
İşçi ve emekçiler, son yıllarda yüksek enflasyon
nedeniyle büyük alım gücü kaybı yaşarken, ele

geçen net ücret ve maaşlar yılın ikinci yarısında artan
vergi ve kesinti yükü nedeniyle giderek düşüyor.
DİSK-AR, adaletsiz vergi ve kesinti yükünü mercek
altına aldı. DİSK-AR tarafından hazırlanan rapora

göre, ocak 2023’te 4 bin 350 TL olan toplam vergi ve
sigorta prim kesintisi  mayıs 2023’te 5 bin 100 TL’ye,
temmuz 2023’te 6 bin 378 TL’ye ve ekim 2023’ten 
itibaren ise 7 bin 295 TL’ye yükseldi. Böylece 
çalışanların yılbaşında toplam kazancının yüzde
22’si vergi ve kesintilere gitti. I SAYFA 8

Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, önümüzdeki yerel

seçimlerde yeniden aday olaca-
ğını söyledi. Seçilmeden önce
verdiği sözlerinin tamamını
tuttuğunu belirten Arısoy,
sadece İBB ile ortak yapıl-
masını vaadettiği işlerin 
tamamlanmadığını söyledi.

İBB'ye sert eleştiriler yönelten
Arısoy, “İBB yönetimiyle ilgili

Zeytinburnu özelinde diyebile-
ceğim tek şey; Gölge etmeyin

başka ihsan istemez” açıklamasında
bulundu. I SAYFA 9

GİTTİKÇE PERVASIZLAŞIYOR

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ümit duymam
utanç duyarım!

CHP Genel Başkan Adayı
Özgür Özel, Kılıçdaroğlu’nun

DEVA Partili ilçe başkanlarıyla 
görüşmesine ilişkin, “Ümit duymam;
duysam duysam utanç duyarım.
Ama burada görünen, parti siyaset
yapış biçimini terk etmeyip, aksine
daha pervasızlaşıyor” ifadelerini 

kullandı. Özel,
“Bu parti böyle
kötü yönetilmeye
devam edilirse,
biz daha çok 
ağlayacağız.
CHP; mahcup
ve mahkûm 
siyasetten 
kurtulmalıdır”
dedi. I SAYFA 7
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4-5 Kasım tarihlerinde yapılacak
kurultay öncesi CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu Ankara'da
bir araya geldi. Kulislere yansıyan 
bilgilere göre; Kılıçdaroğlu, İmamoğ-
lu’na kurultayda divan başkanı olması
önerisi götürdü. Bu öneriye İmamoğ-
lu’nun sıcak baktığı öğrenildi. Görüş-
menin ardından İstanbul'a dönen
İmamoğlu, basın mensuplarının gö-
rüşme ile ilgili sorusu üzerine, “Daha
sonra açıklama yapacağız” dedi. 
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İstanbul'da kurak geçen
yaz ve sonbahar aylarının

ardından baraj doluluk oranların-
daki hızlı düşüş devam ediyor.
İSKİ tarafından yapılan ölçüm-
lerde İstanbul'un barajlarındaki
doluluk oranı yüzde 19.89 olarak
ölçüldü. Bu rakam son 10 yılın en
düşük seviyesi olarak kayıtlara
geçti. Bir yıl önce ortalama 

doluluk oranı yüzde 46, 2015 yılı
ekim ayı sonu doluluk ortalaması
ise yüzde 69.4 olarak kayıtlara 
geçmişti. İstanbul'un simge 
barajlarından Terkos barajındaki
doluluk oranı, tüm zamanların en
düşük doluluk oranı olan yüzde
9.43 olarak ölçüldü. Kıyıya bağlı
sandalların balçık içinde kaldığı
görüldü. 

ç

10 YILIN EN DÜŞÜK SEViYESi 
OLARAK KAYITLARA GEÇTi

Meteoroloji Mühendisi
Güven Özdemir, “Kurak-

lık, her zaman söylüyorum dep-
remden daha büyük bir felakettir.
Çünkü susuz kalıyorsunuz” dedi.
İSKİ Su ve Atık Su Teknolojileri
Daire Başkanı İsmail Aydın ise
“Son 20-30 yılın olağanüstü kurak
dönemini geçirdik, İstanbul 
olarak, Marmara havzası olarak.

Asya Yakasından, Melen'den,
Yeşil Çay'dan, Ömerli'den aldığı-
mız suları Avrupa Yakasına gün-
lük olarak iletiyoruz” ifadelerini
kullandı. Aydın, “Önümüzde ki
süreçte de tabi ki bıçak sırtı 
gidecektir. Herhangi bir su 
kesintisi olacağını öngörmüyoruz.
Beklenen yağış gelmezse gündeme
gelebilir” dedi. I SAYFA 5
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58 GUNLUK 
SU KALDI!

İstanbul'da 
barajlardaki 

doluluk oranı kritik 
seviye olan 

yüzde 20'nin altına
inerek yüzde 19.89

olarak ölçüldü.
Hiç yağmur yağmaması

halinde İstanbul'un
yaklaşık 58 günlük 

suyu kaldığı 
belirtilirken, 

meteoroloji uzmanları
kasım ayının ikinci

haftasına kadar 
yağış beklenmediğini

belirtti

Özgür Özel

ŞAŞIRDIK VE ÜZÜLDÜK

Gizli görüşme
çatlağı büyüyor!

Demokrasi ve Atılım (DEVA)
Partisi İstanbul İl Teşkilatı’nda

kopuş yaşanmasının yankıları 
sürüyor. DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, Kemal Kılıç-
daroğlu'nun DEVA Partisi ilçe baş-
kanlarıyla yaptığı ziyaretine ilişkin
konuştu. Babacan, “İlçe başkanları-
mızın bir süredir ayrılma hazırlığı

içinde olduğunu
biliyorduk. Sayın
Kılıçdaroğlu’yla
bir araya gele-
ceklerini bilmi-
yorduk. Salı
günü saat 15:00
civarı öğrendim.
İlk öğrendiği-
mizde üzüldük
ve şaşırdık” dedi.
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Ali Babacan

AKŞENER’DEN SEÇİM MESAJI

Kendimiz neyiz
görmek istiyoruz!

Bir dizi ziyaret kapsamında 
Balıkesir'e giden İYİ Parti lideri

Meral Akşener, yerel seçimlerle ilgili
konuştu. 2019'da 'ittifak' teklifini kendi-
lerinin yaptığını anımsatarak bunu
2023'e kadar sürdürdüklerini ifade
eden Akşener, “İstanbul'u almanın,
Türkiye'yi almaya yetmediğini anladık.
Kendimiz neyiz, kaç kiloyuz, boyumuz
kaç, öğrenmek istiyoruz. Sadece kay-

bettiği-
mize
üzülürüz.
Kazandı-
ğımıza
seviniriz”
diye 
konuştu.
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CUMHURİYETİN 100. YILI KUTLU OLSUN

YIL: 19       SAYI: 5870       FİYAT: 1.5 TL            27 EKİM 2023 CUMA

AK Parti Grup Başkanvekili
Halit Cebeci, Bakırköy Beledi-

yesi 2024 Mali Yılı Performans Prog-
ramı ve Bütçesi hakkında eleştirilerde
bulundu. Belediyeye ait araçların 
hibelerle arttığını ancak parkların 
azaldığını, belediyeye ait bina sayısının
da 50’den 42'ye düştüğünü belirten
Cebeci, “Aradaki 8 bina nerede bilmi-
yoruz. Satıldı mı, kiraya mı verildi 
haberimiz yok. Akıbetleri nedir 
bilmiyoruz” diye konuştu. I SAYFA 4
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8 ADET BİNAYI
SATTINIZ MI?

TİP Milletvekili Can Atalay'ın
arkadaşları ve meslektaşları,

AYM'nin 'hak ihlali' kararının ardın-
dan Çağlayan Adliyesi'nde basın 
açıklaması yaptı. Atalay'ın derhal 
serbest bırakılması gerektiği vurgula-
nırken, “Anayasa Mahkemesi'nin
kararları kesindir ve herkesi bağla-
maktadır” denildi. Avukat Muzaffer
Değirmenci, “Atalay'ın AYM kararları
kapsamında bugün derhal tahliyesini
mahkemeden beklemekteyiz” 
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 7
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AYM'nin kararı 
herkesi bağlar!

Merkez Bankası politika faizini
yüzde 35'e yükseltme kararı 

aldı. Bankadan yapılan açıklamada
“Enflasyon görünümünde belirgin
iyileşme sağlanana kadar parasal 
sıkılaştırma gerektiği zamanda ve 
gerektiği ölçüde kademeli olarak 
güçlendirilecektir” denildi ve kademeli
faiz artışlarının devam edeceği mesajı
verildi. Banka, politika faizini haziran-
ekim döneminde 2650 baz puanlık 
artırmış oldu. Bu artışla beraber kredi
faizleri de tavan yaptı. 

ç
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Politika faizi
yüzde 35 oldu!

Ocak 2023’te 
bin 300 TL

civarında vergi
ödeyen bir 

işçi ekim 
2023’te 

3 bin 500 TL
civarında 

vergi ödüyor

KURAKLIK DEPREMDEN DAHA 
BÜYÜK BiR FELAKETTiR!

BU NASIL ADALET!

İsrail-Hamas savaşı 20'nci gününde de can 
almaya devam ediyor. Gazze'deki Sağlık 

Bakanlığı, 7 Ekim'den bu yana hayatını kaybeden
insan sayısının 7 binin üzerine çıktığını açıkladı. 
Bakanlık, bunların 2 bin 900'ünün çocuk 
olduğunu duyurdu. Son 24 saatte 500'den
fazla kişi öldü. BM'den yapılan 
açıklamada ise Filistin'de hayat
kurtaran insani yardım 
operasyonlarını sürdürmek 
için acilen yakıta ihtiyaç
olduğu belirtildi. 11’de
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe'deki 
8. Aile Şurası'nda konuştu. İsrail'in Gaz-

ze'ye yönelik saldırılarına tepki gösteren Erdoğan,
AB'ye seslenerek, “Ateşkes çağrısı için daha kaç
ton bombanın Gazze'ye düşmesi, daha kaç çocu-
ğun ölmesi gerekiyor? Hesabınız ne sizin, bir açık-
layın bilelim; ateşkes ne zaman yapılır. 40 yıldır 
siyasetin içindeyim ama hiçbir zaman sizin gibi bu
vahşetlere seyirci kalmadık” dedi. I SAYFA 7
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Uzmanlar İstanbul'da
günlük tüketilen su 
miktarının 3 milyon 

metreküpün üzerinde
olduğunu belirterek,
tasarruf çağrısında

bulundu.

TASARRUF 

ŞART!
TASARRUF 

ŞART!
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ŞART!

BALIK DEMEK
SAĞLIK DEMEK
İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Ke-
nan’a konuk olan vatandaşlar bol bol
balık yedi. İçinde katkı maddesi olma-
yan tek besin kaynağının
balık olduğunu söyle-
yen Balıkçı Kenan,
“Uzun yaşa-
mında sırrı 
balıkta.
Balık
demek,
sağlık
demek.
Bu sene
bol. 
Denizden
adeta balık
fışkırıyor.
Sağlık için
balık yiyelim”
dedi. I SAYFA 16

ŞiRKETLERE 
ANi BASKIN!
Dilan Polat ve eşi Engin Polat'a ait 15
şirkette arama yapıldı. Polat'ın avukatı
Vahit Kaya, “Gözaltı kararı yok, her-
hangi bir şey yok. Sadece mali şube
geldi, bazı evrakları almaya çalışıyor.
Onlara yardımcı oluyoruz biz avukatlar
olarak. Personel telefonuna el koymaya
çalışıyorlar, yüzlerce çalışanın telefo-
nuna el konulmaz” dedi. I SAYFA 3

KURULTAYDA DİVAN BAŞKANI OLACAK

iBB BiZE GÖLGE 
ETMESiN YETER!
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YÜZDE 22’Sİ VERGİ VE KESİNTİLERE GİTTİ



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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KEPÇE kulak, en sık 
görülen kulak şekil bo-
zukluklarından biri olarak 

karşımıza çıkıyor. Toplumda 
yüzde 5 oranında görülen bu so-
run, kulak kepçesinin kafatasın-
dan 2 cm’den fazla ayrık olması 
olarak tanımlanıyor. İşitme ile 
ilgili herhangi bir probleme yol 
açmayan kepçe kulakların teda-
visinin çocukların psikolojileri 
açısından okul öncesi dönemde 
planlanması öneriliyor. Memori-
al Bahçelievler Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz (KBB) Hastalıkları 
Bölümü’nden Prof. Dr. Serkan 
Orhan, kepçe kulak sorunu ve 
tedavi yöntemi hakkında bilgi 
verdi. 

Yetişkinlikte sorunlara 
yol açabilir 
Kepçe kulak sorunu kulak fonk-
siyonlarını etkilememekte yani 
duyma konusunda bir farklılığa 
neden olmamaktadır. Ancak, 
kulağın normal görüntüsü 
dışında farkı bir yapıda olması 
çocuklar arasında alay konusu 
olunmasına, akran zorbalığına 
neden olabilir. Bu durum da 
zamanla kişide özgüven eksik-
liğine yol açabilmektedir. Bu 
da erişkinlik döneminde ikili 
ilişkilerde yakınlık kurabilme 
noktasında özellikle görüntüden 
kaynaklanan özgüven eksikliği 
nedeniyle olumsuz sonuçlara 
sebebiyet verebilmektedir. 

Okula başlmadan 
hemen önce!
Kulak kepçesi 6 yaşında erişkin 
boyutunun yaklaşık yüzde 80’ine 
ulaşmaktadır. Kepçe kulak 
ameliyatının çocuk okula baş-
lamadan hemen önce yapılması 
uygundur. Kepçe kulak ameliyatı 
kulak patolojisine bağlı olarak 
farklı tekniklerle yapılabilmek-

tedir. Kepçe kulak cerrahisinin 
temel mantığı, kalıcı sütürler 
kullanılarak kulak kepçesine 
yeniden şekil verilmesi esasına 
dayanmaktadır. Kepçe kulak 
ameliyatı, kulak arkasından 
yapılan cilt kesisi ile gerçekleş-
tirilmektedir. Kesi yapılmadan 
sütür teknikleri de bazı bilimsel 
çalışmalarda tarif edilmesine 
karşın kalıcı nüks oranı yüksek 
olduğu için tercih edilmemek-
tedir. Ameliyat sonrası 1 hafta 
dinlenme süresi ve 2-3 hafta ku-
lak bandajı takılması önerilmek-
tedir. Eriyen dikiş kullanıldığı 
için dikiş alma işlemine de gerek 
bulunmamaktadır. 

Bunlara dikkat edin!
Ameliyat sonrası 3 hafta ban-
daj takılması, kulak kepçesinin 
yeni pozisyonunun kalıcılığında 
oldukça önemlidir.

Operasyon sonrası bir hafta 
duş alınmamalıdır. 

Antibiyotik kullanılması enfek-
siyon gelişimini önlemektedir. 

Ameliyat sonrası en belirgin 
gelişme: Hastalardaki özgüven 
artışı

Kepçe kulak operasyonu 
sonrası hastalar kulaklarını 
kapatmak için çeşitli yollara 
başvurmayı bırakmakta ve öz-
güvenleri artmaktadır. Örneğin 
bazı hastalar saçlarını toplaya-
mamaktan, hep açık bırakmak 
zorunda kalmaktan ya da kısa 
kestirememekten şikayet edi-
yorken, ameliyat sonrası rahatça 
istenilen saç modeli uygulana-
bilmektedir. Hatta kepçe kulak 
sorununda bazen kulak yapıştırı-
cısı, bant kullanımı gibi uygula-
malar da kişinin kulak sağlığını 
olumsuz etkileyebilmektedir. 
Tüm bu durumlar bu konuda 
deneyimli uzmanlar tarafından, 
tam donanımlı merkezlerde ger-
çekleştirilen kepçe kulak operas-
yonu ile ortadan kalkmaktadır.

Memorial Bahçelievler Hastanesi Kulak Burun Boğaz (KBB) 
Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. Serkan Orhan, kepçe kulak 
sorunu ve tedavi yöntemi hakkında bilgi verdi

HABER MERKEZİ 

DÜNYA nüfusunun yaklaşık 
yüzde 15’i iyot eksikliği bölge-
lerinde yaşamakta olduğunu 

ve nüfusun yüzde 4 ila 5’inin de iyot 
eksikliği bozukluklarından etkilenmiş 
durumda olduğunu belirten Medica-
na Ataşehir Hastanesi İç Hastalıkları 
Uzmanı, Uzm. Dr. İrfan Berber, 
“Bugün dünyada yaklaşık 2 milyar 
kişinin iyot eksikliği açısından risk 
altında olduğu bildirilmektedir. Asya, 
Afrika ve Latin Amerika ülkeleri iyot 
eksikliği bölgeleri olarak görülmekle 
beraber Türkiye dahil pek çok Avru-
pa ülkesinde iyot eksikliği önemli bir 
sağlık problemi olarak devam etmek-
tedir” diye konuştu. 

İyot ihtiyacı ne kadar olmalı?
Bir insanın günlük iyot ihtiyacını 
yüzde 90’ı gıdalardan, yüzde 10’u 
içme suyundan karşıladığını ifade 
eden Uzm. Dr. Berber, “0-5 yaş arası 
çocuklarda 90 mikrogram, 6-12 yaş 
arasında 120 mikrogram, genç erişkin 
ve erişkinlerde 150 mikrogram, ha-
mile ve emzirenlerde ise 250 mikrog-
ramdır” ifadelerini kullandı. 

İyot bakımından zengin
Deniz ürünlerine en yüksek oranda 
olmakla birlikte, et, yumurta, süt ve 
tahıllar da iyottan zengin olduğunu 
ifade eden Uzm. Dr. Berber, “Gı-

dalarla alınan iyotun yaklaşık yüzde 
50’si mide ve bağırsaktan emilir. Vü-
cutta özellikle tiroit bezinde, kemik 
ve deride yoğun olarak iyot bulunur. 
Sadece tiroit bezi iyodu kullanarak 
hormon sentezi yapabilir. Diyetle 
yeterli iyot alınmaması, bağırsakta 
emiliminin yetersiz olması, emzirme 
dönemi, aşırı terleme gibi durumlar-
da vücutta iyot eksikliği gelişebilmek-
tedir. İyot eksikliği insanlarda farklı 
klinik tablolar meydana getirebilmek-
tedir. Eskiden sadece guatr oluş-
turduğu düşünülürken iyot eksikliği 
bozuklukları (IDD) terminolojisi iyot 
eksikliğinin farklı klinik yansımalarını 
tanımlamaktadır. Bu hastalıkların 
bazıları ağır iyot eksikliğinde olu-
şurken diğerleri hafif veya hafif orta 
eksikliklerde ortaya çıkmaktadır. 
Bunlar arasında en önemlisi entelek-
tüel etkileşim ve okul başarısızlığıdır” 
diye konuştu. 

Yol açabilecek sorunlar nelerdir?
İyot eksikliği bozukluklarının (IDD) 
hangi sorunlara neden olabileceği 
hakkında Uzm. Dr. Berber, şu bilgile-
ri verdi:  

“Annelerde; doğurganlıkta azalma, 
preeklampsi -gebelik zehirlenmesi-, 
doğum sonrası artmış kanama riski, 

Fetüs -anne karnında bebek üzerin-
de; erken ve geç düşükler, ölü doğum, 

düşük doğum ağırlığı, doğumsal 
anomaliler, mikrosefali, kretenizm 
-nörolojik ve zihinsel yetersizlik-, 

Çocukluk döneminde; guatr, hipo-
tiroidi, bağışıklık yetersizliği, fiziki 
gelişim yetersizliği, mental fonksiyon 
yetersizliği, okul başarısızlığı, 

Erişkinlerde; guatr, hipotiroidizm, 
mental fonksiyon bozulması, fiziksel 
performansta yetersizlik, tiroid kanse-
ri oranında 10 kat artış görülebilmek-
tedir.” 

İyot eksikliğinden korunun
İyot eksikliğinden kaynaklanabilecek 
hastalıklardan korunmak için öne-
rilerde bulunan Uzm. Dr. Berber, 
şunları söyledi:  “Kişilerin günlük 
en az 150 mikrogram iyot alması 
sağlanmalıdır. En yaygın korunma 
sofra tuzlarının iyotlanması şeklinde-
dir. Soframızda hangi tuzu ne kadar 
kullandığımızın ve aile bireylerimizin 
iyot ihtiyacının farkında olmalı ve 
tüketimimizi bu doğrultuda planla-
malıyız. Ancak unutmamalıyız ki, 
tiroit fonksiyonu bozuk olanlar, tiroit 
fonksiyonu düzenleyici ilaç kullanan-
lar takip ve tedavilerini yapan hekim 
kontrolünde iyot alımlarını planlama-
lıdır. İyot fazlalığı toplumda zehirli 
guatr olarak bilinen hayatı tehdit 
eden problemlerin sebebi olabilmek-
tedir.” DHA

İyotun, insan sağlığı ve gelişimi için gerekli önemli elementlerden biri olduğunu söyleyen İç 
Hastalıkları Uzmanı, Uzm. Dr. İrfan Berber, “İyot eksikliğinden kaynaklanabilecek hastalık-
lardan korunmak için, kişilerin günlük en az 150 mikrogram iyot alması sağlanmalıdır” dedi

Tuzun azı karar Tuzun azı karar 
fazlası zararfazlası zarar

Uzm. Dr. 
İrfan 
Berber

Uzm. Dr. Berber, iyotun yararla-
rı hakkında şöyle konuştu: 

“Enerji metabolizmasını 
düzenler. 

Kanserden korur - meme kan-
serinin önlenmesi. 

Antioksidan etkileri vardır. 
Bağışıklığı destekler, yaşlan-

mayı geciktirir. 
Parlak bir cilt, canlı saçlar ve 

sağlıklı dişler için gerekli bir 
mineraldir. 

Büyüme ve gelişmeyi destek-
ler, zeka düzeylerini arttırır.” 

İyotun yararları Kepçe kulak 
kader değildir

KAHVE YERINE 
portakal suyu iç

YORGUNLUK, halsizlik, baş 
ağrısı, konsantrasyon bozuk-
luğu gibi sorunlar yaratan 

demir eksikliği özellikle hamile ve 
emziren annelerde daha sık görü-
lür. Bu sorunlar ortaya çıktığında 
da takviye olarak doktorlar tarafın-
dan önerilir. Ancak şimdiye kadar 
demir takviyesi alınırken genel ola-
rak kahve tercih edilse de araştır-
malar C vitamini ile alınan demirin 
çok daha etkili olduğunu ortaya 
çıkardı. Yeni bir çalışma, demir 
eksikliği olan 34 kadından oluşan 
bir grupta farklı içeceklerin 100 mg 
demir takviyesinin emilimini nasıl 
etkileyebileceğini inceledi. Kan 
testleri, demir tabletleri portakal 
suyuyla alındığında, bir fincan 
kahveyle karşılaştırıldığında 
neredeyse dört kat daha 
fazla demirin kanda 
emildiğini gösterdi. 
İsviçre’nin Zürih 
kentindeki 
üniversiteler-
den oluşan 
bir araştırma 
ekibi, kah-
venin demir 
emilimi üzerinde engelleyici 
bir etkiye sahip olduğunu ve 
suya kıyasla demir emilimini 
yüzde 54 azalttığını söyledi. 

Bunun nedeni ise, kahvede bulunan 
bir kimyasal olan klorojenik asit, 
bağırsaktaki demire bağlanarak 
demirin emilmesini engelliyor.

Emilimini dört kat artırıyor
Çalışma şu sonuca vardı: “Demir 
emilimini en üst düzeye çıkarmak 
için, ağızdan alınan demir sabahları, 
C vitamini açısından zengin yiyecek 
veya içeceklerle birlikte tüketilmeli. 
Bu tavsiyelere uymak, demir takviye-
lerinin etkinliği üze-
rinde büyük bir 
etkiye sahip 
olabilir: 
Sabahları 
kahve veya 

kahvaltıy-
la bir-

likte 100 mg demir dozu tüketmekle 
karşılaştırıldığında, bunu tek başına 
portakal suyuyla birlikte tüketmek, 
demir emiliminde neredeyse dört kat 
artışa neden olur ve doz başına 20 
mg daha fazla emilmiş demir sağlar.”

Demir için önemli
Portakal suyundaki yüksek C 
vitamini seviyesi, midede asidik bir 
ortam yarattığından demir emilimi-
ni artırmaya yardımcı olur, bu da 
demirin emilmesine yardımcı olur. 

Diyetisyen Dr. Carrie Rux-
ton da şunları söyledi: 
“Kadınların üçte birin-
den fazlası diyetleriyle 
yeterince demir alamı-
yor, yüzde 10’a varan 
oranda ise klinik olarak 

demir eksikliği var. Bu, 
yorgunluk, efor sırasın-

da nefes darlığı ve beyin 
bulanıklığı gibi semptomlara 

neden olabilir. Demir takviyesi 
almak önemli; ancak bu yeni 
araştırmanın gösterdiği gibi, 
demirin emilimini engellediği 
için bir fincan kahveyle birlikte 
almaktan kaçınmak gerekir. 
Bunun yerine bir bardak por-
takal suyu daha iyi bir seçenek 
çünkü demir emilimini dört 
kata kadar artırabiliyor.” AA

Araştırmalar, demir tabletlerinin kahve yerine portakal suyuyla alındığında daha iyi sonuç ver-
diğini ortaya çıkardı. Bu şekilde alınan demir takviyesinin dört kat daha etkili olduğu görüldü

ATV kanalı, peş peşe iki 
yeni dizi projesi üzerinde 
çalışıyor. Bu projelerden 

ilki “Tutsak,” diğeri ise “Yıldızlar 
Bana Uzak.” ARC Film tarafından 
hazırlanan “Tutsak” dizisi, dün 
sete çıktı. Kore’den uyarlanan bu 
dizinin adı “Altın Kafes” olarak 
değiştirildi. Cem Akyoldaş’ın 
yönetmenliğini üstlendiği dizinin 
başrollerini Aytaç Şaşmaz (Onur), 
Şifa Nur Gül (Zeynep), Ebru 
Cündübeyoğlu (Nalan), Hayal 
Köseoğlu (Ahu), Hilmi Cem İnte-
pe (Cihan), Murat Kılıç (Ayhan), 
Kaan Turgut (Kenan), Sümeyra 

Koç (Alara), Eda Nur Gülbudak 
(Berna), Buse Orcan (Şeniz), 
Gurur Çiçekoğlu (Hikmet), Cansu 
Mumcu (Şule), Ali Kayra Kul 
(Kaan), Aksel Yılmaz (Alper), ve 
Sacide Taşaner (Zümrüt) payla-
şıyor. Dizide, olaylar bir suikast 
girişimiyle başlayacak. Beyoğlu 
ailesinin veliahtı olan “Onur” ile 
ailenin okulunda öğretmenlik 
yapan idealist “Zeynep” arasın-
daki büyük bedelleri ödeyecekleri 
bir aşk hikayesini anlatan “Altın 
Kafes,” sırlarla ve yalanlarla dolu 
görkemli bir dünyanın gizemlerini 
izleyiciye sunacak.

Tutsak dizisinin adı değişti!
ARC Film’in atv kanalı için hazırladığı Tutsak dizisi, dün sete 
çıktı. Heyecanla beklenen dizi, isim değişikliğine uğradı



LÜKS yaşantısını her 
fırsatta gözler önüne 
seren Dilan Polat’ın sosyal 

medyadaki açıklamaları sonrası 
ortaya atılan iddiaların ardından 
MASAK çiftin tüm mal varlığıy-
la ilgili rapor hazırladı. Raporun 
ardından çiftin tüm mal varlıkla-
rına el konularak çift hakkında 
yurt dışı çıkış yasağı getirildi. 
Konuyla ilgili soruşturma devam 
ederken bu sabah vergi müfet-
tişlerinin talebi üzerine Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcılığınca Po-
lat çiftine ait 15 şirkette arama 
yapılması yönünde karar çıka-

rıldı. Söz konusu kararın resmi 
belgede sahtecilik, suç islemek 
amacıyla örgüt kurmak, suçtan 
kaynaklanan mal varlığı değerini 
aklama ve vergi usul kanunu-
nu uygulamama suçlarından 
alındığı ortaya çıktı. Öte yandan 
arama kararının Polat çiftinin 
dijital materyallerini de kapsadı-
ğı dolayısıyla çiftin telefonlarına 
da el konulacağı öğrenildi.

Avukatları tepki gösterdi
Ataşehir’deki polikinliğinde 
polisin  arama çalışmaları sıra-
sında avukatı Vahit Kaya basın 

mensupları-
na açıklama 
yaptı. 130 
şubenin 
bulunduğu 
belirten Kaya “Şu anda şimdi 
basın yasağı var, gizlilik kararları 
var. Gözaltı kararı yok, herhangi 
bir şey yok. Sadece mali şube 
geldi, bazı evrakları almaya çalı-
şıyor. Onlara yardımcı oluyoruz 
biz avukatlar olarak. Herhangi 
bir şey yok. Kendisi burada 
değil tabii ki yani, burası iş yeri.  
Personel telefonuna el koymaya 
çalışıyorlar, yüzlerce çalışanın 

telefonuna el konulmaz. Yani 
dünyanın her yerinde avukatlık 
yapmış, o ülkelerde avukatının 
böyle bir uygulama görmedim. 
Yüzlerce çalışanın personelin 
telefonu el konulmaz. İçeride 
gerginlik... Ben yani böyle bir sis-
temi görmedim. Yüzlerce insan 
evine gidecek, telefonları yok. 
Annesi, babasıyla konuşamıyor 
şu anda” diye konuştu. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
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güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.
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sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA
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yaşındaki Umut Gündüz, antren-
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Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
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polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Talu çiftine yurtdışı 
çıkış yasağı geldi
100 milyon liralık dolandırıcılık iddiasıyla gündeme gelen 
Kıvanç Talu ve Beril Talu hakkında Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı. Talu çifti 
hakkında yurt dışı çıkış yasağı kararı verildi

OLAY, dün saat 12.00 
sıralarında Kordonbo-
yu Mahallesi, Ankara 

Caddesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre Cahit Gülenyüz, 
iş yerinin faturaları ve gider-
lerinin ödenmesi için kızına 
yaklaşık 22 bin lira verdi. 
Kafeye gelen Gülenyüz’ün 
kızı çantasını masaya bıraktı. 
O sırada kafeye sık sık gelen 
Hayrullah T. içeri girerek bir 
masaya oturdu. İş yerine gelen 
simitlerin parasını ödemek 
için çantasından para alan Gü-
lenyüz’ün kızı, bir süre sonra 

çantasındaki paraların olma-
dığını farketti. Daha sonra 
güvenlik kamera görüntülerini 
izleyen Gülenyüz, aynı anlarda 
Hayrullah T.’nin kafeden ko-
şarak kaçtığını gördü. Gülen-
yüz, Hayrullah T.’nin parayı 
çaldığını iddia ederek polise 
giderek şikayetçi oldu. Hayrul-
lah T.’nin iş yerinden koşarak 
gittiği anlar ise güvenlik kame-
rasına yansıdı. 

Müşterisi tarafından soyuldu 
Müşterisi tarafından soyuldu-
ğunu iddia eden Cahit Gülen-

yüz, “Kızım aradı beni, ‘Baba 
Hayrullah bizim paramızı çaldı.’ 
dedi. Nasıl çaldı diye sordum. 
‘Baba, biz simit alacaktık. Mec-
bur çantayı açınca çocuk orada 
yan masada yüklü parayı gör-
dü.’ dedi. Elektrik faturası da 
vardı. Toplam 22 bin lira falan. 
O yüzden çantasına koydum, 
sabah götürün dedim. Kar-
tal’da herkes kendisini tanıyor. 
Genç çocuktur. Buraya gelirdi. 
Yeri geldiğinde biz karnını 
doyuruyorduk. Müşterimdi ben 
oradan tanıyorum. Hatta birkaç 
defa arkada bahçede yattı. 

Ben yatmasına izin vermedim. 
Sorumluluğu ağırdır başına bir 
şey gelir. Kamera görüntülerini 
aldık. Kendisini arıyoruz telefo-
na bakmıyor. Şikayetçi oldum. 
Mesaj atarak ‘Bak Hayrullah 
genç çocuksun dışarıda kalıyor-
sun. Paran yoktur, insanlık hali. 
Paranın hepsini harcamamışsın-
dır. İhtiyacımız var bizi mağdur 
ettin. Para sendeyse parayı 
birine teslim et. Söz sana bir şey 
yapmayacağım. Polis defterini 
de kapatacağım’ dedim. Para-
mın bulunmasını istiyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

Kartal’da Cahit Gülenyüz’e ait kafeye ara sıra giden Hayrullah T., iddiaya 
göre iş yerinin giderleri için ayrılan 22 bin lirayı çalarak kayıplara ka-
rıştı. Hayrullah T.’nin kafeden kaçış anları güvenlik kamerasına yansıdı

Sürekli müşterisi 
meğerse hırsızmış!

Dilan Polat ve eşi Engin Polat’a ait 15 şirkette arama yapıl-
dı. Polat’ın avukatı, “Personel telefonuna el koymaya çalı-
şıyorlar, yüzlerce çalışanın telefonuna el konulmaz” dedi

Şirketleri tek Şirketleri tek 
tek arandı!tek arandı!

SOSYAL med-
yara tanınan 
Kıvanç Talu ve 

Beril Talu’nun reklam 
bütçesine yatırım 
yapanlara yüksek kar 
vaat ederek çok sayı-
da kişiyi dolandırdığı 
iddia edilmişti. Talu 
çiftinin 100 milyon 
liralık dolandırıcılı-
ğın ardından yurt 
dışına kaçtığı da öne 
sürüldü. Talu çifti 
tarafından dolandırıldığını 
söyleyenler ise Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcılığına 
gelerek şikâyette bulundu. 
Şikayetler üzerine Anado-
lu Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından soruşturma 
başlatıldı. Talu çiftiyle ilgili 
şikâyet dilekçeleri adliye-

ye gelmeye devam ediyor.  
Kıvanç Talu ve Beril 
Talu hakkında başlatılan 
soruşturma kapsamında 
Cumhuriyet savcısı yurt 
dışı çıkış yasağı talep etti. 
Talebi değerlendiren Sulh 
Ceza Hakimliği Talu Çifti 
hakkında yurt dışı çıkış 
yasağı kararı verdi. DHA

ESENYURT’TA 
26 Şubat’ta Necibe 
Yolcu (38) eşi Yılmaz 

Yolcu(42)’yu bıçaklayarak 
öldürmüştü. Necibe Yol-
cu’nun dün Bakırköy 15. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
yargılanmasına devam edildi. 
Duruşmada, taraflar arasında 
başlayan sözlü tartışma adliye 
çıkışında kavgaya dönüştü. 
Adliye binasının karşısın-
daki otoparkta çıkan kavga 
çevredeki güvenlik kamera-
larına yansıdı. Görüntülerde 
hayatını kaybeden Yılmaz 
Yolcu’nun yakınlarının, Ne-

cibe Yolcu’nun yakınlarının 
yanına geldikleri ve tarafların 
kavga ettiği görülüyor. Olayın 
başlamasının hemen ardın-
dan polisin de müdahale 
ettiği kavga güvenlik kamera-
larına yansıdı. Kavgada sanık 
yakınlarından yaralanan 2 
kişi  ambulansla hastaneye 
götürülürken polis bir kişiyi 
gözaltına aldı. Şüphelinin 
üzerindeki silaha el koyuldu.  
Polis ekiplerinin çalışmasıyla 
kavgadan sonra kaçan ve 
kısa sürede yakalanan M.Y., 
R.Y., Y.Y. ve E.Y. de gözal-
tına alındı. DHA

Adliye önünde bıçaklı kavga
Bakırköy Adliyesi’nde görülen cinayet davasının tarafları arasın-
daki bıçaklı kavga güvenlik kamerasına yansıdı. 2 kişinin yaralan-
dığı kavgada 4 şüpheli gözaltına alınırken, bir silaha da el koyuldu
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A tatürk'ün Türk ulusunu selamladığı
bir fotoğrafı var. Aslında o 
kadar derin anlam içeren bir 

fotoğraf ki, öğrendikten sonra daha bir
anlam kazanıyor.

Yıl 29 Ekim 1938 ve Cumhuriyet Bay-
ramı… Mustafa Kemal Atatürk, yaşamının
son dönemlerini Dolmabahçe Sarayı'nda ge-
çirdi ve 29 Ekim 1938 Cumhuriyet Bayramı
ise onun yaşamının son günlerine denk geldi.
Son dönemlerinde İstanbul Dolmabahçe Sa-

rayı’nda olan Atatürk, 29 Ekim kutlamaları
için Ankara’ya gitmek istiyordu. Ancak dok-
torlar, değil Ankara'ya gitmesini yataktan
kalkmasına bile izin vermiyorlardı. “Ne ola-
caksa olsun, yeter ki orada olayım” diyen
Atatürk doktorlara, “Bütün mesuliyet be-
nimdir. Ankara’ya mutlaka gideceğim” de-
miştir. Atatürk her ne kadar Ankara'ya
gitmek için ısrarlarını sürdürsede, bu isteği-
nin gerçekleşmesi neredeyse imkansızdı.

29 Ekim 1938 günü Cumhuriyet 15. ya-

şını doldurdu. Coşkuyla kutlamalar yapılır-
ken ülkenin büyük önderi Atatürk, Dolma-
bahçe Sarayı'ndan çıkamamanın üzüntüsü
içindeydi. Atatürk'ü yaşamı boyunca en çok
duygulandıran olaylardan birisi de o gün ya-
şandı. Kuleli Askeri Lisesi öğrencileri bir
tekneyle kutlamalardan dönüyordu. Cum-
hurbaşkanlığı boyunca ilk kez Ankara’daki
törenlere katılamayan ve durumu oldukça
ağır olan Atatürk'ü görmek isteyen öğrenci-

ler, gözyaşları içerisinde ellerindeki bayrak-
ları sallayarak “Atamızı görmek istiyoruz!”
diye haykırıyorlardı. Sesleri duyan Atatürk,
camın önüne gelmek istedi. Kendisini pen-
cere önüne getirip bir koltuğa oturttular. Öğ-
renciler, Dolmabahçe Sarayı penceresinde
Atatürk'ü görünce o kadar heyecanlandılar
ki, bir kısmı denize atlayıp onu daha yakın-
dan görmek için Dolmabahçe Sarayı’na
doğru yüzmeye başladı. Gençler bir anda
“Dağ başını duman almış gümüş dere dur-
maz akar” marşını hep bir ağızdan söyle-
meye başladılar. Bu manzara karşısında
Atatürk, gözyaşlarını tutamadı ve elleriyle
son bir kez selam verdi Askeri Lise öğrenci-
lerine. Bu aynı zamanda onun halkını da son
selamlayışı oldu. İşte fotoğrafın, insanı de-

rinden etkileyen hikayesi bu… 
Atatürk, Cumhuriyet Bayramı için Anka-

ra’ya gidemedi ancak, ülkesini emanet ettiği
gençler onun yanına geldi ve Cumhuriye-
ti'nin 15. yılını böyle kutlamış oldu. 29
Ekim 1938 sonrası ise daha da ağırlaşarak
yataktan hiç çıkamaz hale geldi ve 10
Kasım 1938 günü hayata gözlerini yumdu. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “En büyük
eserim” dediği Cumhuriyet, onun için ayrı
bir önem taşırdı ve kuruluş yıl dönümlerine
de her zaman çok önem verirdi. Bizim için
de çok önemli ama, her şeyden daha önemli
olan bir şey var; o da Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ta kendisi! Büyük bir özlemle, sev-
giyle ve hasretle anıyorum. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nız kutlu olsun!

Atatürk’ün son Cumhuriyet 
bayramı nasıl geçti?

B akırköy Belediyesi’nin 2024 Mali Yılı Performans
Programı ve Bütçesi, belediye meclisi tarafından oy
çokluğu ile kabul edildi. 1 milyar 80 milyon TL

olarak belirlenen bütçeye sert eleştirilerde bulunan Ak Parti
Grup Başkanvekili Halit Cebeci, Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu'na yüklendi. Belediyeye ait araçların hibelerle
arttığını ancak parkların azaldığını ve hatta belediyeye ait
bina sayısının da 50’den 42'ye düştüğünü belirten Cebeci,
“Aradaki 8 bina nerede bilmiyoruz. Satıldı mı, kiraya mı ve-
rildi haberimiz yok. Aş evi vardı lağvedildi, huzur evimiz

vardı yıkıldı, içindeki yaşlılarımız da Kocaeli'nde bir yere
gönderildi. Akıbetleri nedir bilmiyoruz” açıklamasını yaptı.
“İnsan kaynakları kısmına bakınca personel sayısının bin
386 olduğunu görüyoruz. Sayıştay raporunda 2 bin 120 idi.
Hangisi doğru bilmiyoruz” diyen Cebeci, “Belki de çok sık
konuşulan ‘Bankamatik’ söylemlerinin çıkma noktası bu-
rası. Gider bütçesinin yüzde 90'ı işçi ve SGK ödemesi. 1
milyar 80 nilyon olan bütçenin 789 milyon küsürü işçi gi-
deri. Bu güne kadar Bakırköy Belediyesi’nin bütçeyi tut-
turma oranının yüzde 50’yi geçtiğini de görmedik. İşçi
giderlerine bakınca nasıl denklenecek gerçekten merak edi-
yorum. Bu rakamlar ortadayken bırakın iş yapmayı, işçinin
parasını ödeyemeyeceğini görüyorum. Kalan parayla
mazot mu alınacak, park bahçe mi yapılacak, alt üst yapı
mı yapılacak, çöp mü toplanacak, hangisi yapılacak?” diye
sordu. 

İşçinin eli kolu bağlı

“İşçiler geçinemediği gibi, sendikal hakları da elinden alın-
mış” diyen Cebeci, “Belediyemiz, sözleşme yetkisi olana
sözleşme yapmadığı gibi, Çalış-sen diye bir sendika kuru-
yor. Adıyla da zaten ’Sen çalış gerisine karışma’ mesajı veri-
yor. Bu sendikanın Türkiye genelinde bir örgütlenmesi
olmadığı için de belediye ile sözleşme yapma yetkisi de yok.
Ama işçileri bu sendikaya geçmek için zorluyorlar. İşten
atılma korkusu yaşayan işçi çaresiz. Yani işçinin elini kolu
bağlanmış. İşçinin toplu sözleşme ve insanca yaşama hak-
kını elinden alacaksınız, sonra da işçi dostuyuz, halkçıyız,
demokratız diyeceksiniz. Sözde değil, özde demokrat olu-
nur” dedi. 

Parklar işgal altında

Bakırköy Belediyesi’nin yaptığı ya da yapılacağını söylediği
işlerin bütçelerinde geçmişe oranla ciddi anlamda değişik-
likler olduğunu vurgulayan Halit Cebeci, belediyenin stra-
tejik amaçlarından dikkat çeken bir kaç başlığı da şöyle

sıraladı; “Örneğin Bakırköy Belediyesi’ni çağı yakalayan be-
lediye yapmak için 148 milyon 532 bin TL bütçe öngörül-
müş. Geçtiğimiz yıllarda bu rakam 220 milyon. Yani 3’te 1
azalmış. Neden azalmış anlamadım. 130 milyon TL altyapı
planlanmış. 9 yılda 130 milyonluk altyapı yapmamış bele-
diyemiz 2024’te 130 milyon bütçe öngörmüş. Peki bu bir
yılda alt geçit mi yapılacak yoksa üst geçit mi? 9 yıldır bele-
diye hizmet binasını tamamlamayan belediye bir yılda ne
yapacak? 18 milyon park ve yeşil alanların estetik görünü-
müne harcanacakmış. Peki Bakırköylü on kişiden 9’u park
bahçe olduğunu söyleyebilir mi? Bakırköy’de park bahçe
mi kaldı? Hepsi cafe büfe. Parkların hali içler acısı üstüne
üstlük işgal altında. Kafeciler zaten parkları işgal etmiş,
kendisinden sipariş vermeyen vatandaşı sokmuyorlar. Kü-
resel ölçekte çağdaş sosyal adaleti yakalamış bir kent haline
getirmek için de 11 milyon 835 bin lira bütçe ayrılmış. Ka-
dının iş ve özel yaşamında güçlenmesi diye bir başlık var.
Geçtiğimiz yıl 50 bin TL bütçe ayrılmıştı, bu yıl sıfır ayrıl-
mış. Madem gerek yok yazılmasaydı da bari kadınlarımızı
rencide etmeseydiler. Marka Kent Bakırköy başlığı ile geçti-
ğimiz yıl 1 milyon 440 bin olarak ayrılan bütçe bu yıl 17
milyon 408 bin TL olmuş. Yani 11 kat artmış. E5 kenarın-
daki parkın duvarlarına pankart asarak marka kent olun-
maz. 11 kat bütçe arttırarak yapılacak icraatlara bakınca
da seyyar satıcılar, dilenciler ve kağıt toplayıcılarla müca-
dele, işyeri önlerindeki işgallerin kaldırılması işi. Böyle
mi marka kent olacağız?”

AK Parti Grup Başkanvekili Halit 
Cebeci, Bakırköy Belediyesi 2024 Mali 
Yılı Performans Programı ve Bütçesi
hakkında eleştirilerde bulundu. 
Belediyeye ait araçların hibelerle 
arttığını ancak parkların azaldığını,
belediyeye ait bina sayısının da 50’den
42'ye düştüğünü belirten Cebeci, “Aradaki
8 bina nerede bilmiyoruz. Satıldı mı, 
kiraya mı verildi haberimiz yok.
Akıbetleri nedir bilmiyoruz” diye konuştu

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

8 ADET BINAYI
SATTINIZ MI?

Raporda yer alan “Çevresel sürdürülebilirliği sağlamak ve Ba-
kırköy’ün afetlere karşılık dayanıklılığının arttırılması” başlığına
dikkat çeken Halit Cebeci, “Bu konuyu önemsiyoruz. Sokakta
çevirdiğimiz her yüz kişiden 90’ına sorduğunuzda en büyük so-
runun kentsel dönüşüm olduğunu söyler. Ama belediyemizin
dönüşüm için ayırdığı bütçe 62 milyon. Çöpe ayrılan bütçe top-
lam bütçenin yüzde 15’ine, duvarlara yazı yazmak için ayrılan
bütçe toplam bütçenin yüzde 2.94’üne denk gelirken, dönüşüm
için ayrılan bütçe 0.5. Gerisini kamuoyunun takdirine bırakıyo-
rum” dedi. “Bakırköy Ak Parti Grubu olarak muhalefet etmek
için değil, yol gösterici olmak için muhalefet ediyoruz” diyen
Cebeci, “Bakırköy’ün yararına ne karar alınacaksa kayıtsız şart-
sız evet diyeceğimizi söylemiştik, söylediğimiz gibi de davranı-
yoruz. Yüksek giderlerle gereksiz bir şekilde şişirilen, yatırımın
olmadığı, günümüz şartlarına uymayan, kendi içerisinde ters
olan bu bütçeyi anlamıyoruz. Ne yazık ki Bakırköy Belediyesi, 9
yıldır elle tutulur gözle görülür hiçbir icraat yapmamıştır.
2024’te de hiçbir icraat yapmayacağını performans programı
ile teyit etmiştir” ifadelerini kullandı. 

DÖNÜŞÜME AYRILAN 
BÜTÇE YÜZDE 0.5!

Akgün: Öncü
olAcAğız!
Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel 
Yönetimler Kongresi’nin 45’inci Genel 
Kurulu’nda görüşülen Kentsel Şart III 
Bildirgesi onaylandı, bildirgeyi imzalayan
ilk belediye ise Büyükçekmece Belediyesi
olacak. Kongre’de konuşan Hasan Akgün,
“Belediyemiz Kentsel Şartı yerel anlamda
gerçekleştirilecek çalışmalara da öncülük
yapacaktır” diye konuştu.

AVRUPAKonseyi Yerel ve Bölgesel Yöne-
timler Kongresi’nin 45’inci Genel Ku-
rulu’nda anlamlı bir etkinliğe de imza

atıldı. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun
100’üncü yılı nedeniyle bir resepsiyon ve sergi açılışı
gerçekleşti. Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yöne-
timler Kongresi’nin 45’inci Genel Kurulu için
Fransa’nın Strazbourg kentinde bulunan Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Kentsel
Şart III Bildirgesi’nin Büyükçekmece Belediyesi’nce
hayata geçirilen 2050 Vizyon Çalışmaları ile paralel
olarak hayata geçirileceğini açıkladı. Kongrede gö-
rüşmeye açılan ve onaylanan Kongre’de Kentsel Şart
III bildirgesi üzerine konuşan Akgün, “Kentsel Şart
kentlerin, toplumların ilk defa karşılaştığı sorunların
çözümünde rol alabilecek ortak oyuncu olarak göre-
rek Avrupa’da çığır açan bir girişimdir. Konsey tara-
fından hazırlanan diğer şartlardan farklı olarak
kentsel şart anlaşma statüsüne sahip değildir ve bu
yerel yönetimler arasında yapılacak bir çalışmadır”
dedi. 

Ayrıntılı bir model

Zaman içinde yaşanan gelişmelere yanıt olarak kon-
grenin 2008 yılında yerel yönetimlerin politikalarına
öncü olması amacıyla Avrupa Kentsel Şart II: Yeni
Bir Kentlilik İçin Bildirgesi’ni kabul ettiğini belirten
Akgün, “Kentsel Şart II’nin metni kentleri yeni sorun-
lara cevap verebilecek şehir planlaması ve yönetim
gücüne kavuşturan bir ilkeler ve kararlar bütününden
oluşmaktadır. Şart yeni bir kentsel yaşam kültürü için
kapsamlı bir yaklaşım ve ayrıntılı bir model sunmak-
tadır. 2008 yılından sonra meydana gelen değişimler
ve özellikle küresel salgın krizinin sonucu olarak Av-
rupa’daki kentsel yaşam koşulları büyük değişikliklere
uğramış ve yeni şartlara uyum sağlamak amacıyla
önemli düzenlemelere gidilmiştir. Bu kriz yerel yöne-
timlerin ulusal makamlar ile etkileşiminin yanı sıra
ulaşım sağlık, eğitim ve seçimlere ilişkin gelecek plan-
larını da etkilemiştir” diye konuştu. 

Meclis yetki verdi

Türkiye'nin, Avrupa Konseyi’ne kurulduğu günden
beri üye olduğunu hatırlatan Akgünm, “Avrupa Yerel
Yönetimler Özerklik Şartı’nı 1992 yılında imza etmiş-
tir. Kentsel Şart hakkında belediyelerimizin dikkatini
çekmek ve bilgilendirmek amacıyla Marmara Beledi-
yeler Birliği tarafından ayrıntılı bir çalışma yapılmış-
tır. Kentsel Şart’ın tarihsel gelişimi sürecindeki
gelişmelerle şekillenen yeni içeriğin kentler ve kentli
hakları için taşıdığı önemin bütün yönleriyle incelen-
diği bu kapsamlı çalışma ülkemiz belediyeleri için
faydalanacak bir rehbere dönüştürülecektir. Bütün bu
bilgiler ve yapılan çalışmalar çerçevesinde belediye
meclisimiz Kentsel Şartı imzalamak üzere tarafıma
yetki verdi. Bu gelişmelere paralel olarak Büyükçek-
mece Belediyesi tarafından sürdürülen 2050 Vizyon
Çalışmaları doğrultusunda hazırlanan Büyükçek-
mece Kentsel Şartı hayata geçirilecektir. Uluslararası
nitelikli bir belge olan Avrupa Kentsel Şartı ile bütün-
lük sağlayan belediyemiz Kentsel Şartı yerel anlamda
gerçekleştirilecek çalışmalara da öncülük yapacaktır”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Yükümüz çok ağır
KARTAL Belediyesi’ne bağlı 15 kreşte eğitim
gören çocuklar, hazırladıkları birbirinden özel
gösterilerle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı ve

Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. yılını kutladı. Soğanlık
Kültür Merkezi’nde aynı gün 3 ayrı grup halinde düzenlenen
kutlamalara Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel de ka-
tıldı. İlk kutlamaya Atalar Merkez, Begüm Yavuz ve Kor-
donboyu Kreşlerinde eğitim gören minikler katıldı. Şehitlerin
anısına saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başlayan kutlama programında, Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı İmam Aydın kısa bir konuşma ger-
çekleştirdi. Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
“Cumhuriyet’in kazanımlarından eğitim ve öğretimin ne
kadar kıymetli olduğunun farkındayız ve omuzlarımızdaki
yükün de ağır olduğunu her vakit hissediyoruz. Kreş buluş-
malarında ve etkinliklerde de çocuklarımızın enerjisi bize
güç katıyor ve daha fazla çalışmamız gerektiğini bize hatırla-
tıyor. Onların masumluğu
bize daha iyi bir Kartal, daha
iyi bir İstanbul için sorumlu-
luk yüklüyor. Burada çocuk-
lardaki umudu gördükçe
daha fazla çalışma gereği his-
sediyoruz üzerimizde” dedi.
HABER MERKEZİ



İ stanbul'da kurak geçen yaz ve
sonbahar aylarının ardından
baraj doluluk oranlarındaki

hızlı düşüş devam ediyor. İSKİ ta-
rafından yapılan ölçümlerde İstan-
bul'un barajlarındaki doluluk oranı
bugün yüzde 19.89 olarak ölçüldü.
Bu rakam son 10 yılın düşük sevi-
yesi olarak kayıtlara geçti. Bir yıl
önce ortalama doluluk oranı yüzde
46, 2015 yılı ekim ayı sonu doluluk
ortalaması ise yüzde 69.4 olarak
kayıtlara geçmişti.

Tekneler kıyıya vurdu

İstanbul'un simge barajlarından
Terkos barajı da kuraklıktan nasi-
bini aldı. Baraj gölündeki doluluk
oranı, tüm zamanların en düşük
doluluk oranı olan yüzde 9.43 ola-
rak ölçüldü. Terkos baraj gölü
geçen yıl ekim ayı sonunda yüzde
45.9 oranında doluydu. 2015 yılı-
nın ekim ayında ise doluluk oranı

73.53 olarak kayıtlara geçmişti.
Baraj gölündeki değişim ise hava-
dan görüntülendi. Baraj gölünün
bazı noktalarında su seviyesinin
onlarca metre geri çekildi. Kıyıya
bağlı sandalların balçık içinde kal-
dığı görüldü. Baraj gölünün eski-
den suyla dolu alanlarının büyük
bölümünün bataklık haline geldiği
belirtildi. İSKİ verilerine göre İstan-
bul'un barajlarında şu anda 174.75
milyon metre küp su bulunuyor. İs-
tanbul'a günde ortalama 3 milyon
metre küpün biraz üzerinde su ve-
rildiği düşünülürse, kentin hiç yağ-
mur yağmaması halinde yaklaşık
58 günlük suyu kalmış durumda.

Büyük bir felaket

Meteoroloji Mühendisi Güven Öz-
demir, "Sadece İstanbul'da değil,
İzmir'de de Büyükşehirlerde aynı
şekilde yağış maalesef istediğimiz
gibi değil. Geçen sene Eylül ayın-

dan itibaren hemen hemen hiç
yağış almadık. Tabi ki bu da yer altı
sularımızı müthiş bir şekilde etkili-
yor. Kuraklık, her zaman söylüyo-
rum depremden daha büyük bir
felakettir. Çünkü susuz kalıyorsu-
nuz. Meteoroloji kuraklık arkasın-
dan hidrolojik kuraklığı yani
göllerimizde ki, barajlarımızda ki,
nehirlerimizde ki sular azalıyor. Yer
altı sularımız azalıyor. Çünkü kar
yağışı olmadığı için. Geçen sene
kar yağışı olmadı gibi, maalesef yer
altı sularımız azaldı." dedi.

Kuraklık için alarm

Özdemir, "Meteorolojik modellere
bakıldığında, Kasım ve Aralık ayı-
nın yağışlı geçmesi ümit ediliyor
ama maalesef ekim ayı da yağışsız
geçti. Kayda değer bir yağış alama-
dık. Kasım ayının ilk haftalarında
da yüksek sıcaklıklar görülüyor.
Tabi bunlarda İstanbul dahil olmak

üzere tüm ülkeyi etkileyecektir. Tabi ki artık kuraklık için
alarmı geçtik, 'çanlar çalıyor' diyoruz. Bunun tedbirinin
hızlı bir şekilde alınması gerekiyor. Her zaman söylüyo-
ruz, kullandığımız suyu kullanıp atmamamız gerekiyor.
Geri dönüşün sağlanması lazım. Eğer yağmur yağdığı
taktirde yağmur sularını biriktirme alanları, sarnıçları,
depoları oluşturulmalı. Musluklarımızdan sular akıyor
ama ileride bu şekilde giderse kriz bizi bekliyor" diye ko-
nuştu.

Olağanüstü bir durum

"Geçmiş yıllara göre daha kurak bir yıl geçirdik' diyen
İSKİ Su ve Atık Su Teknolojileri Daire Başkanı İsmail
Aydın, "En kötü kabul ettiğimiz 2007 yılına göre geçti-
ğimiz 2022-2023 yılında barajlarımıza 90 milyon met-
reküp daha az su alabildik. Son 20-30 yılın
olağanüstü kurak dönemini geçirdik, İstanbul ola-
rak, Marmara havzası olarak. İstanbul'da biz su-
yumuzu yağış döngüsü ile yönetiyoruz. Bir yer altı
kaynağımız veya nehrimiz yok. Sonbahar ile bir-
likte Ekim-Kasım aylarıyla birlikte yağışların
başlayıp, kışın barajların istenilen seviyelere
gelmesini akabinde yaz aylarında sonbahara
doğru bu baraj seviyelerinin düşmesini bek-
leriz. Yaşadığımız bu süreç de doğal denge-
sinde devam ediyor ama geçmiş yıllara
göre oransal olarak çok düşük kaldık.
Geçtiğimiz yıldan bu durumları ön gö-
rerek Asya Yakasından, tüketimin
yoğun olduğu Avrupa Yakasına daha
çok su transferini imkanlı kılacak
tedbirlerimizi aldık. Asya Yakasın-
dan, Melen'den, Yeşil Çay'dan,
Ömerli'den aldığımız suları Av-
rupa Yakasına günlük olarak
iletiyoruz. Önümüzde ki sü-
reçte de inşallah bekleni-
len yağışlar gelirse
İstanbul tekrar normal
döngüsünde barajla-
rını doldurup vatan-
daşa herhangi bir
susuzluk yaşat-
mayacak şe-
kilde durumu
yönetilecek-
tir" ifadele-
rini
kul-
landı.
DHA
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Ö nümüzdeki yerel seçimlerde sandığa gitmeye-
cek seçmen kitlesi gelmiş geçmiş en çok yüz-
deye ulaşması hayal değil. Önümüzdeki seçim

bir genel seçim olsaydı bu fikrimi çok daha kesin savu-
nurdum ancak yerel seçim olduğu için yine de tahmini-
min büyük bir bölümünün gerçekleşeceğini
düşünüyorum.

Halk küskün ve kızgın

Toplumun gerçeklerinden çok uzak ve hala küçük
hesaplar içinde bulunan siyasetçilerin, bu toplumun ha-
yatından hızla çıkması ve çok medeni, adaletli, liya-
katli genç ellere teslim edilmesi artık şart olmuştur. 

Şu an ki siyasi anlayış ile yani biz demeyen “benim
koltuğum hep benim olsun, benim adamım işe girsin,
benim iş adamım ihaleyi alsın, benim destekçilerimin
işleri yasal olmasa da kabul edilsin, benim kurallarım
uygulansın” dendiği o düzende demokrasiden ve ada-
letten bahsedemeyiz.

Burada ancak dikta bir rejimden bahsedebiliriz.
Ahmak yerine koyulan bu halk, aslında çok büyük

bir isteğe sahip değil. Peki, halk ne istiyor?
“Beni iç ve dış düşmanlardan koru, adalet dağıtır-

ken tarafsız ol ve sosyal devlet ol”
Bu kadar basit bir konu… 
Seçmeni siyasetçilerden bıktıracak kadar milliyetçi

olmana, seçmeni dinden çıkaracak kadar dinci olmana,
seçmeni siyasetçiden bıktıracak kadar fanatik solcu ol-
mana hiç gerek yok!

Siyasetinize insanı mutlu edecek bir görev ve anla-
yış yükleyin yeter. 

Toplumun geniş çoğunluğu mutlu olmayacaksa 
dinci olmanın da, solcu olmanın da, milliyetçi olmanın
da bir anlamı yok. 

Buralardan beslenen siyasi anlayışa da hiç 
gerek yok

Günün, zamanın şekline ve gerçeğine göre siyaset
yap ve adil ol. Toplumun tamamına hizmet et, süren
dolduğunda ise çek git.

Gitmediğinde ise bu insanlar şunu düşünür; koltu-
ğundan kalkmıyor ya altına pislemiştir ya da yemeği
çok seviyor. Bu sebepten gitmiyor bunun başka bir
açıklaması olamaz.

Siyasete vizyonsuz insanlar girmez, vizyonu olanları
da bu halk bulur ve seçer.  Hala o koltuklarda otur-
maya ısrarla devam eden kerameti kendinde gören si-
yasetçileri, seçmenin büyük bir çoğunluğu elinden
başka bir şey gelmediği için sandığa gitmeyerek uyara-
cak düşüncesini taşıyorum. 

Sandığa gitmeyen seçmen yüzdesi siyasetçilere bir
uyarı olabilir ama anlayana.

Sandığa gitmeme davranışı nedeni, dünyayı yöneten
liderlerin barıştan, adaletten çok uzak, beceriksiz ve
yetersizliğini gören gençlerin büyük bir çoğunluğunun
ve gelecek göremeyen diğer seçmenlerinde sandığa git-
meyeceği, antidemokratik ve “ben yaptım oldu” ile
yönetilen tüm ülkelerde de bu sonucun görülmesi çok
mümkün.

Türkiye’de son 30 yılda genel ve yerel seçimlere ka-
tılma ortalaması yaklaşık %84.

Siyaset yaparak ülkesine hizmet etmeyi düşünen
gençler korkmayın, çekinmeyin, lütfen bir adım öne
çıkın ve siyasete girin “işte şimdi o zaman bu zaman”

Enerji ve geniş görüşlülük anlayışınız ile bizleri 
aydınlatın.

Gerek görüşleri ve gerekse hizmetleri ile seçmeni 
siyasetten soğutan siyasetçilerin çok hızlı bir şekilde
hayatımızdan çıkmaları gerekir.

Kurtuluruz belki ama tabi bu vasıflara sahip 
insanları sen seçmesen… 

İstanbul'da 
barajlardaki doluluk

oranı kritik seviye olan
yüzde 20'nin altına
inerek yüzde 19.89
olarak ölçüldü. Hiç

yağmur yağmaması
halinde İstanbul'un
yaklaşık 58 günlük

suyu kaldığı
belirtilirken, 

Meteoroloji uzmanları
kasım ayının ikinci

haftasına kadar yağış
beklenmediğini belirtti.

İSKİ yetkilileri
İstanbul'un yaklaşık

170 milyon metre küp
su kaldığını açıkladı

Bu seçimde sandığa 
gitmeyen seçmen 
sayısı çok olacak

58 GÜNLÜK
SU KALDI!

BARAJLARIN
DOLULUK 
ORANLARI
Ömerli: Yüzde 42.61
Darlık: Yüzde 31.18
Elmalı: Yüzde 15.98
Terkos: Yüzde 9.43
Alibeyköy: Yüzde 21.73
Büyükçekmece: Yüzde 3.97
Sazlıdere: Yüzde 4.94
Istrancalar: Yüzde 22.52
Kazandere: Yüzde 6.32
Papuçdere: Yüzde 3.25

iSki Su ve Atık Su Teknolojileri daire Başkanı ismail Aydın,
"Melen ve yeşil Çay'dan hali hazırda regülatörlerimizle su al-
maya devam ediyoruz. Önümüzde ki süreçte de tabi ki bıçak
sırtı gidecektir. Vatandaşlarımıza herhangi bir su kesintisi yaşa-
tacağımızı öngörmüyoruz. Belki çok lokal alanlarda, kötü trend
devam eder ve beklenen yağış gelmezse gündeme gelebilir
ama kısa vadede öyle bir durum ön görmüyoruz. Barajda ki
suyun kalitesine göre, değişik meteorolojik ve hidrolojik şart-
lara göre barajlardan su almaya devam edebilirsiniz. Bizim Av-
rupa yakasında ki barajlarımız hali hazırda yüzde 10'un altında
seyir ediyor. Ama biz Terkos'tan ve Sazlıdere barajından su al-
maya devam ediyoruz. Büyükçekmece barajımızın seviyesi çok
düştü, şimdi onu biraz bekletmeye aldık. Su kalitesini kontrol
ederek biz barajlardan su almaya devam ediyoruz" dedi. Gün-
lük su tüketiminin yüksek olduğunu ve tasarrufun yapılmasının
gerektiğini söyleyen Aydın, "Bizim istanbul'da ki kaynaklarımı-
zın yüzde 100 oranında doluluk oranında ki rakamı 868 milyon
metreküp gibi bir değeri ifade ediyor. Bugün de yüzde 20'nin
karşılık geldiği değer 170 milyon metreküpün biraz üzerinde bir
değer. Şuan da günlük 3 milyon metreküp üzerinde bir tüketi-
mimiz var" dedi.

TASARRUF ŞART!

Dolandırıcı sert 
kayaya çarptı!
TÜKONFED Başkanı Aydın Ağaoğlu'na iki yetime maddi destek sağladığını belirterek 
sosyal medya hesabı üzerinden ulaşan şüpheli, hesabının bilgilerini alarak 4 kişiyi dolandırdı.
Dolandırıcının bütün bilgilerini aldığını belirten Ağaoğlu, “Sert kayaya çarptı, elimde telefon
numarası var, IBAN numarası var, hesap sahibinin adı soyadı var” dedi

TükeTiciKonfederasyonu (TÜKONFED)
Başkanı Aydın Ağaoğlu'na Instagram hesa-
bından direkt mesajla eylül ayında ulaşan

bir kişi, iki yetime yardım ettiğini, maddi desteğe ihti-
yacı olduğunu belirterek yardım istedi. Kendisini öğ-
retmen olarak tanıtan kişi yaklaşık üç hafta sonra üst
üste mesajlar atarak; Ağaoğlu'ndan kendi hesabında
paylaşım yaparak takipçilerine maddi destek duyu-
rusu yapması ricasında bulundu. Ağaoğlu mesajlara
"İyi niyetli biri de olmayabilirsiniz, yalnızca paylaşım
mı yapmak istiyorsunuz " şeklinde cevap vermesine
rağmen, ısrarla durumunun kötü olduğunu belirten

kişiye Instagram kullanımına vakıf olmadığını söyleye-
rek hesabının şifresini vererek, karşı taraftan da bilgile-
rini istedi. Ağaoğlu'nun hesabına giriş yapan
dolandırıcı, IBAN numarası da paylaşarak "Enes Ö."
isimli bir kişi adına maddi yardım istedi. Paylaşımı
gören 4 kişi hesaba toplamda 2 bin liraya yakın
ödeme gerçekleştirdi. Ağaoğlu, paylaşımı görüp kendi-
sine ulaşan tanıdıklarına; ödeme yaptıkları kişiye kim
olduğunu sormalarını, kişinin güvenilir olmayabilece-
ğini, valilik izni olup olmadığını sormaları gerektiğini
iletti. Maddi yardım yapanların mesaj ve aramalarına
da cevap vermeyen şüpheli ortadan kayboldu. Başın-
dan geçenleri anlatan Ağaoğlu, siber dolandırıcılığa
karşı uyarılarda bulundu.

Bana kanca taktılar

Aydın Ağaoğlu, "Siber dolandırıcılar işi iyice azıttılar,
şimdi de bana kanca taktılar. Ben iki yetim yavru için
yardım istendiğine tam olarak inanmadım ama bana
Instagram’ın direkt mesaj bölümünden hikaye ol-
dukça ilgi çekici. Bunlar iki kardeş, aileleri vardı, kız
arkadaşı intihar etti, bankta yatarken bulduk, memle-
ketlerine gidecekler, borçları sıkıntıları var gibi. Ben
duymazdan geldim, üç hafta sonra aynı hesaptan
bana yazdı ve sitem etti. Sonra dedim ki; bu gerçekten
ihtiyaç sahibiyse yardımcı olmak isterim, dolandırı-
cıysa da onu yakalatıp, hukuk önünde hesap verme-
sini sağlamak benim vazifemdir” dedi.

Şifremi verdim

Dolandırıcının kendisini öğretmen olarak tanıttığını ve
sosyal medya hesabının gerçekçi göründüğünü belir-
ten Ağaoğlu, "Bin 500’den fazla takipçisi var, bir de
sahte takipçiye benzemiyor, içerisinde tanıdıklarım da
var. Telefon numarasını verdi, yazıştık, IBAN num-
arası da var, sonra dedim ki bu sahtekar değilse ona

yardımcı
olmuş olu-
rum, sahte-
karsa ki büyük
olasılıkla öyledir,
o zaman bunu
mutlaka yargı
önüne çıkıp hesap
vermesini sağlar, baş-
kasına zarar vermesine
engel olurum. Bana hi-
kayende paylaş hiç de-
ğilse dedi. Ben onu
beceremem dedim, Instag-
ram şifremi verdim” diye ko-
nuştu.  Paylaşım sonrasında
maddi destek göndermek iste-
yenlerden bazılarının önce ken-
disini aradığını belirten Ağaoğlu,
"Birkaç kişi beni aradı, 'Bu kişiye
maddi olarak yardımcı olalım mı ?'
diye 'Hayır' dedim, kendisinin telefon
numarası var, arayın, valilik izni ge-
rektirdiğini suç olduğunu da sorun
söyleyin diye ilettim. Bilinçli tüketiciler,
para göndermeden önce beni aradılar.
Tabi bu arada birkaç kişi 2 bin liraya kadar
para göndermiş. 
Sert kayaya çarptı, elimde telefon numarası
var, IBAN numarası var, hesap sahibinin
adı soyadı var, bir de Instagram hesabı var.
İşte bu bilgilerle Cumhuriyet Savcılığı’na
müracaat edip bu kişinin yakalanmasını
sağlayacak organizasyonu, hukuki altya-
pıyı hazırladık hukukçu arkadaşlarla”
ifadelerini kullandı. DHA

Çalıştay sona erdi
Beylikdüzü Belediyesi tarafından “Cumhuriyetin Yüzüncü

Yılında Kültür Mirası: Heykel ve Resim” temasıyla 
düzenlenen 8. Beylikdüzü Metal Heykel Sempozyumu ve 
8. Beylikdüzü Resim Çalıştayı sona erdi. Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık, “Bir toplum sanata, edebiyata ve
sanatçıya değer verdiği ölçüde güçlüdür” dedi.

Beylikdüzü Belediyesi’nin “Cumhuriyetin yüzüncü
yılında kültür Mirası: Heykel ve Resim” temasıyla dü-
zenlediği 8. Beylikdüzü Metal Heykel Sempozyumu ve

8. Beylikdüzü Resim Çalıştayı sona erdi. Pazar istanbul Sempoz-
yum Alanı’nda sanatlarını icra eden heykeltıraşlar; Burak Aya-
zoğlu, Büşra kara, emrah Önal, Şenol Bora ve Gizem Sezen Özçelik
ile BAkSM’de düzenlenen resim çalıştayında Cumhuriyet’e yakışır
eserler ortaya koyan ressamlar; durmuş Bahar, eda Çığırlı, Gölge
Artizm, Hande ünver ve Sema Bicik’in eserleri Galeri Bedri Rahmi
Sergi Salonu’nda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.  

Her daim var olacak
8. Beylikdüzü Heykel Sempozyumu ve Resim Çalıştayı sergisinin açılış
töreninde konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Bugün burada resim çalıştayı ve heykel sempozyumunda elde ettiği-
miz 10 sanat eserini Beylikdüzü’ne kazandırmanın onurunu yaşıyoruz.
Bir toplum sanata, edebiyata ve sanatçıya değer verdiği ölçüde güçlü-
dür. Biz onun için sanata ve sanatçıya değer vermeye devam edeceğiz.
Burada ortaya çıkan eserleri Beylikdüzü’nün en güzel yerlerinde konum-
landırarak komşu-
larımızla
buluşturacağız.
Beylikdüzü’nde
sanat her daim var
olacak. Sanatı, sa-
natçıyı desteklemeye
ve Cumhuriyet’in
100.yılına yakışır işler
yapmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kul-
landı. HABeR MeRkezi



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Ulaşım Koordinasyon Merkezi
(UKOME) toplantısı, İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce'nin
başkanlığında Çırpıcı Sosyal Tesisle-
ri'nde yapıldı. Toplantıda, kentteki toplu
ulaşım araçlarında kredi kartı, banka
kartı veya ön ödemeli kartla yapılan öde-
melerde alınan yüksek meblağ konusu
görüşüldü. 
Görüşmede, İstanbul Kart haricinde,
söz konusu kartlardan otobüs, vapur,
metro ve tramvay hatlarında 15 lira ye-
rine 30 lira, metrobüste ise 22,25 lira ye-
rine 60 lira ödenen ücrette indirime
gidilmesi konuşuldu. Bu kapsamda,
ödemelerde yüzde 33,33 indirime gidile-
rek, kredi kartı, banka kartı veya ön öde-
meli kartla yapılan ödemelerde otobüs,
vapur, metro ve tramvay hatlarında alı-

nan ücretin 30 liradan 20 liraya, metro-
büste ise 60 liradan 40 liraya düşürül-
mesi talep edildi. Bu haliyle yapılan
oylamada gündem maddesi, oy birliğiyle
kabul edildi. Tarife değişikliği 1 Kasım
itibarıyla geçerli olacak.

Son tarih yılbaşına kadar uzatıldı

Toplantıda, gündem maddeleri arasın-
daki "taksi taşımacılığı talepleri" de gö-
rüşüldü. Bu kapsamda, kentteki taksi
sorununun çözülmesi için minibüs ve

taksi dolmuştan 8+1 taksiye dönüşüm
hakkı kazanan ve dönüşümünü yapan
hak sahiplerinin, "Plakalarını ilk 3 yıl içe-
risinde satamazlar" şartı iptal edildi.
8+1 taksiye dönüşmeyen hak sahiple-
rine ise yılbaşına kadar süre verildi. Top-
lantıda ayrıca parkomat ve yayalaştırma
projeleriyle ilgili kararlar da alındı.

Araç sahipleri eylem yaptı

Bu arada, UKOME toplantısı devam
ederken, minibüs ve taksi dolmuştan

8+1 taksiye dönüşüm hakkı kazanan
araç sahipleri eylem yaptı. 8+1 araçlar-
dan para kazanamadıklarını belirterek,
4+1 taksi uygulamasının geri getirilme-
sini isteyen gruptakiler, UKOME top-
lantısından bekledikleri kararın
çıkmaması üzerine tepki gösterdi. Top-
lantının yapıldığı salona girmeye çalışan
gruptakilerin, polis ekiplerinin ve güven-
lik görevlilerinin müdahalesiyle içeri gir-
meleri engellendi. Bu sırada bazı grup
üyeleri tesise pet şişe fırlattı. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan Demİr

Audi, Bugatti, Seat, Skoda ve Porsche
markalarını da bünyesinde bulunduran VW
Grubu, yılın üçüncü çeyreğine ilişkin nihai

finansal sonuçlarını duyurdu. Buna göre, grubun geçen
yıl temmuz-eylül döneminde 4,26 milyar avro olan özel
kalemler öncesi karı, bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde
14,9 artışla 4,9 milyar avro oldu. Grubun, üçüncü çey-
rekteki araç teslimatları ise bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 7 artarak yaklaşık 2,3 milyona
yükseldi.

Elektrikli otomobillerin satışı arttı

Yılın 9 aylık döneminde Alman üreticinin satışları
yüzde 16 artarak 235,1 milyar avroya ve faaliyet karı
yüzde 7 artışla 16,2 milyar avroya ulaştı. Şirketin tama-
men elektrikli otomobilinin teslimatları da aynı dö-
nemde yüzde 45 artarak 531 bin 500 adet oldu. Ham
madde ve enerjiye yönelik riskten korunma faaliyetleri-
nin bu yıl başlangıçta beklenenden daha olumsuz bir
etkiye sahip olması nedeniyle VW, kar beklentilerini dü-
şürmüştü. Şirket, 23 Ekim’de bu yıl özel kalemler ön-
cesi faaliyet karının bir önceki yılki 22,5 milyar avro
seviyesinde olmasını beklediğini ve daha önce yüzde
7,5 ila yüzde 8,5 arasında tahmin edilen kar marjının
da (karın ciroya oranı) yüzde 7 ila 7,3 bandında olaca-
ğını duyurmuştu. Volkswagen, teslimatlar ve satışlar
için tahminlerini korudu. Şirketin bu yıl 9-9,5 milyon
arasında araç teslim etmesi beklenirken, satışların
yüzde 10-15 arasında artacağı tahmin ediliyor. AA

Alman otomotiv üreticisi Volkswagen
(VW) Grubu, temmuz-eylül 
döneminde karını yüzde 14,9 
artırarak 4,9 milyar avroya yükseltti

Alman devi kar
ettikçe etti İstanbul Büyükşehir

Belediyesi (İBB) Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi

(UKOME) toplantısında,
kentteki toplu ulaşım

araçlarında kredi kartı,
banka kartı veya ön

ödemeli kartla yapılan
ödemelerde alınan

meblağda yüzde 33,33 
indirime gidildi

KREDI KARTIYLA
ODEMEYE INDIRIM!

Bakan Kacır, Türkiye ve Türkmenistan devlet başkanlarının iki ülke ticaret hacmini 
5 milyar dolara çıkarma hedefi doğrultusunda hareket ettiklerini belirterek 
“Türkmen dostlarımızı Türkiye'ye daha fazla yatırım yapmaya davet ediyoruz” dedi

TürKiye-TürKmenis-
TAn İş Forumu, Türk-
menistan Devlet Başkanı

Serdar Berdimuhammedov ve
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz'ın katılımıyla, TOBB İkiz
Kuleler'de gerçekleştirildi.Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, burada yaptığı konuşmada,
karşılıklı saygı, işbirliği ve halkların
ortak çıkarlarına hizmet anlayışıyla
gelişen birlikteliğin yatırımlar ve tica-
rete yansımalarının daha güçlü ola-
cağını söyledi. Asya ve Avrupa
arasında bir köprü olan dost ülkeler
arasındaki ticaret ve işbirliğinin, sa-
dece ortak ekonomik refahı değil,
milletlerin kardeşliğini de pekiştirdi-
ğini dile getiren Kacır, "İki devlet
arasındaki bu kardeşlik bağı, aynı
zamanda Türk dünyası arasındaki
dayanışmanın da güçlenmesine ve-
sile olmakta. İki ülkenin üst düzey
yöneticilerini ve iş dünyasını bir
araya getiren bu forum ile gücünü
ortak tarihimizden ve kültürümüz-
den alan ilişkilerimizi daha da ilerle-
teceğiz." diye konuştu.

Proje değeri 50 milyar dolar

Kacır, taraflar arasındaki ticaret hac-
minin 2022'de gerçekleşen 2,1 mil-
yar dolar seviyesinden 5 milyar

dolara en kısa sürede çıkmasını ve
Türkmenistan'daki Türk yatırımları-
nın sayısının artmasını hedefledikle-
rini söyledi. Türk müteahhitlerin en
fazla iş yaptığı ülkelerden birinin
Türkmenistan olduğunu anlatan
Kacır, Türk inşaat şirketlerinin bu
zamana kadar Türkmenistan'da üst-
lendiği projelerin değerinin 50 mil-
yar doları aştığını bildirdi.

Türkiye davet ediyor

Kacır, Türk firmaların Türkmenis-
tan'da, birçok sanayi tesisi dahil
olmak üzere, 1000'den fazla projede
sorumluluk üstlendiğini ifade ede-
rek, şunları kaydetti; “Arkadağ Şehri
başta olmak üzere, yeni projelerde
Türkmenistan'a katkı sunmayı sür-
dürmelerini temenni ediyoruz. Türk
firmalarımız ve yatırımcılarımız,
Türkmen kardeşlerimizin kalkınma
yolculuğunda kendilerine destek ol-
maya her zaman hazır. Yatırımcıları-
mız, Türkmenistan'ın önemli
fırsatlar içeren büyüyen bir pazar ol-
duğunun farkında. 1992'de imzala-
nan Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve
Korunması Anlaşması'nın yenilen-
mesi, devlet başkanlarımızın 5 mil-
yar dolarlık ticaret hacmi hedefine
ulaşabilmek için önemli bir adım
olacak. Ortak tarihi, dili, dini ve kül-

türü paylaştığımız Türkmen dostla-
rımızı Türkiye'ye daha fazla yatırım
yapmaya, ülkemizin sunduğu 
fırsatlardan istifade etmeye davet
ediyoruz.”

Ekosistem inşa ettik 

Kacır, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın liderliğinde, son 21
yılda sanayi, teknoloji, inovasyon
alanlarında küresel krizlere dayanıklı
bir ekonomi, güçlü AR-GE, inovas-
yon ve üretim ekosistemi inşa ettik-
lerini dile getirdi. Toplam ihracatın
254 milyarı doları aştığının altını
çizen Kacır, "Cumhuriyetimizin
ikinci asrına daha kuvvetli adımlar
atarak gireceğiz ve büyümeye
devam edeceğiz." dedi. AA

2 bin güvenlik
görevlisi alınacak
Securitas Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu, gelecek yıl
yaklaşık 2 bin kişiyi işe almayı planladıklarını belirterek,
“İnsan kaynağına 2023'te toplamda 11,2 milyon lira
yatırım yapacağız. Buna ücretler dahil değil” dedi

      Kösereisoğlu, AA muhabirine, krizlerin
fırsatları da beraberinde getirdiğine işaret
ederek, salgın ve ekonomik krizde yaşanan

daralmayı yeni müşteri kazanımlarıyla dengelediklerini
söyledi. Geçen yılı yüzde 80 büyüme oranı ve 3 milyar
liranın üzerinde ciroyla kapattıkları bilgisini veren Kö-
sereisoğlu, bu yıl yüzde 75 büyüme ve 5,2 milyar lira,
gelecek yıl ise 11 milyar lira ciro hedeflediklerini bil-
dirdi. Kösereisoğlu, insan, bilgi ve teknoloji entegras-
yonu ile ortaya çıkan güvenlik çözümlerinin alternatif
ve uzun vadeli yatırımlarla yeni bir kapı açtığını anlattı.
İnsan odaklı bir marka olduklarını vurgulayan Köse-
reisoğlu, bu seneyi 22 bin civarında çalışanla kapat-
mayı planladıklarını dile getirdi.

İstihdama katkı

Kösereisoğlu, yıl sonuna kadar 2 bin 500’ü aşkın istih-
dam hedeflediklerini dile getirerek, “2024 için ise 2 bin
kişi civarı işe alım planlıyoruz. Teknolojiye olduğu
kadar insan kaynaklarımıza da yatırım yapıyor, eğitim-
lerimizi güncelliyoruz. Bu bağlamda insan kaynağına
2023’te toplamda 11,2 milyon lira yatırım yapacağız.
Buna ücretler dahil değil.” diye konuştu. Güvenlik sek-
töründe eleman sıkıntısının devam ettiğine dikkati
çeken Kösereisoğlu, en fazla açığın İstanbul ve çevre-
sinde olduğunu kaydetti. Sektörde halen 356 bin civa-
rında özel güvenlik görevlisi çalıştığını vurgulayan
Kösereisoğlu, özel güvenlik mesleğine inanarak yol
alan çalışanlar için kariyer fırsatlarının oldukça fazla
bulunduğunu kaydetti.

İnsan kaynağı yetiştireceğiz

Kösereisoğlu, özel güvenlik sektörünün gençler için
çok iyi kariyer fırsatları barındırdığını belirterek, şöyle
konuştu: “Saha kadromuzdan idari kadroya geçiş ora-
nımız yüzde 29 civarında. Sadece sahadan idari kad-
roya geçmek değil, saha içinde de yükselmek için
fırsatlar bulunuyor. Securitas, 2023’te 6,2 milyon lirayı
eğitime ayırarak güvenlik alanında uzman, yetkinlik
alanı geniş insan kaynağı yetiştirmeyi hedefledi.”
Kösereisoğlu, iş
başvurularının
"https://l.securi-
tas.com.tr/is-
basvuru"
adresinden
yapılabilece-
ğini sözle-
rine
ekledi.
AA

AA muhabirinin Doğu Karadeniz İhracat-
çılar Birliği (DKİB) verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, dünya bal üretiminde Çin'den

sonra ikinci, ihracatında ise 12. sırada yer alan Türkiye,
ocak-eylül döneminde 7 bin 137 ton bal ihraç etti. Söz
konusu dış satımdan 23 milyon 393 bin 402 dolar ka-
zanç sağlandı. Ülke ihracatında 9 milyon 925 bin 259
dolarla ABD ilk sırada yer aldı. Yılın üçüncü çeyre-
ğinde geçen yılın aynı döneminden farklı Hırvatistan,

Çin Halk Cumhuriyeti,
Arnavutluk, İzlanda,
İsveç, Suriye, Özbekistan
ve Kamerun'a da bal sa-
tıldı. Türkiye'nin bal ihra-
catının 2 milyon 339 bin
571 dolarlık bölümü ise
Doğu Karadeniz'de faali-
yet gösteren firmalarca
gerçekleştirildi.  AA

Türkiye'nin önemli üretim ve ihraç
ürünleri arasında yer alan bal, yılın 9
ayında ABD, İsrail ve Almanya başta
olmak üzere 52 ülkede tercih edildi

Türk balı 
yok satıyor

Türkmenlerİ
yatırım için çağırdı 



8. Aile Şurası’nda konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Ailemiz 
istikbalimiz teması ile icra edilen 

şuranın hayırlara vesile olmasını rab-
bimden niyaz ediyorum. Şura kapsa-
mında içeriğin zenginleştirilmesi için 
gayretleri takdirle karşılıyorum. Katkı 
sunan herkesi tebrik ediyorum. Farklı 
tarihlerde 4 şura tertip edildi. Biz de 
aileye dair politikaları şekillendirirken 
şura kararlarını rehber edindik. 2011 
yılında bakanlık fikrini hayata geçir-
dik. Cumhuriyetin 100. yılını kutlarken 
8. aile şurası da katkı sağlayacaktır. 
Şuranın temasında da ifade edildiği 
gibi istikbalimiz olan aile kurumunun 
kurulmasında sizlerin görüşleri çok 
değerli” dedi. 

Dünya giderek yaşlanıyor
“Aile meselesine bakarken anne baba 
ve çocukların olduğu yapıdan ziyade 
geniş perspektiften bakmalıyız” diyen 
Erdoğan, “Müslüman Türk milletinin 
güçlü aile yapımızı zayıflatacak giri-
şimler karşısında teyakkuzda olma-
lıyız. Devlet olarak yaklaşımımız bu 
yöndedir. Cumhur ittifakında LGBT 
diye bir anlayış yoktur. Varsın LGBT 
illet ittifakının malzemesi olsun tepe 
tepe kullansınlar. Bizde yok çünkü 
bizde aile kutsal yapıdır. Modern 
dünyada şehirleşmenin artması ile 
aile bağları zayıflarken ailenin önemi 
artmıştır. Modern birey daha yalnız, 
hayatın zorlukları karşısında daha 
zayıftır. Gelişmeler modern bireyin 
yalnızlığına çare olamadı. Sosyal med-

ya ile insan daha fazla daha fazla içine 
kapanmış ve toplumdan kopmuştur. 
Evlenme yaşı yükseliyor, boşanma ra-
kamları artıyor. Çocuk sayısı azalıyor. 
Bizim Türkiye olarak nüfusumuzun 85 
milyon olması yeterli değil. Daha fazla 
nüfusa ihtiyaç var. Dünyamız giderek 
yaşlanıyor” ifadelerini kullandı. 

Zorbalıkla karşı karşıyayız
Aile kurumuna yönelik tehditlerden 
bahseden Erdoğan, “Son dönemde 
en büyük tehdit küresel odakların 
teşvik ettiği cinsiyetsizleştirme politi-
kası. Sapkın akımların hedefinde aile 
kurumu vardır. Daha vahimi bunun 
küresel bir dayatma haline dönüşme-
sidir. Eleştirilerin susturulduğu, itiraz 
edenlere hayat hakkı tanınmadığı, 
tepki gösterenin ekonomik, siyasi 
olarak baskılandığı bir avuç azgın 
azınlığın milyarlarca insanı esir alma-
ya çalıştığı küresel zorbalıkla karşı 
karşıyayız. Çocuklarımızı hedef aşan 
tehlikeye karşı aileyi korumak bizim 
görevimizdir. Türkiye bu dayatmalara 
boyun eğmeyecektir. Evlatlarımızı 
bu sapkınların eline bırakmayacağız. 
Aile yapımızın dinamitlenmesine izin 
vermeyeceğiz. Aile ve gençlik banka-
sının kuruluşunu yakında gerçekleş-

tiriyoruz. Projeyi deprem bölgesinde 
hayata geçiriyoruz. Asrın felaketini 
yaşayan gençlerimizin yuva kurma-
larına yardımcı olacağız. Karadeniz 
gazı ve Gabar petrolünden sağlanan 
finans ile projelerimizi gerçekleştire-
ceğiz. Gençlerimizi sapkınlıklardan 
koruyup onları destekleyeceğiz” 
açıklamasını yaptı. 

Acımasız bir katliam
İsrail’in günlerdir devam eden Gazze 
saldırılarına değinen Erdoğan, “7 
Ekim’den beri acımasız bir katliam 
gerçekleştiriliyor. Küresel toplumlara 
özellikle sesleniyorum; camiler, kili-
seler, pazar yerleri hastaneler İsrail 
tarafından bombalanmakta. Bugüne 
kadar Gazze ve Ramallah’a yönelik 
saldırıda 6 binin üzerinde kardeşimiz 
şehit oldu. 17 bin kişi yaralandı. Et-
rafı kuşatılmış 360 kilometrekarelik 
yaşama mücadelesi veren 2 milyon 
insanının tepesine 12 bin tondan 
fazla bomba yağdırıldı. ABD orada 
Avrupa orada bütün imkanları ile. 
Tek tek gelip ziyarette bulunuyorlar.
Aile müessesini bekleyen tehlikelere 
dikkat çektik. İnşallah akıl sahibi tüm 
toplumların desteği ile bu mücadeleyi 
küresel ölçekte sürdüreceğiz. Küresel 

vicdanın harekete geçmesi gereken 
diğer alan Gazze’dir” dedi. 

Bunun adı iki yüzlülük
İsrail’e eleştirilerini sürdüren Er-
doğan, “Gazze’ye bakıp da tepkisiz 
kalmak mümkün mü? Hiçbir eylem 
böyle bir vahşeti meşru kılmaz. İşin 
üzücü yanı medeni geçinen gayri-
medenilerin sadece seyretmesidir. 
AB komisyonu henüz ateşkes çağrısı 
yapamayız, diyor. Daha ne kadar 
çocuk ölmesi lazım. Hesabınız ne 
sizin, bir açıklayın bilelim; ateşkes 
ne zaman yapılır. 40 yıldır siyasetin 
içindeyim ama hiçbir zaman sizin gibi 
bu vahşetlere seyirci kalmadık. Tüm 
Batılı ülkeler saldırılara koşulsuz des-
tek veriyor. İnsan haklarında ahkam 
kesenler Gazze’nin hayat hakkını 19 
gündür yok sayıyor. Ne oldu insan 
hakları evrensel beyannamesi. Orada 
ne yazıyor bakmıyor musunuz. İşleri-
ne gelince bakar gelmeyince bakmaz-
lar. Çünkü akan kan Müslüman kanı. 
Yardım gemisi yerine uçak gemisi 
göndererek hangi lobilere hizmet 
ettiklerini gösterdiler. Bunun adı iki 
yüzlülüktür. Ateşkes çağrısı için daha 
kaç ton bombanın Gazze’ye düşmesi 
gerekiyor?” diye sordu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe’deki 8. Aile Şurası’nda konuştu. İsrail’in Gazze’ye yö-
nelik saldırılarına tepki gösteren Erdoğan, AB’ye seslenerek, “Ateşkes çağrısı için daha 
kaç ton bombanın Gazze’ye düşmesi, daha kaç çocuğun ölmesi gerekiyor?Hesabınız 
ne sizin, bir açıklayın bilelim; ateşkes ne zaman yapılır. 40 yıldır 
siyasetin içindeyim ama hiçbir zaman sizin gibi bu vahşet-
lere seyirci kalmadık” dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
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taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

27 EKİM 2021 CUMASİYASET 7

KAC COCUGUNKAC COCUGUN
OLMESOLMESii LA LAZIM!ZIM!

AYM’nin kararı 
herkesi bağlar!

“Her masumun vebali bombala-
rı atanlar kadar ikircikli tavır-
ları ile buna fırsat verenlerin 
boynundadır” diyen Erdoğan, 
“Görmezden gelenler Gazze’de-
ki vahşetin ortaklarıdır. Biz 
bunu kabul etmiyoruz. Bura-
da bizim prensibimiz bellidir. 
Haksızlık karşısında susan dilsiz 
şeytandır. Tek başımıza kalsak 
da hakkı ve hakikati haykırmak-
tan çekinmeyeceğiz. Birilerinin 
konforunu da bozsa doğru bil-
diklerimizi açık yüreklilikle sile 
getireceğiz” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, “Sahra hastanelerinin 
kurulmasından yaralıların ülke-
mize getirilmesine kadar her 
türlü yardıma hazırız. Gemileri-
mizi de şartlar olgunlaşınca böl-
geye göndereceğiz. Eşim Emine 
Erdoğan’ın himayesinde ilgili 
bakanlıklarımızın bu noktadaki 
çalışmalar devam ediyor. Tıpkı 
ikinci dünya savaşında Yahudi 
bilim adamlarına sahip çıktı-
ğımız gibi, Ukraynalı sivillere 
yardım ettiğimiz gibi bugün de 
Gazze krizinde yegane pusu-
lamız vicdandır, merhamettir. 
Bizim için Gazzeli çocuklarla 
İsrailli çocuklar arasında fark 
yoktur. Çocuk tüm kimlikler-
den bağımsız olarak çocuktur. 
Çocuklar öldürülürken sessiz 
kalmanın utancını kimse bize 
yaşatamaz. Kimse bizden sukut 
etmemizi bekleyemez. Böyle bir 
vahşete sessiz kalmaya her şey-
den önce vicdanımız el vermez. 
Tarih, çocuk cenazeleri karşısın-
da susanlarla samimiyetle koş-
turanları kaydetmekte. Mağdu-
run safındayız biz. Dün olduğu 
gibi insanı ve insan hayatını 
savunuyoruz. Dün olduğu gibi 
çocuklar ölmesin diye mücadele 
ediyoruz” dedi. 

Haksızlık karşısında 
susan dilsiz şeytandır

TÜRKIYE İşçi Partisi 
(TİP) Hatay Milletvekili 
avukat Can Atalay’ın 

arkadaşları ve meslektaşla-
rı, Anayasa Mahkemesi’nin 
(AYM) Atalay hakkında ver-
diği ‘ihlal’ kararının ardından 
hukuki sürece ilişkin İstanbul 
Adliyesi önünde bir açıklama 
yaptı. “Can Atalay’a özgürlük” 
sloganları atılırken, 13. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nin Atalay 
hakkında bir an önce karar 
vermesi gerektiğini belirtti. 

Kabul etmiyoruz
Grup adına konuşan Avukat 
Muzaffer Değirmenci, “Bu-
günkü basın açıklamamızda 
kısmen sevinç, kısmen hüzün 
hakim. Hüznümüz Hatay halkı-
nın özgür iradesiyle milletvekili 
seçilen anayasanın açık hük-
mü Anayasa Mahkemesi’nin 
yerleşik içtihatları gereği beş 
buçuk ay önce 14 Mayıs 2023 
tarihi tarihinde tahliye edilerek 
milletvekili çalışmalarına baş-
laması gereken milletvekilimiz 
Can Atalay’ın bu sürede haksız 
ve keyfi şekilde özgürlüğünden 
ve milletvekilliği çalışmala-
rından mahrum bırakılmış 
olmadır ve kesinlikle kabul 
etmiyoruz” dedi. “Anayasa 
Mahkemesi’nin kararları kesin-

dir ve herkesi bağlamaktadır” 
diyen Değirmenci, “Anayasa 
Mahkemesi’nin kararı kesin 
olduğuna göre kısa karar da 
olsa gerekçesini beklemeden 
kararın idrakini ve infazının bir 
an önce gerçekleşmesi gerekir. 
Can Atalay’ın özgürlüğüne 
kavuşması gerekmekte. Millet-
vekili meslektaşımız Can Ata-
lay’ın AYM kararları kapsa-
mında bugün derhal tahliyesini 
mahkemeden beklemekteyiz” 
ifadelerini kullandı. 

Yargıtay’a başvurduk
Avukat Akçay Taşçı ise “Mes-
lektaşımız 14 Mayıs seçimle-
rinde Hatay halkının iradesiyle 
milletvekili seçildi. Biz maz-
batasını alır almaz Yargıtay’a 
başvurduk. Yargıtay’dan Ana-
yasa’nın 83. maddesi gereğince 
Can Atalay hakkındaki yargı-
lamanın durmasını ve tahliye 
edilmesini istedik. Yargıtay as-
lında belki de tarihinin en kötü 
kararlarından birine imza attı. 
Anayasa Mahkemesi kararları-
nın uygulanabilirliği konusun-
da hiçbir hukuki dayanağı ve 
temeli olmayan tartışmalar açtı 
ve bir inat uğruna Can Ata-
lay’ın tahliye talebini reddetti. 
Mecburen Anayasa Mahkeme-
si’ne başvurduk” diye konuştu. 

TİP Milletvekili Can Atalay’ın arkadaşları ve meslektaşları, AYM’nin ‘hak 
ihlali’ kararının ardından Çağlayan Adliyesi’nde basın açıklaması yaptı. 
Atalay’ın derhal serbest bırakılması gerektiği vurgulanırken, “Anayasa 
Mahkemesi’nin kararları kesindir ve herkesi bağlamaktadır” denildi

Ümit duymam utanç duyarım!

CUMHURIYET Halk Partisi 
Genel Başkan Adayı Özgür 
Özel, partisinin Zonguldak İl 

Başkanlığı’nı ziyaret etti. CHP lideri 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun DEVA Parti-
si’nin bazı ilçe başkanlarıyla görüşme-
sine ilişkin konuşan Özel “CHP gibi bir 
partinin genel başkanı, geçmişte ittifak 
yaptığımız bir partinin aktif görevdeki 
ilçe başkanları ile gece yarısında ve 
bilinmez bir adreste görüşmeye gidiyor. 
Ve siyasetin ortasına bomba gibi düşü-
yor. O görüşmeyi organize edenlerden, 
DEVA Partili isimlerden bir tanesine 
CHP’nin elinde olan bir belediyenin 
sözü veriliyor. Yani, önümüzdeki sü-
reçte, benim Kurultay için, ortaya çıkan 
DEVA Partisi ziyaretinden elde ede-
ceğim bir fayda, o sayede Kurultay’da 
işime yarayacak bir şey yok. Ümit duy-

mam; duysam duysam utanç duyarım. 
Çünkü ben CHP’liyim. Ama burada 
görünen, partinin siyaset yapış biçimini 
terk etmeyip, aksine daha pervasızlaşı-
yor olmasıdır, bu noktadaki sorun. Bu 
parti böyle kötü yönetilmeye devam 
edilirse, biz daha çok ağlayacağız. Ku-
rultay salonunda, bu partinin vicdanlı 
evlatlarına ‘elinizi vicdanınıza koyun’ 
diyeceğiz. Yeni, sosyal demokrat bir 
anlayış ile ortaya çıkacağız” dedi.

Biz memnun kalırız
Özel, açıklamalarının ardından gazete-
cilerin sorularını yanıtladı. CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun, 
Ekrem İmamoğlu ile görüşmesinin 
anımsatılması üzerine Özel, “Ekrem 
İmamoğlu’nun divan başkanı olması, 
en çok bizleri memnun eder; Ekrem 

Başkan’ın divan başkanı olması konu-
sunda bir teklif gelirse bundan memnu-
niyet duyarız, kararı kendisi verecektir. 
Divan Başkanı olurken, Genel Başka-
nın konuyu bizimle de istişare edece-
ğini söyledi arkadaşlar. Öyle bir şey 
olursa, kararı Ekrem Bey’e bırakmak 
üzere, elbette olumlu bakarız. Deği-
şim sürecinde Ekrem Bey’in ortaya 
koyacağı irade son derece kıymetlidir” 
ifadelerini kullandı. 

CHP Genel Başkan Adayı Özgür Özel, Kılıçdaroğlu’nun DEVA Partili ilçe başkanlarıyla görüş-
mesine ilişkin, “Ümit duymam; duysam duysam utanç duyarım. Ama burada görünen, parti 
siyaset yapış biçimini terk etmeyip, aksine daha pervasızlaşıyor” ifadelerini kullandı



İ stanbul İşçi Sendikaları Şubeler Platformuna
(İİSŞP) bağlı sendikalar, grevlerinin 67. gününde
Sputnik işçilerine dayanışma ziyaretinde bulundu.

TÜMTİS, Liman-İş, Sağlık-İş, TGS, DERİTEKS,
Gıda-İş ve Sosyal-İş üyesi işçiler, Atatürk Kültür Mer-
kezi önünde buluşarak buradan Sputnik grevinin sür-
düğü Süzer Plaza önüne yürüdü. Yürüyüşte,
emekçilerin haklarını hedefe alan orta vadeli program,
kıdem tazminatının gasbedilmek istenmesi ve İsrail’in
katliamları da protesto edildi.

Güçlü bir dayanışma şart 

Süzer Plaza önünde yapılan açıklamada konuşan İİSŞP
Dönem Sözcüsü Hikmet Numanoğlu, “Gazze günlerdir
dünyanın gözü önünde bombalanıyor. Hastane, cami,
okul ayırt etmeksizin sivillerin tüm yaşam alanları yerle
bir ediliyor. İsrail etnik temizlik yapıyor ve insanlık tarihi-
nin en acımasız yöntemleri ile gerçekleştiriyor katliamla-
rını. Emperyalist güçler ise bu en ağır suç karşısında ses
çıkaranları baskı altına alarak sindirmeye çalışıyor. Gaz-
ze’de insanlık tarihinin tüm mirası ve değerleri yok edili-
yor. Bu nedenledir ki, AKP iktidarı İsrail ile yapılmış tüm
anlaşmaları iptal etmelidir. Konfederasyonlarımız ise Fi-
listin’de yaşanan katliam karşısında hızla bir araya gel-
meli ve Türkiye işçi sınıfının güçlü dayanışmasını
örgütlemelidir” dedi.

Vergide adalet sağlanmalı 

İktidarın orta vadeli program (OVP) adıyla işçi ve emek-
çilere kemer sıkma politikalarını önerdiğini ifade eden
Numanoğlu, şunları söyledi: “Patronlar kârlarını katlar-
ken işçi sınıfı açlığa mahkum edilmektedir. OVP ile bir-
likte kıdem tazminatı da yeniden gündeme getirilmiştir.
Her fırsatta kıdem tazminatının farklı yöntem önerileri
yapılıyormuş gibi gündeme getirilmesi artık kabak tadı
vermiştir. Kıdem hakkımıza yönelik her türlü girişim,
Türkiye işçi sınıfının tokadıyla karşılaşacaktır. Bu böyle
bilinmelidir ve kıdem hakkımızın gasbedilme sevdasın-

dan vazgeçilmelidir. Bir çıkış yolu aranıyorsa, emekçile-
rin haklarına göz dikmek yerine, yıllardır ısrarla söyledi-
ğimiz vergide adalet sağlanmalıdır. ‘Kriz var’ deniyor,
çok kazanan daha çok kazanıyor, az kazananın geliri
daha da düşüyor. Bu dengesizlik ve adil olmayan gelir
dağılımı giderilmelidir. Talebimizi bir kez daha yineliyo-
ruz: Vergide adalet sağlanmalı, çok kazanandan çok, az
kazanandan az vergi alınmalıdır. Vergi dilimleri düşürül-
meli ve ekonomik programlar sendikaların önerileri alı-
narak planlanmalı ve düzenlenmelidir.” 
HABER MERKEZİ
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ATAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

MÜDÜRLÜK/BİRİM Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

İLGİLİ ADRES Barbaros Mahallesi, Şebboy Sokak,  No: 4

İLGİLİ TELEFON 0 (216) 570 50 00 / 1442

İHALENİN YAPILACAĞI YER Ataşehir Belediye Başkanlığı 7. Kat Encümen Salonu

İHALE TÜRÜ Kiralama

İHALE USULÜ 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 36. Maddesi 
gereğince Kapalı Teklif Usulü

HİZMETİN YAPILACAĞI YER Ataşehir Sınırları İçinde Muhtelif Yerler (15 farklı lokasyonda bulunan)

HİZMETİN NİTELİĞİ 87 Adet ATM’nin Kiralanması

İHALE KAYIT NO 2023/630

İLAN METNİ

1- İHALE BİLGİLERİ

a) İl/İlçe İSTANBUL / Ataşehir

b) Mahallesi Muhtelif Yerler

c) Cinsi 87 Adet ATM’nin Kiralanması

2- a) Aylık Muhammen 644.300,00-TL + KDV
Kira Bedeli

b) Yıllık Muhammen Kira Bedeli 7.731.600,00-TL + KDV

3- Süresi 10 Yıl

4- Geçici Teminat 2.319.480,00-TL

5- Dosya (Şartname Bedeli) 1.000,00-TL

6-İhale Tarihi ve Saati 09.11.2023 Saat: 11.00

7. İhaleye Katılacak isteklilerin aşağıda sıralanan şartları taşıması ve istenen belgeleri ibraz etmesi 
zorunludur. 
A ) İsteklinin Gerçek Kişi Olması Halinde;
a) Kanuni İkametgâh Belgesi.
b) Nüfus Kayıt Örneği (Vekâleten katılımda vekilin nüfus kayıt örneği) 
c) Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya
noter tasdikli sureti. (2023 yılında alınmış)
d) Noter Tasdikli İmza Beyannamesi.
e) İstekliler adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli vekâletname-
leri ve imza beyannameleri.
f) Tahmin edilen bedelin % 3 kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına ilişkin 
makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul edile-
cek değerlerdir.
g) Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL)’dir. Şartnameler ihale tarihinden 1 iş günü
öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı yapılmayacaktır.
h) Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
i) İhaleye katılacaklardan; ihale tarihinden önce Türkiye genelinde en az (1) bir Büyükşehir Belediyesi ve 5 adet
İlçe Belediyesi en az 3 (Üç) yıl süreli Kamu Kurum veya Belediye ATM yeri kiralama/işletme ihalesine girdiği ve
sözleşmelerini yaptığına dair kurum ve kuruluşlardan alınmış belgeler sunulacaktır. 
j) İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde toplam 30.000.000,00-TL (Otuz milyon Türk
lirası) tutarında ciro yaptığına dair Yeminli Mali Müşavir ya da Vergi dairesi tasdikli belge sunacaktır. (Gelir 
Tablosu)
k) İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde ATM kiralama veya ATM yeri kullanımı işinde
toplam 10.000.000,00-TL (On milyon Türk lirası) tutarında iş deneyim ve/veya iş bitirme belgesi/belgeleri suna-
caktır. İş deneyim belgesi sözleşmeye dayalı olarak banka veya finans kurumları tarafından gerçekleştirilmiş
olabilir. Kamu kurumları tarafından gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak kamu kurumları tarafından düzenlenmiş iş
deneyim belgesi veya bankalar ile gerçekleştirilen kiralama işleri ilgili olarak sözleşme, sözleşmeye dayalı ola-
rak düzenlenen faturalar veya bankalar tarafından düzenlenmiş iş deneyim belgesi ibraz edilmelidir.
l) Ortak girişim olarak ihaleye katılım kabul edilmeyecektir.
B) İsteklinin Tüzel Kişi Olması Halinde; 
a) Tüzel kişilerde şirkete ait kanuni adresinin belirten beyan yazısı.
b) Vergi Levhası.
c) Tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinde veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve 
Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı
olduğuna dair belgenin aslı veya noter tasdikli sureti. 
d) Tüzel kişiliğin Noter Tasdikli İmza Sirkülerinin verilmesi ekinde son durumunu gösterir Ticari Sicil Gazetesinin
bulunması.
e) İstekliler adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli 
vekâletnameleri ve imza beyannameleri.
f) Tahmin edilen bedelin % 3 kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatırıldığına ilişkin
makbuz veya 2886 Sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminatlar en az 60 gün süreli olarak kabul 
edilecek değerlerdir.
g) Şartname alındısına ilişkin makbuz (Şartname Bedeli 1.000,00-TL)’dir. Şartnameler ihale tarihinden 1 iş günü
öncesine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden satın alınabilir. İhale günü şartname satışı yapılmayacaktır.
h) Ataşehir Belediyesinden İhale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur yazısı.
i) İhaleye katılacaklardan; ihale tarihinden önce Türkiye genelinde en az (1) bir Büyükşehir Belediyesi ve 5 adet
İlçe Belediyesi en az 3 (Üç) yıl süreli Kamu Kurum veya Belediye ATM yeri kiralama/işletme ihalesine girdiği ve
sözleşmelerini yaptığına dair kurum ve kuruluşlardan alınmış belgeler sunulacaktır.
j) İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde toplam 30.000.000,00-TL (Otuz milyon 
Türk lirası) tutarında ciro yaptığına dair Yeminli Mali Müşavir ya da Vergi dairesi tasdikli belge sunacaktır. (Gelir
Tablosu)
k) İstekliler ihale ilan tarihinden itibaren son 3 (üç) yıl içerisinde ATM kiralama veya ATM yeri kullanımı işinde
toplam 10.000.000,00-TL (On milyon Türk lirası) tutarında iş deneyim ve/veya iş bitirme belgesi/belgeleri suna-
caktır. İş deneyim belgesi sözleşmeye dayalı olarak banka veya finans kurumları tarafından gerçekleştirilmiş
olabilir. Kamu kurumları tarafından gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak kamu kurumları tarafından düzenlenmiş iş
deneyim belgesi veya bankalar ile gerçekleştirilen kiralama işleri ilgili olarak sözleşme, sözleşmeye dayalı ola-
rak düzenlenen faturalar veya bankalar tarafından düzenlenmiş iş deneyim belgesi ibraz edilmelidir
l) Ortak girişim olarak ihaleye katılım kabul edilmeyecektir.
8. İdare, İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İlan Olunur. 
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SPUTNIK CALISANLARI
HALA DIRENIYOR

İstanbul İşçi Sendikaları
Şubeler Platformu,
grevlerinin 67. gününde
Sputnik emekçilerine
dayanışma ziyaretinde
bulundu: Ziyarette;
“Dayanışmayı 
büyütecek, Sputnik'in
sınıf düşmanı tavrını

teşhir edececeğiz”
açıklaması yapıldı 

Tüm bu konularda temel hakları için işçilerin örgütlenmek
istediğini vurgulayan Numanoğlu, “Ancak yetki itirazları ve
işten atmalar işçilerin önünde adeta devlet eli ile konulmuş
bir duvar gibi durmaktadır. İşten atmalar yasaklanmalı ve
yetki itirazı sözleşme süreçlerinin önüne geçmemelidir.
Yine burada sözleşme hakları için direnen Sputnik işçileri-
nin grevini destekliyoruz. Sputnik patronları grev kırıcılığın-
dan vazgeçerek derhal masaya oturmalı ve işçilerinin
haklarını vermelidir. Bu haksızlık sürdüğü sürece bilinmeli-
dir ki, İstanbul İşçi Sendikaları Şubeler Platformu olarak
Sputnik işçileri ile dayanışmayı büyütecek ve bu basın ku-
ruluşunun sınıf düşmanı tavrını teşhir edeceğiz. Sputnik iş-
çisi yalnız değildir demeye ve dayanışmayı büyütmeye
devam edeceğiz. Savaşsız bir dünya, adil gelir dağılımı
olan bir dünya, örgütlenme hakkının özgürce kullanıldığı bir
dünya için işçi ve emekçileri sendikaları ile birleşerek mü-
cadele etmeye çağırıyoruz” dedi

Sputnik patronları
masaya oturmalı

Hepimiz devlete
çalışıyoruz!
Ocak 2023’te bin 300 TL civarında vergi ödeyen bir işçi
ekim 2023’te 3 bin 500 TL civarında vergi ödüyor

İşçİ ve emekçiler, son yıllarda yüksek enflas-
yon nedeniyle büyük alım gücü kaybı yaşar-
ken, ele geçen net ücret ve maaşlar yılın ikinci

yarısında artan vergi ve kesinti yükü nedeniyle giderek
düşüyor. İşçiler ağustos ve eylül aylarında temmuza göre
daha düşük ücret alıyor. Ücretler yılın son aylarında
artan gelir vergisi yükü nedeniyle giderek düşüyor. Bir
yandan pahalılık bir yandan vergi ve kesintiler ücretleri
kemiriyor. Gelir vergisi oranlarının yüksekliği, vergi tarife
dilimlerindeki adaletsizlik ve asgari ücret vergi istisnası-
nın çalışanlar aleyhine uygulanması yüzünden işçiler
yılın ikinci yarısında giderek çok daha fazla vergi veriyor
ve net ücretleri düşüyor. Yüksek enflasyon nedeniyle ça-
lışanlar çok daha hızlı biçimde ikinci ve üçüncü vergi di-
limlerine giriyor. Çalışanlar nisan ve mayıs aylarında
ikinci vergi tarife dilimine (yüzde 20), ağustos ve eylül
ayında ise üçüncü tarife dilimine (yüzde 27) giriyor ve
ciddi kayıplara uğruyor.

İşçiler perişan

DİSK-AR, adaletsiz vergi ve kesinti yükünü mercek al-
tına aldı. DİSK-AR tarafından hazırlanan rapora göre
ücretlerin asgari ücret kadar kısmına uygulanan vergi is-
tinasına rağmen net ücretlerde büyük düşüşler yaşanı-
yor. Eylül ayına ait bu bordrolarda işçilerin yüzde 27’lik
üçüncü vergi dilime girdiği ve işçilerin
toplam kesinti ve vergi yükünün yüzde 30
civarına yaklaştığı görülüyor. Diğer bir
deyişle yıl sonunda işçilerin ücretlerinin
yaklaşık üçte biri vergi ve kesintilere gidi-
yor. DİSK-AR’ın DİSK’e bağlı sendika
üyelerinin bordrolarını dikkate alarak
yaptığı örnek hesaplamaya göre ücretler
üzerindeki vergi ve kesinti yükü yıl içinde
çarpıcı biçimde artıyor.

Hesap gün gibi ortada

Raporda şu örnek hesaplamaya yer ve-

rildi: “Ocak 2023’te giydirilmiş brüt ücret ve yan ödeme-
leri (fazla mesai, sosyal ödenekler vb.) toplamı 20 bin
TL olan bir çalışanın yılın ikinci yarısı için aldığı yüzde
25’lik ücret zammı ile temmuz 2023’te brüt giydirilmiş
kazancının 25 bin TL olduğu varsayılmıştır (Örnek he-
saplamada yuvarlamalar nedeniyle farklılıklar söz ko-
nusu olabilir). Aynı çalışanın ocak 2023’te 4 bin 350 TL
olan toplam vergi ve sigorta prim kesintisi (gelir vergisi,
damga vergisi, işsizlik sigortası yaklaşık primi ve SGK
primi) mayıs 2023’te 5 bin 100 TL’ye, temmuz 2023’te 6
bin 378 TL’ye ve ekim 2023’ten itibaren ise 7 bin 295
TL’ye yükselmiştir. Böylece çalışanların yılbaşında top-
lam kazancının yüzde 22’si vergi ve kesintilere giderken
ve brüt ücretin yüzde 78’i kendisine kalırken, ekim 2023’e
gelindiğinde kesinti oranı yüzde 30’a yaklaşmakta olup
çalışanın eline geçen ücret yüzde 70 düzeyine düşmekte-
dir. Örnekten hareketle bir işçi, 2023 yılı içinde 27 bin
575 TL’si gelir vergisi olmak üzere toplam 69 bin TL
vergi ve kesinti (SGK primi, gelir vergisi, işsizlik sigortası
primi ve damga vergisi) ödemektedir. Örneğimizde yer
alan işçi ocak 2023’te 1274 TL gelir vergisi öderken bu
miktar mayıs 2023’te 2 bin 024 TL’ye, temmuz 2023’te 2
bin 540 TL’ye ve ekim 2023’ten itibaren ise 3 bin 457
TL’ye çıkmıştır. Böylece ekim ayındaki gelir vergisi kesin-
tisi artışı ocak ayına göre 2.7 kat olmaktadır.”

Başakşehir'in sesi var!
Türkiye’nin en kapsamlı internet radyosu olan Radyo Başakşehir, yeni yayın dönemine
görkemli bir törenle merhaba dedi. Çok sayıda radyocunun katılımıyla düzenlenen yeni
yayın dönemi açılış törenine katılan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Radyo
Başakşehir’in yeni yayın döneminde hep birlikte ‘mutluluğun sesi sensin’ diyoruz” dedi

YaYın hayatına 13 Şubat
2020’de “mutluluğun sesi”
sloganıyla başlayan Radyo

Başakşehir, sadece ilçede değil,
İstanbul ve Türkiye genelinde de 
ciddi bir dinleyici kitlesine ulaştı. 
Birbirinden farklı içerik ve programlarla
dinleyicilerin büyük beğenisini toplayan
Radyo Başakşehir, yeni yayın döne-
mine Başakşehir Belediyesi Şehir
Sanat’ta düzenlenen törenle merhaba
dedi. Radyo Başakşehir Yeni Yayın 
Dönemi Açılış Töreni’ne, yerel ve 
ulusal radyolarda program yapan çok

sayıda radyocu da katıldı.

Mutluluğun sesi olacağız

Törende radyoculara ve Başakşehirlilere
hitap eden Başkan Kartoğlu, “Benim çok
sevdiğim ve özellikle gençlerimize her
zaman söylediğim bir söz var; inanmak,
başarmanın yarısıdır. Bizler de inandık ve
2020’nin şubat ayında, 13 Şubat Dünya
Radyo Günü’nde mutlu bir yolculuğa 
çıktık. O gün radyo dostlarımızla birlikte
gerçekleştirdiğimiz ilk yayında, mikrofo-
numuzdan mutluluğun sesini dinleyicile-
rimize duyurduk.” dedi.



S elçuklu’nun iç çekişmeler, Moğol baskısı
ve batıdan Kostantin’in sıkıştırmasıyla
dağıldıktan sonra Osman Bey’in öncülü-

ğünde beyliklerin bir araya gelip güç birliği
yapmaları sonucu kurulan Osmanlı, hak,
hukuk, birlik ve dayanışma içerisinde Türk ve
Türkmen boylarının gelenek ve göreneklerinin
hâkim olduğu, kadınlara önem verildiği bir
düzen üzerine kuruldu.

Bu ilkelerle kurulan ve İslamiyet’e Emevile-
rin uydurup koydukları kurallarının ilave ettiği
hususların uygulanmadığı, tarikatların mey-
dana çıkmadığı bir düzenle gelişip büyüdü.

Çığ gibi büyüyen Osmanlı ile baş edemeye-
ceğini anlayan batılılar Osmanlı hanedanlığı
mensupları ve özellikle padişahlara kızlarını
vererek akrabalık kurmaya başladılar. Bu du-
ruma yine batının yetiştirip gönderdiği sahte
dinciler, şeyhler, mollalar, kutsal dinimize
Emevi eklemelerini yaparak tarikatlar ve on-
lara bağlı müritler yetiştirip, onlara güçlü ol-
duklarını inandırıp tamamen biat esasına
dayalı ümmet ve kulluk yaratıldı. Bu durum
Osmanlının yıkılmasına sebep olduğu gibi gü-
nümüzde de rastlamak ve görmek 
mümkündür.

Bu durum meyvelerini vermeye başladı. Pa-
dişahları ve devleti zevceleri olan Sultanlar yö-
netmeye başladı. Böylece saray mensupları
taht için birbirine girip baba oğulu, kardeşler
kardeşi katletmeye başladı. Bu hususta fetva-
lar verildi. Bu yüzden İslamiyet’e önem veren
Osmanlının padişahlarından hiç birisi, dönü-
şünde tahtı bulamam diye hac farizasını yerine
getirmedi.

Tüm baskı ve engellere rağmen, tüm ihti-
şamı ile neredeyse Akdeniz’i iç deniz haline ge-
tiren, Balkanların, Kuzey Afrika’nın, Ortadoğu
ve Arap yarımadasının tamamını ele geçiren
Osmanlı batı güçlerinin birleşmesi kapitülas-
yonlar ve Birinci Cihan Savaşı, ve çıkan isyan-
lar sonrasında topraklarını kaybetmeye
başladı. Böylece çökme ve küçülme başladı.

Bu küçülme öyle sürdü ki Osmanlı Anadolu
topraklarını hatta Sadece İstanbul’da sarayda
kalmaya kadar sürdü.

KURTULUŞ

Birinci Cihan Savaşı sırasında düşman güç-
lerine Çanakkale'yi geçilmez yapan Osmanlı
daha sonra Müttefikleriyle yenilmiş sayıldığın-
dan 30 Ekim 1918 yılında İtilaf devletleri ile
Osmanlının sona erdiği sayılan tüm güçlerinin
teslim olduğu ve silahsız hale getirilen Osmanlı
olarak kalan Anadolu'nun işgal edildiği Mon-
dros Antlaşması yapıldı.

Bu durumu içine sindiremeyen Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, işgal edilmiş olan İstan-
bul’dan 1919 yılında yine İngilizlerin
kontrolünde olan ve onların izniyle müfettiş
olarak, yok olmuş olan Osmanlının küllerinden
yeni bir devlet kurma hayali ile Samsun'a hare-
ket etti ve 19 Mayıs günü arkadaşları ile Ana-
dolu topraklarına çıkarak Kurtuluş meşalesini
yaktı.

Daha sonra, Kavak üzerinden Amasya’ya
hareket ederek orada kurtuluşun planını yapa-
rak 22 Haziran 1919'da Amasya tamimini ya-
yınladı. Bu sırada İşgal edilmiş olan
İstanbul’da sadece sarayında oturabilen zama-
nın padişahı Atatürk için görüldüğü yerde ya-
kalanması hatta vurulması için ferman
çıkardı. Bazı satılık ve yobaz din adamları ise
katli vaciptir fetvası çıkarıp halkın itibar etme-
mesini istediler. Bunun üzerine Osmanlı Paşası
olan Atatürk, askerlikten istifa ederek kurtuluş
ve yeni bir devlet kurma planına devam
etti.  Sonrasında 23 Temmuz 7 Ağustos
1919'da Erzurum,  4-11 Eylül 1919'da Sivas
kongreleri ve Ankara’ya dönüp kurtuluş karar-
gâhı kurdu. Görüşme ve tartışmalar sonra-
sında yeni bir devlet kurulması kararı alınıp 23
Nisan 1920 günü Ankara’da TBMM kuruldu.

Meclis Atatürk’ü Başkomutan yapıp Kurtu-
luş günlerini başlattı. Bu sırada bir saraya sı-
ğınmış olan Osmanlı İtilaf devletleri ile 10
Ağustos 1920 günü Anadolu'yu parçalayıp ta-
mamen işgal edilmesine sebep olan Sevr An-
tlaşmasını imzalayıp tamamen saraya sığındı.

Bu antlaşma ile Anadolu tamamen işgal
edilmişti. Kurtuluş’a nasıl ve nereden başlana-
cağı tartışıldı, hazırlıklar yapıldı ve 23 Ağus-
tos-13 Eylül 1921 günlerinde İsmet
İnönü Paşa’nın kumandasın da  Sakarya Mey-

dan savaşı kazanılınca Kurtuluş’un
ateşi yakılmış oldu.

Büyük taarruz Bakanlar Kurulunun kararı
ile 14 Ağustos 1922 günü yürüyüşe geçti. 26
Ağustos Afyonda Büyük Taarruz Başladı ve 30
Ağustos Zafer Bayramı ile sonuçlandı. Anado-
lu'nun işgaline Atatürk kumandasında 9 Eylül
1922 günü ordunun İzmir’e girmesi ve 18
Eylül günü Yunan ordusunun Anadolu'yu terk
etmesiyle savaş sona ermiş ve Türkiye’nin Ku-
ruluş tapusu olan Lozan Antlaşması 24 Tem-
muz 1923 günü Zaferle sonuçlanınca
imzalanmış oldu.

CUMHURİYET KURULDU

Lozan Antlaşmasından sonra adı Türkiye
olan Devletimiz kurulmuş ve Misakı milli sınır-
larımız çizilmiştir. Daha sonra yine Ata-
türk'ümüzün büyük dehası ile 1937 yılında
Hatay’da ülke topraklarına katılmıştır. Bu an-
tlaşma ile Osmanlı’nın adı silinmiş, bir sarayda
oturmakta olan son padişah ta İngilizlere sığı-
narak onların gemisiyle ülkesinden ayrılmıştır.

Türkiye Devleti kurulmuş olmasına karşın
idari biçimi belli olmadığından, Atatürk arka-
daşları ile konuşurken, “Yarın Cumhuriyeti ku-
ruyoruz” diyerek 29 Ekim 1923'te TÜRKİYE
CUMHURİYETİ kurmuştur. 100. Yılımız
kutlu olsun.

YÜCE HALKIMIZA

Cumhuriyetimizin kuruluş aşamalarını kı-
saca anlattım. Elbette kolay kurulmadı. Üm-
metten, biattan ve kulluktan egemenliğin
kayıtsız şartsız millete geçmesi kolay olur mu?

Olmadı da. Bu zor şartlarda kurulan Cum-
huriyete sahip çıkması için Atatürk Cumhuri-
yeti Gençliğe Hitabesi ile gençleri
görevlendirmiştir. Gençliğe hitabenin anlamını
iyi kavramak ve Cumhuriyete sahip çıkmak sa-
dece gençlere değil herkese özellikle kadınları-
mıza eda emanettir.

Hanımlar, kurtuluş Savaşı sırasında vatan
kurmak için mücadeleye katılan kadınlarımız-
dan Kara Fatma cepheye top mermisi taşırken
ıslanmaması için çocuğunu vatan için feda et-
mesini unutmamak gerekir. Ayrıca çok eşlilik-
ten kurtulmanın daha önceleri şahitliği bile
kabul edilmeyen sizlerin Avrupa devletlerinden
önce kadınlarımıza seçme ve seçilme hakkının
verildiğini hiç unutmamak gerekir. Yine günü-
müzde evin temeli olan siz değerli hanımları
Taliban zihniyetine sokulmaya çalışmaları,
küçük kızların evliliğe zorlandığını. Zorlanan-
ların daha dünlerde ağır cezalara çarptırıldı-
ğını hiç unutmayan ve ülkemize
Cumhuriyetimize lütfen sahip çıkın ve ülkemizi
yönetmeye de talip olun.

COŞKUMUZ BİTMEYECEK

Ey geleceğimizin emanet edildiği gençleri-
miz, kadınlarımız, kızlarımız Sn, Bayanlar ve
Baylar, ülkeyi yönetenler ve yönetmeye talip
olanlar unutmayın ve Atatürk olmasaydı ne
olurduk diye merak edin ve Sevr Antlaşması
ile parsellenmiş ve işgal edilmiş ülkemizin ha-
ritasına bir bakın ve doğum yerinizin hangi
devlete verildiğine bakın kendi durumunuzu
değerlendiriniz lütfen.

Şu anda olduğunuz durum ve işgal ettiğiniz
makamlar onun ve Cumhuriyet sayesinde oldu-
ğunu mutlaka aklınıza kaydedin ve unutmayın.
Bu nedenle Cumhuriyetimizin 100. Yılını an-
makta neymiş, coşkuyla kutlamalıyız. Hele
hele daha önceleri Atatürk’ümüzün bazı günle-
rine çeşitli bahanelerle katılmayanlar 100. Yı-
lımızda mazeret, anma değil sizlerden coşku ve
bayram sevinci bekliyoruz.

Ayrıca yine şunu da bilmek gerekir, Lâik
Cumhuriyet dinsizlik değildir. Aksine dine
sahip çıkmak ve herkesin inancına tıpkı Os-
manlı da olduğu gibi saygı duymaktır. Ayrıca
kutsal dinimiz günümüzde bazı taliban kafalı-
ların ve  dinle çokta ilgisi olmayan bazı tarikat
mensuplarının düşündüğü gibi değil özgürlükçü
dür kutsaldır. Bu kutsallığı da kafanıza göre ve
kutsal kitaba göre yorumlamayın.

El ele gönül, gönüle Atatürk'ümüzün, “En
büyük eserimdir” dediği Cumhuriyet bayramı-
mızı ve 100. Yılımızı kutlayalım. Devletimizi
Kuran liderleri, gazilerimizi ve şehitlerimize
şükranlarımızı gönderelim.

Cumhuriyetimizin sonsuza kadar sürmesi
umut ve dileğimle kutlu olsun.

Osmanlı’nın 
çöküşü kurtuluş ve 

Cumhuriyet

Z eytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, bölgede yayın yapan gazete-
cilerle bir araya geldi. Belediyenin

tüm sosyal medya hesaplarından canlı
yayınlanan programda Arısoy 2019 yı-
lında verdiği tüm aözleri yüzde yüz ger-
çekleştirmiş bir başkan olmanın
gururunu yaşadığını söyledi. Önümüz-
deki yerel seçimlerde de aday olacağını belirten
Arısoy, “Yapılamayan bir vaadim var ise o da
büyükşehir belediyesi ile ortak yapılmasını va-
dettiğim işlerdir” dedi. 

Projeyi revize ettik

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun seçim dö-
neminde 38 ayrı başlık altında yüzlerce vaatte
bulunduğunu belirten Arısoy, bunlardan biri-
nin 100 bin araç kapasiteli otopark yapımı ol-
masına rağmen seçildikten sonraki ilk
icraatının Zeytinburnu'nda, AK Parti'li İBB yö-
netimi tarafından projelendirilen ve ihaleye çı-
karılan Beştelsiz Otoparkı'nın ihalesini iptal
etmek olduğunu belirtti. Arısoy, buna rağmen
projeyi revize ettiklerini ve zeminde kapalı
pazar alanıyla birlikte kendini sübvanse etmesi
için bir de iş yeri koyarak zemin altı üç kat oto-
park inşaatına başladıklarını, yakında da açılı-
şını yapacaklarını ifade etti. 

İBB yapmadı biz yaptık!

İmamoğlu'nun seçildikten sonra başlattığı ilçe
ziyaretleri kapsamında Zeytinburnu'na Ocak
2020'de geldiğini belirten Arısoy, “AK Parti'li İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi döneminde Mar-
maray'ın üzerinin kapatılarak yeşil alan,
rekreasyon alanı, dinlenme, gezme alanları
oluşturmak üzere yapılan, birinci ve ikinci etabı
biten Marmaray Zübeyde Hanım Parkı'nın
üçüncü etabını gezdi. Kendisine 'Normalde
şimdiye kadar bitmesi gerekirdi. Lütfen bitirin'
dedim. Ona rağmen 2 yıl boyunca çivi çakma-
dılar. Şantiye alanları metruk binalar haline
geldi. Defalarca resmi yazılar yazdık. Bitme-
yince İBB resmi yazıyla 'Biz burayı tamamla-
yamıyoruz, siz tamamlayın' dedi. Bizde resmi

yazı üzerine İBB'nin 2 yılda yapamadığı işi
38 günde bitirerek 11 Kasım 2021 hizmete
aldık. Burada da ne yazık ki önceki dö-

nemde başlamış bir işi tamamlayamadı-
lar." şeklinde konuştu.

Alınan karar siyasidir

Abdi İpekçi Spor Salonu inşaatı nede-
niyle İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile yaşa-
dığı tartışmanın hatırlatılması üzerine
açıklama yapan Arısoy, “İçinde yüzme havuzu,
basketbol ve voleybol sahalarının olduğu çok
amaçlı bir spor salonumuz vardı. Depreme ha-
zırlık dolayısıyla yıkıldı. Arsasında bir mülkiyet
problemi çıktı. İBB kamulaştırma yaparak
mülkiyet sorununu çözdü. Yıkılan yeri aslında
yeniden yapması gerekir. Biz kapalı spor salo-
nuna başlarlar mı diye beklerken bir gün
İBB'nin kamulaştırmadan vazgeçme teklifinin
Encümen Müdürlüğü'ne geldiğini söylediler.
Biz de 'Olacak iş değil. Burası spor alanında.
Burada bir spor salonu vardı, yıkıldı. Mülkiyet
problemi giderildi. Şimdi yeniden yapılması
lazım' dedik. Bir hafta beklettiler kararı. İkinci
hafta yeniden geldi. AK Parti'li encümen üyele-
rinin muhalefet şerhine rağmen karar encü-
menden geçti. İmzalar tamamlandı. Konuyla
ilgili basın açıklaması yapıp konuyu kamuo-
yuna duyuracağımız zaman İBB, yine ucube
bir kararla, Genel Sekreter kendi teklifini redde-
derek tuhaf bir kararla kamulaştırmadan vaz-
geçmeden de vazgeçtiler. Kamulaştırmadan
vazgeçme kararı spor salonu yapmak için edi-
nilen mülkü sahibine iade etmek demek. Alı-
nan karar siyasidir, görülmemiş bir şeydir
ancak spor salonunun yapımıyla ilgili bir
durum hala daha sözkonusuysa değildir. İnşal-
lah 2024 seçimlerinde İBB’nin yeniden Ak
Parti belediyeciliği ile yönetileceğine inanıyo-
rum ve o zamanda burayı bir basketbol üstü
olarak da yapmanın bize nasip olacağına ina-
nıyorum" ifadelerini kullandı.

Tapusunu üzerimize aldık

En zoruna giden olayın da İBB yönetiminin

Zeytinburnu Belediyesi olarak 31 yıl boyunca
kullanılan binaya ecrimisil gönderip çökmek
olduğunu ifade eden Ömer Arısoy, “İBB Baş-
kanımız geldi, Kazlıçeşme Sanat’ta yapılan
çalışmaları gezdi, çok beğendiğini söyledi.
Ama ardından 22 milyon 297 bin 432 Türk li-
rası ecrimisil gönderildi. Kazlıçeşme Sanat
olan alan 1984-2015 arasında Zeytinburnu
Belediyesi olarak hizmet verdi. Daha sonra
yeni belediye binasına taşınınca Kültür Ko-
misyonuna tahsis edildi. Burası büyük bir res-
torasyon geçirdi. Biz buraları geliştirmek için
çalışırken mozaik keşfedildi. Aşağıda dışarıda
da var mı yok mu diye deneme kazılarıyla uğ-
raşırken İBB tapusu kendisinde olmasını öne
sürerek, bizi işgalci durumuna koydu. 22 Eylül
2020'de 22 milyon 297 bin 432 Türk lirası ec-
rimisil gönderdi. İBB zabıtalarını buraya gön-
dererek işgal etmek istedi. Buranın Bedrettin
Dalan döneminde dönemin İBB Genel Sekre-
terinin imzasıyla tahsis yazısı var. Sonraki İBB
Başkanı Nurettin Sözen'in tahsis yazısı var ve
belgeleri de duruyor. Dolayısı ile itiraz ettik.
Şimdi tamamiyle tapusunu üzerimize aldık.
İBB yönetimiyle ilgili Zeytinburnu özelinde di-
yebileceğim tek şey; Gölge etmeyin başka
ihsan istemez” tepkisini gösterdi. 
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Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy,

önümüzdeki yerel seçimlerde
yeniden aday olacağını

söyledi. Seçilmeden önce
verdiği sözlerinin tamamını

tuttuğunu belirten Arısoy,
sadece İBB ile ortak

yapılmasını vaadettiği işlerin
tamamlanmadığını söyledi.

İBB'ye sert eleştiriler yönelten
Arısoy, “ İBB yönetimiyle ilgili

Zeytinburnu özelinde
diyebileceğim tek şey; Gölge

etmeyin başka ihsan istemez”
açıklamasında bulundu

100 YILDIR ışıldayan, milletimizin 
geleceğini aydınlatan Cumhuriyetimizin ilelebet 

yaşamasını diliyor, Türk ulusunun 
Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum

MuRaT 
çELİk 

AK PArti 
büyüKçeKmece

ilçe bAşKAnı

İBB BİZE GÖLGE 
ETMESİN YETER!

Önümüzdeki yerel seçimlerde tekrar aday
olacağını açıklayan Arısoy, “Ömrümün hiç-
bir yerinde hiçbir yer için hayal kurmadım.
Tüm motivasyonum o anda hangi işi yapı-
yorsam ona endeksli. Hiç aklımda yokken
geçmişte Zeytinburnu Belediyesi’nde önce
başkan danışmanı, sonra başkan yardım-
cısı olarak görev aldım. Bütün işim gücüm
hatta kapanasıya diyebilecek bir şekilde
yaptığım işe odaklı. TOKİ’de çalışırken de
böyleydim. Sanki oradan hiç çıkmayacak-
mışım gibi çalıştım. Kültür Bakanlığı’nda
müsteşarken de öyleydim. Hep yaptığım
işin en iyisini yapayım diye çalıştım. Aynı
odada 18 saat çıkmadan çalıştığımı bili-
rim. Şimdi de Zeytinburnu’na geldim ve bir
söz verdim. Başka da hiçbir planım yok.
Sadece; gök kubbede hoş bir seda bırak-
mak gibi bir planım var. Eli işte gözü oy-
naşta tavrı da bana göre değil, ayrıca bu
hoş da değil. Üniversite öğrencisi iken Zey-
tinburnu’na ev kiralamak için gelmişim ve
30 yılımı geçirdiğim yere hizmet etmek
bana nasip olmuş. 2024 seçimlerinde ada-
yım ancak verilecek kararında başımın üs-
tünde yeri var. Şehirler canlı
organizmalardır ve bu şehirle ilgili hayalle-
rimiz bitmedi” açıklamasını yaptı. 

ELİ İŞTE GÖZÜ 
OYNAŞTA TAVRI
BANA GÖRE DEĞİL
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EROl 
KARAPıNAR

İYİ PARTİ 
GİK üYESİ 

RECEP 
EROl

100 YILDIR ışıldayan, 
milletimizin geleceğini aydınlatan 
Cumhuriyetimizin ilelebet 
yaşamasını diliyor, Türk ulusunun 
Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum

BülENT 
TATlıSÖZ
CANdY BAR ŞEKERLEmE 
YöNETİm KURULU BAŞKANI

ÖNDER
GÖÇER
GüRPINAR ET

Av. CANSU ÇİFTÇİ

OSMAN
BAĞDAT
AK PARTİ 
BEYLİKdüzü İLÇE 
BAŞKANvEKİLİ

HATİCE
BOZDAĞ

Şişli eski komşularını

unutmadı 
A ya Dimitri Kilisesi ve onun

kutsal günü olan 26 Ekim
Aya Dimitri Kültür Günü, bu

yıl Şişli Belediyesi’nin ortak kültür pro-
jesiyle farklı bir anlam kazandı. Şişli
Belediyesi ve Kurtuluş Aya Tanaş -
Aya Dimitri - Aya Lefter Rum Orto-
doks Kilisesi ve Mektebi Vakfı iş birli-
ğiyle 26 Ekim Perşembe günü Aya
Dimitri Kültür Günü Buluşması ger-
çekleştirildi. Kurtuluş Özel Rum İlköğ-
retim Okulu bahçesinde düzenlenen
Kültür Günü Buluşması, suyun iki ya-
kasındaki dost elleri birleştirdi. Kurtu-
luş semtinden ayrılmak durumunda
kalan ve şu anda Yunanistan’da ya-
şamlarına devam eden 50 komşu, Şiş-
li’de yaşayan komşularıyla bu
buluşmada bir araya geldi. Buluş-
mada, hayli duygusal anlar yaşandı.

Umudun kaynağı olacak

Şişli Belediye Başkanı Muammer Kes-
kin, Kurtuluş Aya Tanaş Aya Dimitri
Aya Lefter Rum Ortodoks Kilisesi ve
Mektebi Vakıf Başkanı Yorgo Teodori-
dis’in yanı sıra, pek çok dernek ve vakıf
temsilcileriyle Rum cemaatinden va-
tandaşların katılımıyla gerçekleştirilen
buluşmada anılar tazelendi, hasret gi-
derildi. Etkinlikte bir konuşma gerçek-
leştiren Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin, Şişli’nin; farklı din,
dil, ırk, yaşam kültürünün; savaşın, ay-

rışmanın değil bir arada durmanın, bir
arada barışı çoğaltmanın aracı oldu-
ğunun en güzel örneği olduğu belirtti.
“Hele de büyük bir insanlık dramının
yaşandığı böylesi bir savaş ortamında.
Ne kadar kıymetli bir hazine bu. As-
lında bu topraklarda da pek çok acı
yaşandı. Hatırladıkça kimimizin yara-
sını kazıyan, kimimizin utancını tazele-
yen acılar. Bunları elbette yok saymak
mümkün değil” diyen Keskin; önemli
olanın dost, kardeş ellerin bu kadar acı

ve ayrılık sonrasında bir araya gelmek
istemesi olduğunu vurguladı. Başkan
Keskin konuşmasına şöyle devam etti:
“Her köşesinde eskiye, eski değerlere
özlem dolu hikâyelerle karşılaştığımız
semtimiz ve bu bölgenin sembolü olan
Aya Dimitri Kilisesi’nin bu özel günü
dünyamızın ve insanlığın büyük bir
sınav verdiği bu zor zamanda yine
herkese ısrarla kardeşliğin, sevginin ve
hoşgörünün yeşereceği bir umut kay-
nağı olacak.”  HABER MERKEZİ

Şişli Belediyesi, Kurtuluş semtinden göç etmek durumunda kalan ve şu anda 
Yunanistan’da yaşamlarına devam eden 50 komşusunu, Şişli’de yaşayan
komşularıyla Aya Dimitri Kültür Günü Buluşması’nda bir araya getirdi

100 YILDIR ışıldayan, milletimizin geleceğini 
aydınlatan Cumhuriyetimizin ilelebet yaşamasını diliyor, 
Türk ulusunun Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum

HAKAN 
AKKUŞ
İYİ PARTİ ESENYURT 
İLÇE BAŞKANI



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

27 EKİM 2023 CUMA

Zalimler İsrail’in Zalimler İsrail’in 
etrafında birleşti!etrafında birleşti!
İSRAIL’IN Gazze’de sivil-

leri hedef alan saldırılarına 
ABD, Fransa, İngiltere, 

Almanya ve İtalya’nın açık 
destek vermesinde bu ülkelerin 
sömürgeci ya da faşist geçmişle-
rinin etkili olduğu belirtiliyor.

Tunuslu siyasi analist ve The 
International Interest Genel 
Müdürü Sami Hamdi, AA 
muhabirine, İsrail’in Gazze’de 
uluslararası hukuk ihlallerini 
ve Batılı devletlerin yaklaşımını 
değerlendirdi.

Hamdi, ABD, Fransa, İngil-
tere, Almanya ve İtalya’nın, 
İsrail’e insan hakları ve ulusla-
rarası hukuk ihlallerine rağmen 
açıkça destek verdiğine dikkati 
çekerek, şöyle devam etti: 
“Bu devletler ABD, İngiltere, 
Fransa, İtalya ve Almanya. 
Bu devletlerden üçü (ABD, 
İngiltere ve Fransa) son yüzyılın 
en acımasız sömürge imparator-
luklarının mirası. Diğer ikisi ise 
(İtalya ve Almanya) son yüzyıl-
daki en kötü faşizm geçmişine 
sahip ülkeler. Burada bir çeşit 
kas hafızası veya sömürgecilikle 
girdikleri rezonansı görüyoruz. 
Bu yüzden İsraillilerin yanında 
hiç sarsılmadan duruyorlar.” 
Batılı 5 büyük devletin İsrail’e 
verdiği desteğin Müslümanlara 
karşı ırkçılığın yansıması oldu-
ğunu aktaran Hamdi, Batı’nın 
Filistin-İsrail geriliminde tam 
bir çifte standart ortaya koydu-
ğunu dile getirdi.

Batı’nın tavrı hukuka aykırı
Hamdi, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen’in Rusya’nın Ukray-
na’daki savaş suçlarını kınarken 
çok net olmasına karşın Filis-
tinlilere karşı işlenen suçlarda 
aynı tepkiyi göstermediğine 
dikkati çekerek, Batılı kuruluş-
ların Filistinlilere karşı savaş 
suçlarına sessiz kalmasının yeni 
bir durum olmadığını söyledi. 

Batı ülkelerinde Filistin halkıyla 
dayanışma gösterilerinin baskı-
landığına vurgu yapan Hamdi, 
“Filistin bayrağını yasaklama-
yı düşünen İngiltere, Filistin 
yanlısı protestoları yasaklamaya 
çalışan Fransa veya Roma’da 
polisin Filistin yanlısı protesto-
ları engellemeye çalışması. Bu 
yasaklar, Avrupa’nın vaaz ettiği 
tüm değerlere ve uluslararası 
hukuka aykırı.” ifadesini kullan-
dı. Hamdi, İsrail’in uluslararası 
hukuku ihlal ettiğini gösteren 
videolar kamuya açık şekilde 
yayınlanmasına karşın AB 
ülkelerinin ve ABD’nin İsra-
il’i sıkı şekilde desteklemekte 
ısrar ettiğine değinerek, çifte 
standart, ikiyüzlülük ve bundan 
doğabilecek potansiyel siyasi ve 
diplomatik sonuçların küresel 
güney ile Avrupa ilişkilerini 
etkileyebileceğine işaret etti.

Filistin ne olduğunu 
gösteriyor 
Medya kuruluşlarının, Filistin-
lilerin İsraillilere karşı işlediği 
suçlardan bahsederken herhan-
gi bir destekleyici veri göster-
meye ihtiyaç duymadığını dile 
getiren Hamdi, “Bu çatışmayla 
Batılıların gazetecilik etiği-
ni tehlikeye attığını gördük. 
İsrailliler ne olduğunu söylüyor, 
Filistinliler ne olduğunu göste-
riyor ancak buna rağmen Batılı 
gazeteciler, İsrail’in söyledikle-
rini aktarıyor, İsrail’in yaptık-
larına dair kanıtları görmezden 
geliyor.” diye konuştu. Hamdi, 
AA muhabirinin ulaştığı İsrail 
ordu sözcülüğünden yetkililerin 
Hamas tarafından “kafası kesi-
len bebekler” iddiasını doğrula-
yacak bilgiye sahip olmamasına 
verilen tepkilere atıfta buluna-
rak, “Böyle bir olay olmamasına 
sevinmek yerine yaşadıkları 
hayal kırıklığının sebebi Filistin-
lilerin barbar olduklarını ortaya 
koyamamalarıydı. Yaptıkları 

haberlerden İslamofobi ve 
beyaz olmayanlara karşı ırkçılık 
akıyordu.” görüşünü paylaştı.

Müslüman karşıtlığı 
yapıyorlar
Filistinlilerle ilgili yapılan 
manipülatif haberlerin altında 
Müslüman karşıtlığının yattı-
ğının altını çizen Hamdi, “Bu 
zihnin bilinçaltında Arap-Müs-
lüman yerine İsrailliyi kendisine 
daha yakın görme yattığı için 
İsrail’le ilgili olumlu haberler 
yapılıyor.” dedi. Hamdi, ABD’li 
Cumhuriyetçi Senatör Lindsey 
Graham’ın “Dini bir savaşın 
içindeyiz.” ifadesini hatırlata-
rak, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Bu ifadeler tam olarak küresel 
güneyi (Asya, Afrika ve Latin 
Amerika) rahatsız eden ifade-
ler. Küresel güneyde yaşanan 
tartışma şu, dünya bize Ukray-
na’yı desteklememiz gerektiğini 
çünkü bunun haklı bir dava 
olduğunu söylüyordu. Görünen 
o ki Ukrayna’yı savunmanın 
amacı kurallara dayalı küresel 
düzeni kurtarmak değilmiş 
çünkü kurallara dayalı küresel 
düzen açıkça Filistinliler için 
geçerli değil.”AA

Tunuslu siyasi analist Sami Hamdi, “İsrail’e açıkça destek veren ABD, İngiltere ve Fransa, son yüzyılın en acımasız sö-
mürge imparatorluklarının mirası. İtalya ve Almanya ise son yüzyıldaki en kötü faşizm geçmişine sahip ülkeler” dedi

Saldırılarda
son durum
HAMAS’IN silahlı ka-
nadı İzzeddin el-Kassam 
Tugayları, 7 Ekim sabahı 
İsrail’e “Aksa Tufanı” 
adıyla kapsamlı saldırı 
başlattı. İsrail ordusu da 
onlarca savaş uçağıyla 
Gazze Şeridi’ne saldı-
rıya başladı. Gazze’den 
düzenlenen saldırılarda 
308’i asker 1400 İsrailli-
nin öldüğü, 5 bin 132 İs-
raillinin yaralandığı akta-
rıldı. Gazze’deki Filistin 
Sağlık Bakanlığı, İsrail’in 
Gazze’ye saldırılarında 2 
bin 704’ü çocuk ve 1584’ü 
kadın, 364’ü yaşlı olmak 
üzere 6 bin 546 kişinin 
öldüğünü, 17 bin 439 kişi-
nin yaralandığını duyur-
du. İşgal altındaki Batı 
Şeria’da İsrail güçlerinin 
ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 100’ün üze-
rinde Filistinlinin öldüğü 
belirtildi. Çatışmalarda 
20’si Filistinli, 3’ü İsrailli 
ve biri Lübnanlı olmak 
üzere 24 gazeteci yaşamı-
nı yitirdi. İsrail-Lübnan 
sınırında 8 Ekim’den bu 
yana İsrail ordusu ile 
Hizbullah arasında yaşa-
nan çatışmalarda ise 43 
Hizbullah üyesinin yanı 
sıra İslami Cihad Hare-
keti’nden 6, Hamas’tan 
3, Hizbullah destekli 
Sünni Direniş Tugayı 
mensuplarından da 2 kişi 
öldü, biri gazeteci 4 sivil 
hayatını kaybetti. Lübnan 
tarafından düzenlenen 
saldırılarda da 3 İsrail 
askeri ve bir İsrailli sivil 
yaşamını yitirdi.

İSRAIL’IN Gazze’ye 
uyguladığı abluka 
ve tecrit karanlık 

çökünce daha fazla gün 
yüzüne çıkıyor
Saldırıyı “korkunç” diyerek 
tanımlayan 12 yaşındaki 
Abdullatif, evlerinin kay-
bederken “ölümle burun 
buruna” gelmelerinin 
ardından yerinden edilen 
binlerce Filistinli gibi Şifa 
Hastanesinde kendilerine 
barındıracak küçük bir yer 
bulduklarını anlattı. Dün-
yadaki diğer çocuklar gibi 
“hayalini kurduğu güvenli 
dünyada” yaşamak iste-
diğini vurgulayan Nadin, 
“Biz Gazze’de hayat yaşa-
mıyoruz. Bütün ülkeler için 
kanımız ucuz. Yaşamaya 
güç yetiremiyoruz, yorul-
duk.” ifadelerini kullandı.

Her çocuk gibi 
yaşamalıyız
İsrail saldırılarından korun-
mak için basın mensup-
larından ambulans çalı-
şanlarına kadar, herkesin 
çabaladığını dile getiren 
Nadin Abdullatif, yaşadık-
ları sıkıntılarla ilgili mesaj-
larını dünyaya iletmeye 
çalıştıklarını ama bunun da 
işe yaramadığını söyledi. 
İsrail saldırısında kuzeninin 
de kendisi gibi yaralandı-
ğını anlatan küçük Nadin, 
“Hakkımızı istiyoruz. Biz 
çocuğuz. Her gün korkuyo-
ruz. Her şeyden korkmaya 
başladım.” diye konuştu. 
Yaralanan amcasının 
oğlunun kan kusmaya 
başladığını ve bundan çok 
korktuğunu tekrarlayan 
Filistinli çocuk, “Buna da-
yanamıyorum. Ben de tüm 
çocuklar gibi bir çocuğum. 
Hepimizin hakları var ve 
tüm çocuklar gibi yaşama-
yı hak ediyoruz.” dedi.
“Çok yorulduklarını ve 
sıkıldıklarını” dile getiren 

Nadin Abdullatif, evleri vu-
rulduğunda yaşadıklarını 
şöyle anlattı: “Evlerimiz yı-
kıldı ve mucizevi bir şekil-
de evden nasıl çıktığımızı 
bilmeden çıktık. Kardeşimi 
unuttuğumuzu düşüne-
rek eve gidiyordum ve 
“Kardeşim nerede?” diye 
bağırıyordum. Kuzenlerim 
de “çocuklarımız, çocukla-
rımız” diye bağırıyorlardı. 
Hayat bu! Vallahi hayat 
değil.” Filistinli çocuk, 
bulunduğu Şifa Hasta-
nesinin de kullanılamaz 
halde olduğunu, burasının 
insanların sığındığı bir 
yer hale geldiğine dikkati 
çekti. Hastanelerin, kilisele-
rin, camilerin, evlerin ve 
sokakların güvenli olma-
dığını belirten Abdullatif, 
“Nereye gidiyoruz. İn-
sanlar nereye gidiyor?” 
diye sorarak, “Gazze’deki 
bütün evler bombalandı. 
Gazze’de bombalanmayan 
tek ev kalmadı. Vallahi 
yorulduk, normal insanlar 
gibi nefes alamıyoruz.” 
şeklinde duygularını ifade 
etti.

“Ya Rabbi bize 
ateşkes ver” duası
Filistinli 12 yaşındaki Na-
din Abdullatif, yaşananlar-
la ilgili seslerini duyurma-
ya çalıştıklarını belirterek, 
“Ya Rabbi bize ateşkes 
ver ve bize merhamet 
et.” diye dua etti. İsrail, 
yıllardır abluka altında 
tuttuğu Gazze Şeridi’ni 7 
Ekim’den bu yana yoğun 
olarak hava saldırılarıyla 
bombalıyor.
Gazze’deki Filistin Sağlık 
Bakanlığı, İsrail’in saldırıla-
rında 2 bin 704’ü çocuk ve 
1584’ü kadın, 364’ü yaşlı 
olmak üzere 6 bin 500’den 
fazla kişinin öldüğünü, 17 
bin 439 kişinin yaralandığı-
nı duyurmuştu. AA

İsrail savaş uçaklarının bombalamasından yaralı 
kurtulan Filistinli kız çocuğu Nadin Abdullatif, tüm 
çocuklar gibi yaşamayı hak ettiklerini vurgulaya-
rak, “Yaşamaya güç yetiremiyoruz, yorulduk” dedi

Gazzeli çocuklar 
yaşamayı hak ediyor!

IRAK Başbakanı es-Su-
dani tatbikatla ilgili 
“Bugün, Irak Ordusu 

Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Dokuzuncu Zırhlı Tümen ta-
rafından Kara Havacılık, Hava 
Savunma ve Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı’nın katılımıyla 
gerçekleştirilen planlı saldırı 
‘Demir Çekiç’ taktik tatbi-
katına katıldık” dedi. Irak 
Başbakanı son dönemde Irak 
ordusunun savunma ihtiyaçları-
na yoğunlaştıklarını belirterek 
son teknoloji silahların alınma-
sı için komiteler kuracaklarını 
ve sözleşmeler yapacaklarını 
vurguladı. Es-Sudani, tatbi-

katın amacının Irak ordusunu 
yüksek düzeyde hazırlıklı tut-
mak olduğunu belirtti.  Mısır 
Devlet Başkanı Abdulfettah 
es-Sisi, dün Mısır ordusunun 
komutanlarıyla birlikte törenle 
Süveyş’teki Üçüncü Sahra Or-
dusu Dördüncü Zırhlı Tümeni-
ni denetlemişti. DHA

Irak’ta ‘demir çekiç’ tatbikatı

İNGILIZ Sky News 
televizyonunun yayınına 
bağlanan eski İsrailli 

diplomat Gillerman, İsrail-Fi-
listin çatışmasına ilişkin soruları 
yanıtladı. Gillerman, spikerin, 
“Filistin halkının toplu olarak 

cezalandırılmasıyla ilgili, abluka 
ve Gazze’ye yakıt girişinin en-
gellenmesinin gerçekten gerekli 
olduğunu düşünüyor musunuz?” 
sorusuna, şu karşılığı verdi: 
“Dünyanın ve aynı zamanda 
İngiltere’nin, Filistin halkı için, 

aslında bu yüzyılın gördüğü en 
kötü vahşeti ve Holokost’tan bu 
yana Yahudilerin maruz kaldığı 
en kötü vahşeti gerçekleştiren 
bu korkunç, insanlık dışı hayvan-
lar için gösterdiği sürekli endişe 
beni çok şaşırtıyor. AA

Hadsizlikte arşa çıktı!
İsrail’in eski Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Dan Gillerman, dünyanın Filistin halkı için duyduğu 
endişenin kendisini şaşırttığını belirterek, Filistin halkını, “korkunç, insanlık dışı hayvanlar” olarak niteledi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İSRAİL’İN Gazze’de sivil-
leri hedef alan saldırılarına 
ABD, Fransa, İngiltere, 

Almanya ve İtalya’nın açık 
destek vermesinde bu ülkelerin 
sömürgeci ya da faşist geçmişle-
rinin etkili olduğu belirtiliyor.

Tunuslu siyasi analist ve The 
International Interest Genel 
Müdürü Sami Hamdi, AA 
muhabirine, İsrail’in Gazze’de 
uluslararası hukuk ihlallerini 
ve Batılı devletlerin yaklaşımını 
değerlendirdi.

Hamdi, ABD, Fransa, İngil-
tere, Almanya ve İtalya’nın, 
İsrail’e insan hakları ve ulusla-
rarası hukuk ihlallerine rağmen 
açıkça destek verdiğine dikkati 
çekerek, şöyle devam etti: 
“Bu devletler ABD, İngiltere, 
Fransa, İtalya ve Almanya. 
Bu devletlerden üçü (ABD, 
İngiltere ve Fransa) son yüzyılın 
en acımasız sömürge imparator-
luklarının mirası. Diğer ikisi ise 
(İtalya ve Almanya) son yüzyıl-
daki en kötü faşizm geçmişine 
sahip ülkeler. Burada bir çeşit 
kas hafızası veya sömürgecilikle 
girdikleri rezonansı görüyoruz. 
Bu yüzden İsraillilerin yanında 
hiç sarsılmadan duruyorlar.” 
Batılı 5 büyük devletin İsrail’e 
verdiği desteğin Müslümanlara 
karşı ırkçılığın yansıması oldu-
ğunu aktaran Hamdi, Batı’nın 
Filistin-İsrail geriliminde tam 
bir çifte standart ortaya koydu-
ğunu dile getirdi.

Batı’nın tavrı hukuka aykırı
Hamdi, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen’in Rusya’nın Ukray-
na’daki savaş suçlarını kınarken 
çok net olmasına karşın Filis-
tinlilere karşı işlenen suçlarda 
aynı tepkiyi göstermediğine 
dikkati çekerek, Batılı kuruluş-
ların Filistinlilere karşı savaş 
suçlarına sessiz kalmasının yeni 
bir durum olmadığını söyledi. 

Batı ülkelerinde Filistin halkıyla 
dayanışma gösterilerinin baskı-
landığına vurgu yapan Hamdi, 
“Filistin bayrağını yasaklama-
yı düşünen İngiltere, Filistin 
yanlısı protestoları yasaklamaya 
çalışan Fransa veya Roma’da 
polisin Filistin yanlısı protesto-
ları engellemeye çalışması. Bu 
yasaklar, Avrupa’nın vaaz ettiği 
tüm değerlere ve uluslararası 
hukuka aykırı.” ifadesini kullan-
dı. Hamdi, İsrail’in uluslararası 
hukuku ihlal ettiğini gösteren 
videolar kamuya açık şekilde 
yayınlanmasına karşın AB 
ülkelerinin ve ABD’nin İsra-
il’i sıkı şekilde desteklemekte 
ısrar ettiğine değinerek, çifte 
standart, ikiyüzlülük ve bundan 
doğabilecek potansiyel siyasi ve 
diplomatik sonuçların küresel 
güney ile Avrupa ilişkilerini 
etkileyebileceğine işaret etti.

Filistin ne olduğunu 
gösteriyor 
Medya kuruluşlarının, Filistin-
lilerin İsraillilere karşı işlediği 
suçlardan bahsederken herhan-
gi bir destekleyici veri göster-
meye ihtiyaç duymadığını dile 
getiren Hamdi, “Bu çatışmayla 
Batılıların gazetecilik etiği-
ni tehlikeye attığını gördük. 
İsrailliler ne olduğunu söylüyor, 
Filistinliler ne olduğunu göste-
riyor ancak buna rağmen Batılı 
gazeteciler, İsrail’in söyledikle-
rini aktarıyor, İsrail’in yaptık-
larına dair kanıtları görmezden 
geliyor.” diye konuştu. Hamdi, 
AA muhabirinin ulaştığı İsrail 
ordu sözcülüğünden yetkililerin 
Hamas tarafından “kafası kesi-
len bebekler” iddiasını doğrula-
yacak bilgiye sahip olmamasına 
verilen tepkilere atıfta buluna-
rak, “Böyle bir olay olmamasına 
sevinmek yerine yaşadıkları 
hayal kırıklığının sebebi Filistin-
lilerin barbar olduklarını ortaya 
koyamamalarıydı. Yaptıkları 

haberlerden İslamofobi ve 
beyaz olmayanlara karşı ırkçılık 
akıyordu.” görüşünü paylaştı.

Müslüman karşıtlığı 
yapıyorlar
Filistinlilerle ilgili yapılan 
manipülatif haberlerin altında 
Müslüman karşıtlığının yattı-
ğının altını çizen Hamdi, “Bu 
zihnin bilinçaltında Arap-Müs-
lüman yerine İsrailliyi kendisine 
daha yakın görme yattığı için 
İsrail’le ilgili olumlu haberler 
yapılıyor.” dedi. Hamdi, ABD’li 
Cumhuriyetçi Senatör Lindsey 
Graham’ın “Dini bir savaşın 
içindeyiz.” ifadesini hatırlata-
rak, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Bu ifadeler tam olarak küresel 
güneyi (Asya, Afrika ve Latin 
Amerika) rahatsız eden ifade-
ler. Küresel güneyde yaşanan 
tartışma şu, dünya bize Ukray-
na’yı desteklememiz gerektiğini 
çünkü bunun haklı bir dava 
olduğunu söylüyordu. Görünen 
o ki Ukrayna’yı savunmanın 
amacı kurallara dayalı küresel 
düzeni kurtarmak değilmiş 
çünkü kurallara dayalı küresel 
düzen açıkça Filistinliler için 
geçerli değil.”AA

Tunuslu siyasi analist Sami Hamdi, “İsrail’e açıkça destek veren ABD, İngiltere ve Fransa, son yüzyılın en acımasız sö-
mürge imparatorluklarının mirası. İtalya ve Almanya ise son yüzyıldaki en kötü faşizm geçmişine sahip ülkeler” dedi

Saldırılarda
son durum
HAMAS’IN silahlı ka-
nadı İzzeddin el-Kassam 
Tugayları, 7 Ekim sabahı 
İsrail’e “Aksa Tufanı” 
adıyla kapsamlı saldırı 
başlattı. İsrail ordusu da 
onlarca savaş uçağıyla 
Gazze Şeridi’ne saldı-
rıya başladı. Gazze’den 
düzenlenen saldırılarda 
308’i asker 1400 İsrailli-
nin öldüğü, 5 bin 132 İs-
raillinin yaralandığı akta-
rıldı. Gazze’deki Filistin 
Sağlık Bakanlığı, İsrail’in 
Gazze’ye saldırılarında 2 
bin 704’ü çocuk ve 1584’ü 
kadın, 364’ü yaşlı olmak 
üzere 6 bin 546 kişinin 
öldüğünü, 17 bin 439 kişi-
nin yaralandığını duyur-
du. İşgal altındaki Batı 
Şeria’da İsrail güçlerinin 
ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 100’ün üze-
rinde Filistinlinin öldüğü 
belirtildi. Çatışmalarda 
20’si Filistinli, 3’ü İsrailli 
ve biri Lübnanlı olmak 
üzere 24 gazeteci yaşamı-
nı yitirdi. İsrail-Lübnan 
sınırında 8 Ekim’den bu 
yana İsrail ordusu ile 
Hizbullah arasında yaşa-
nan çatışmalarda ise 43 
Hizbullah üyesinin yanı 
sıra İslami Cihad Hare-
keti’nden 6, Hamas’tan 
3, Hizbullah destekli 
Sünni Direniş Tugayı 
mensuplarından da 2 kişi 
öldü, biri gazeteci 4 sivil 
hayatını kaybetti. Lübnan 
tarafından düzenlenen 
saldırılarda da 3 İsrail 
askeri ve bir İsrailli sivil 
yaşamını yitirdi.

İSRAİL’İN Gazze’ye 
uyguladığı abluka 
ve tecrit karanlık 

çökünce daha fazla gün 
yüzüne çıkıyor
Saldırıyı “korkunç” diyerek 
tanımlayan 12 yaşındaki 
Abdullatif, evlerinin kay-
bederken “ölümle burun 
buruna” gelmelerinin 
ardından yerinden edilen 
binlerce Filistinli gibi Şifa 
Hastanesinde kendilerine 
barındıracak küçük bir yer 
bulduklarını anlattı. Dün-
yadaki diğer çocuklar gibi 
“hayalini kurduğu güvenli 
dünyada” yaşamak iste-
diğini vurgulayan Nadin, 
“Biz Gazze’de hayat yaşa-
mıyoruz. Bütün ülkeler için 
kanımız ucuz. Yaşamaya 
güç yetiremiyoruz, yorul-
duk.” ifadelerini kullandı.

Her çocuk gibi 
yaşamalıyız
İsrail saldırılarından korun-
mak için basın mensup-
larından ambulans çalı-
şanlarına kadar, herkesin 
çabaladığını dile getiren 
Nadin Abdullatif, yaşadık-
ları sıkıntılarla ilgili mesaj-
larını dünyaya iletmeye 
çalıştıklarını ama bunun da 
işe yaramadığını söyledi. 
İsrail saldırısında kuzeninin 
de kendisi gibi yaralandı-
ğını anlatan küçük Nadin, 
“Hakkımızı istiyoruz. Biz 
çocuğuz. Her gün korkuyo-
ruz. Her şeyden korkmaya 
başladım.” diye konuştu. 
Yaralanan amcasının 
oğlunun kan kusmaya 
başladığını ve bundan çok 
korktuğunu tekrarlayan 
Filistinli çocuk, “Buna da-
yanamıyorum. Ben de tüm 
çocuklar gibi bir çocuğum. 
Hepimizin hakları var ve 
tüm çocuklar gibi yaşama-
yı hak ediyoruz.” dedi.
“Çok yorulduklarını ve 
sıkıldıklarını” dile getiren 

Nadin Abdullatif, evleri vu-
rulduğunda yaşadıklarını 
şöyle anlattı: “Evlerimiz yı-
kıldı ve mucizevi bir şekil-
de evden nasıl çıktığımızı 
bilmeden çıktık. Kardeşimi 
unuttuğumuzu düşüne-
rek eve gidiyordum ve 
“Kardeşim nerede?” diye 
bağırıyordum. Kuzenlerim 
de “çocuklarımız, çocukla-
rımız” diye bağırıyorlardı. 
Hayat bu! Vallahi hayat 
değil.” Filistinli çocuk, 
bulunduğu Şifa Hasta-
nesinin de kullanılamaz 
halde olduğunu, burasının 
insanların sığındığı bir 
yer hale geldiğine dikkati 
çekti. Hastanelerin, kilisele-
rin, camilerin, evlerin ve 
sokakların güvenli olma-
dığını belirten Abdullatif, 
“Nereye gidiyoruz. İn-
sanlar nereye gidiyor?” 
diye sorarak, “Gazze’deki 
bütün evler bombalandı. 
Gazze’de bombalanmayan 
tek ev kalmadı. Vallahi 
yorulduk, normal insanlar 
gibi nefes alamıyoruz.” 
şeklinde duygularını ifade 
etti.

“Ya Rabbi bize 
ateşkes ver” duası
Filistinli 12 yaşındaki Na-
din Abdullatif, yaşananlar-
la ilgili seslerini duyurma-
ya çalıştıklarını belirterek, 
“Ya Rabbi bize ateşkes 
ver ve bize merhamet 
et.” diye dua etti. İsrail, 
yıllardır abluka altında 
tuttuğu Gazze Şeridi’ni 7 
Ekim’den bu yana yoğun 
olarak hava saldırılarıyla 
bombalıyor.
Gazze’deki Filistin Sağlık 
Bakanlığı, İsrail’in saldırıla-
rında 2 bin 704’ü çocuk ve 
1584’ü kadın, 364’ü yaşlı 
olmak üzere 6 bin 500’den 
fazla kişinin öldüğünü, 17 
bin 439 kişinin yaralandığı-
nı duyurmuştu. AA

İsrail savaş uçaklarının bombalamasından yaralı 
kurtulan Filistinli kız çocuğu Nadin Abdullatif, tüm 
çocuklar gibi yaşamayı hak ettiklerini vurgulaya-
rak, “Yaşamaya güç yetiremiyoruz, yorulduk” dedi

Gazzeli çocuklar 
yaşamayı hak ediyor!

IRAK Başbakanı es-Su-
dani tatbikatla ilgili 
“Bugün, Irak Ordusu 

Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Dokuzuncu Zırhlı Tümen ta-
rafından Kara Havacılık, Hava 
Savunma ve Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı’nın katılımıyla 
gerçekleştirilen planlı saldırı 
‘Demir Çekiç’ taktik tatbi-
katına katıldık” dedi. Irak 
Başbakanı son dönemde Irak 
ordusunun savunma ihtiyaçları-
na yoğunlaştıklarını belirterek 
son teknoloji silahların alınma-
sı için komiteler kuracaklarını 
ve sözleşmeler yapacaklarını 
vurguladı. Es-Sudani, tatbi-

katın amacının Irak ordusunu 
yüksek düzeyde hazırlıklı tut-
mak olduğunu belirtti.  Mısır 
Devlet Başkanı Abdulfettah 
es-Sisi, dün Mısır ordusunun 
komutanlarıyla birlikte törenle 
Süveyş’teki Üçüncü Sahra Or-
dusu Dördüncü Zırhlı Tümeni-
ni denetlemişti. DHA

Irak’ta ‘demir çekiç’ tatbikatı

İNGİLİZ Sky News 
televizyonunun yayınına 
bağlanan eski İsrailli 

diplomat Gillerman, İsrail-Fi-
listin çatışmasına ilişkin soruları 
yanıtladı. Gillerman, spikerin, 
“Filistin halkının toplu olarak 

cezalandırılmasıyla ilgili, abluka 
ve Gazze’ye yakıt girişinin en-
gellenmesinin gerçekten gerekli 
olduğunu düşünüyor musunuz?” 
sorusuna, şu karşılığı verdi: 
“Dünyanın ve aynı zamanda 
İngiltere’nin, Filistin halkı için, 

aslında bu yüzyılın gördüğü en 
kötü vahşeti ve Holokost’tan bu 
yana Yahudilerin maruz kaldığı 
en kötü vahşeti gerçekleştiren 
bu korkunç, insanlık dışı hayvan-
lar için gösterdiği sürekli endişe 
beni çok şaşırtıyor. AA

Hadsizlikte arşa çıktı!
İsrail’in eski Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Dan Gillerman, dünyanın Filistin halkı için duyduğu 
endişenin kendisini şaşırttığını belirterek, Filistin halkını, “korkunç, insanlık dışı hayvanlar” olarak niteledi

A.Ş.
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Pelin Akil ve Anıl Altan çifti, ünlü 
tenisçi Rafael Nadal’ın yüzü oldu-
ğu ünlü bir otomobil markasının 
Madrid’de gerçekleşen tanıtım 
etkinliğine katıldı

DÜNYA tenis tarihinde 22 
Grand Slam şampiyonluğu 
ile önemli bir yere sahip 

Rafael Nadal’ın temsil ettiği 
bu ünlü otomobil markasının 
tanıtımı, Madrid’de yapıldı. 
Davet edilen yalnızca 11 ülkeden 
12 ünlü ve influencer’ın katıldığı bu 
özel etkinliğe, Türkiye’den ise sadece 
Pelin Akil ve Anıl Altan çifti iştirak etti. 
Etkinlik sırasında Rafael Nadal, Pelin 
Akil ile bir araya geldi ve Nadal, Akil’i 
resmi Instagram hesabı olan 20.5 milyon 
takipçisi bulunan hesabından takip etmeye 
başladı. Pelin Akil, “Etkinliğin atmosferi ve 

yeni modelin Nadal’a teslim 
edildiği ana tanık ol-

mak heyecanlıydı” 
yorumu-
nu yaptı.

33 yaşındaki Şeyma Subaşı, son 
Instagram paylaşımıyla dikkat çek-
ti. 2.9 milyon takipçisi bulunan he-

sabında, kızı Melisa ile Miami’de çekilen 
fotoğraflarını ve videolarını paylaştı. Bu 
paylaşım kısa sürede binlerce beğeni ve 
yorum aldı. Ancak, bir takipçisinin “Meli-
sa okula gidiyor mu acaba, çok merak 

ediyorum?” şeklindeki sorusu Şeyma 
Subaşı’nın dikkatini çekti. Subaşı, 

bu soruya şu yanıtı verdi: “Meli-
sa’nın okulu tatil. International 

School (Uluslararası Okul). 
Bu yüzden tatilleri uzun 
oluyor gibi...” Ünlü ismin bu 
cevabı, hızla sosyal medya-
nın gündemine oturdu.

Kızıyla ilgili soruya yanıt verdi

05:00 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
18:40 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

05:50 İncir Ağacı
07:00 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:10 Diriliş “Ertuğrul”
18:00 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
00:15 Yerli Dizi
02:20 Seksenler

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasa Ekranı
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00100. Yıl Sohbetleri
23:00Bugün Yarın

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
17:20 100. Yıl Özel
17:50 Ht 360 Gece
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
09:30 Haber Bülteni
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner 
İle Ana Haber
20:30 Özgür İfade
23:00 Okan Bayülgen İle...

07.00 Günaydın 
Türkiye
08.00 Yeni Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Halk Ana Haber
20.00 Emin Çapa ile Dünya-
nın Binbir Hali
22.00 İrfan Değirmenci ile 
Halk Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

04:00 Bir Yuvam 
Olsun
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı İlk Aşk
12:15 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18.45 SHOW Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

07:00 Kahvaltı 
 Haberleri
08:30 Nihat 
Hatipoğlu Sorularınızı 
Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

07:45 Çalar Saat
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Kirli Sepeti
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX 
Ana Haber
20:00 Müstakbel Damat
22:30 Bambaşka Biri
23:45 Orta Sayfa

07.15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet ve Jess’le 
Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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ÇOK AŞKÇOK AŞK  
gala yaptıgala yaptı

GALATASARAY’IN forvet 
oyuncusu Mauro Icardi, futbol-
severlerin büyük ilgisi altında. 

Icardi ve Wanda Nara’nın ilişkisi 
magazin dünyasında sık sık konuşulu-
yor. İkilinin sosyal medya paylaşımları 
da sıkça dikkat çekiyor. Öte yandan, 

Wanda Nara’nın Mauro Icardi hakkın-
da yaptığı açıklamalar gündemi meşgul 
ediyor. Nara, Icardi’nin mütevazı bir 
aileden geldiğini ve şu anda çocukları 
için en iyisini yapmaya çalıştığını dile 
getirdi. İşte Wanda Nara’nın ifadeleri: 
“Mauro, çok mütevazı bir aileden geli-

yor. Bana çocukluğunda her 
zaman hiç parasının olmadı-
ğını anlattı. Yiyecek bula-
bilmek için avlanırlarmış. 
Bu nedenle çocukları için 
elinden gelenin en iyisini 
yapmaya çalışıyor. Örneğin, 
İphone 15 piyasaya sürül-
düğünde, hemen hepsine 
birer tane aldı. Mauro ile 
aramız çok iyi. Onu 12 yıldır 
tanıyorum. Bu uzun bir süre 
ve günümüzde sürdürülmesi 
zor bir ilişki. Her zaman 
önceliğim olmuştur.”

Örnek bir eş ve baba!
Ünlü futbolcu Mauro Icardi’nin zorlu bir çocukluk dönemi geçirdiğini paylaşan eşi 
Wanda Nara, şu anda ise tüm çocuklar için en iyi şeyleri yapmaya çalıştığını ifade etti

Senarist ve oyuncu Hasan Can Kaya’nın “Hayat 
kadar gerçek, hayat kadar komik ve hayat kadar 
duygusal” diyerek özetlediği, Muzaffer Yıldırım 
yapımcılığında hayata geçen yılın filmi Çok Aşk’ın 
gala gösterimi önceki akşam gerçekleşti

KARIYERINE ve 
sevgilisine ‘çok aşk’la 
bağlı Coşkun’un 

hikayesiyle fonda Türkiye’nin 
toplumsal yolculuğuna da 
şahitlik eden film bugün 
vizyona girecek. Türkiye’nin 
iş ve sanat dünyasının önde 
gelen isimleri katıldığı 
galada misafirler film eki-
bine övgüler yağdırdı. Filmi 
izleyenler kahkaha ile hüznü 
birlikte yaşadı. Senaryosunu 
Hasan Can Kaya’nın yazdığı, 
yönetmenliğini Kıvanç Ba-
ruönü’nün yaptığı Çok Aşk 
filminin galası filmin oyuncu-
larının yanı sıra Türkiye’nin 
iş ve sanat dünyasından 
birçok ismin katıldığı bir or-
ganizasyonla ’te düzenlendi.

Çok Aşk galasına yoğun ilgi
1 Erkek 1 Kadın dizisinin 
senaristlerinden, izleyicilerin 
efsane talk-show Konuşan-

lar’dan tanıdığı komedyen 
Hasan Can Kaya’nın senar-
yosunu yazdığı ve bir korsan 
film satıcısının aşkının peşin-
den gidişini güçlü film kad-
rosuyla beyazperdeye taşıyan 
filmin galası büyük ilgi gördü. 
Galaya filmin oyuncuları; 
Hasan Can Kaya, Büşra Pe-
kin, Barış Yıldız Ege Aydan, 
Bahtiyar Engin, Berkan Şal, 
yönetmen Kıvanç Baruönü 
ve filmin yapımcısı Muzaffer 
Yıldırım katıldı. İş ve sanat 
dünyasından Acun Ilıcalı ve 
Ayça Çağla Altunkaya, Arda 
ve Aslıhan Turan, Atilla Dor-
say, Cem ve Ronit Hakko, 
Ecem Erkek, Erol Tabanca 
ve Rana Erkan Tabanca, İdil 
Fırat, Cemal Can Canseven, 
Didem Balçın, Kerem Ayan, 
Selen Uçer, Sevcan Orhan, 
Varol Yaşaroğlu gibi isimler 
de galada filmi izleyen davet-
liler arasında yer aldı.

Pelin’e dünyaca 
ünlü takip!

Sosyal medya fenomeni Şeyma Subaşı, Mayıs ayında dünya evine girdiği Mısırlı iş insanı Mo-
hammed Alsaloussi (Meedo) ile 29 Eylül’de tek celsede boşandı. Özel hayatıyla sürekli gündem-
de olan ünlü isim, en son kızı Melisa ile ilgili gelen bir yoruma verdiği cevapla dikkat çekti



Antalya Büyükşehir 
Belediyespor Toros-
lar Basketbol, lider 

durumda bulunan 
Fransa ekibi Tango 
Bourges Basket’in 
bir puan gerisinde 

zirve takibini 
sürdürüyorS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

LIGDE geride kalan 9 karşılaş-
mada 4 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 
yenilgi yaşayan lacivert-beyazlılar, 

haftaya 15 puanla 6. sırada girdi. Teknik 
direktör Kemal Özdeş yönetimindeki Ka-
sımpaşa, geçen hafta deplasmanda EMS 
Yapı Sivasspor’u 1-0 mağlup etti. İstan-
bulspor ise ligin 9. haftasında evinde MKE 
Ankaragücü’nü 2-1 mağlup ederek ilk 
galibiyetini aldı. Bir maçı eksik sarı-siyahlı 
ekip oynadığı 8 karşılaşmada 1 galibiyet, 2 
beraberlik ve 5 mağlubiyet alarak topladığı 
5 puanla 19. sırada yer alıyor. Recep Tay-
yip Erdoğan Stadı’nda saat 20.00’de başla-
yacak müsabakada hakem Erkan Özdamar 
düdük çalacak. Teknik direktör Fatih 
Tekke ile yolların ayrılmasının ardından 
Bitexen Antalyaspor ve Beşiktaş maçlarına 

yardımcı antrenör Olcay Demir yönetimin-
de çıkan İstanbulspor, milli arada Hakan 
Yakın’ı takımın başına getirdi.

İki takım da iyi değil
Ligin 9. haftasında MKE Ankaragücü’nü 
2-1 mağlup eden İstanbulspor, bu sezon 
ligdeki ilk galibiyetini elde etti. Süper 
Lig’in 4. haftasında Yılport Samsunspor 
ile yaptığı müsabaka sağanak nedeniyle 
ertelenen İstanbulspor, geride kalan 8 
maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik, 5 yenil-
giyle 5 puan toplayıp 19. sırada haftaya 
girdi. Kasımpaşa ise 9 maçta 4 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 2 yenilgi alarak 15 
puanla, 6. basamakta bulunuyor. İstan-
bulspor’da sakatlığı bulunan Simon Deli 
bu mücadelede forma giyemeyecek. AA

Kasımpaşa, Trendyol Süper Lig’in 10. haftasında bu akşam İstan-
bulspor’u konuk edecek. Recep Tayyip Erdoğan Stadı’ndaki karşılaşma 
saat 20.00’de başlayacak. Müsabakayı hakem Erkan Özdamar yönetecek

İstanbul derbisi bugün!

FIBA Kadınlar Avrupa Ku-
pası H Grubu’nda başarılı 
sonuçlarla yoluna devam 

eden Antalya Büyükşehir Bele-
diyespor Toroslar Basketbol’un 
başantrenörü Selen Erdem, ra-
kip ayrımı yapmaksızın her maç-
ta sonuna kadar vazgeçmeden 
mücadele ettiklerini söyledi. 
Erdem, Avrupa Kupası’ndaki 
üçüncü grup karşılaşmasında 
Antalya Spor Salonu’nda Çekya 
temsilcisi KP Tany Brno ile 
dün akşam yaptıkları ve 79-77 
kazandıkları mücadeleyi, AA 
muhabirine değerlendirdi.

Oyuncularım adına mutluyum
Rakip takımın güçlü bir kad-
roya sahip olduğunu belirten 
Erdem, şöyle konuştu: “Brno’ya 
karşı galip gelmek, bize çok 
güzel adım attırdı. Çünkü takım 
olarak defansta problemlerimiz 
vardı. Özelikle ikinci yarıda 
göstermiş olduğumuz defans 
sertliğiyle bu karşılaşmayı 
kazandık. Bütün oyuncularımı 
kutluyorum. Bizim için grup 
maçları çok önemli. İki zor kar-
şılaşma oynadık. Bu mücadele-
lerin deplasmanları var. Deplas-
manda da mutlaka kazanmamız 
gerekiyor. 1 Kasım Çarşamba 

günü Tango Bourges Basket ile 
Antalya’da karşılaşacağız. Raki-
bimiz hangi takım olursa olsun, 
vazgeçmeden sonuna kadar 
mücadele ediyoruz. Vazgeçmek 
kitabımızda yok. Oyuncularıma 
da bunu aşılayabildiğim için çok 
mutluyum.”

Onlar varken biz daha güçlüyüz
Erdem, karşılaşmada kendi-
lerini tribünden destekleyen 
taraftarlara ayrıca teşekkür 
etti. Antalya halkından kendi-
lerini yalnız bırakmamalarını 
isteyen Erdem, “Onlar varken 
bize daha güçlüyüz. Hedefle-
rimize maç maç, adım adım 
odaklanmak istiyoruz. Avrupa 
Kupası’na kısa bir ara veriyo-
ruz. Şimdi önemli bir maçımız 
daha var. O da ING Kadınlar 
Basketbol Süper Ligi’ndeki 
Ormanspor maçı. Yine bütün 
halkımızı 28 Ekim Cumartesi 
günü oynayacağımız o maça 
davet ediyorum. Hazırlık için 
çok kısa bir zamanız var. Biz 
KP Tany Brno maçını unutup, 
bugün itibarıyla Ormanspor 
hazırlıklarımıza başlayacağız. 
İnşallah o mücadeleden de 
galibiyetle ayrılıp, bu galibiyeti 
bütün halkımıza armağan etmek 

istiyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Seyircinin kendisine gösterdiği 
sevgi gösterisine de değinen 
Erdem, “Son dönemde medya-
da fazla görülmeye başladım. 
Buraya gelmek için çok çalıştım. 
20-25 sene, oyunculuğumla 
beraber çok daha fazla emek 
verdim, zaman harcadım. Çok 
acı çektim, çok mutlu oldum. Şu 
anda hem takım adına hem de 
kendi adıma karşılığını görü-
yorum. Bu da beni çok mutlu 
ediyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

9 maçta 15 puan
Antalya Büyükşehir Beledi-
yespor Toroslar Basketbol, 
FIBA Kadınlar Avrupa Kupası 
H Grubu’nda Lüksemburg 
temsilcisi BBC Grengewald’i iç 
sahada 74-73 yenmiş, Fransa’nın 
Tango Bourges Basket ekibine 
deplasmanda 124-92 yenilmişti. 
Üç maçta 5 puana ulaşan Antal-
ya ekibi, grupta 6 puanla lider 
durumdaki Tango Bourges Bas-
ket’in ardından ikinci sırada yer 
alıyor. ING Kadınlar Basketbol 
Süper Ligi’nde ise Antalya 
ekibi, bu sezon oynadığı 6 maçta 
4 galibiyet, 2 yenilgi yaşadı ve 10 
puan topladı. AA

TARIH YAZIYOR!
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TRENDYOL Süper 
Lig’in 9. haftasında 
Corendon Alan-

yaspor’u sahasında 1-0 
yenen bordo-mavili kulüp, 
karşılaşma öncesindeki 
antrenmanlar, toplantılar 
ve maç özet görüntülerinin 
yer aldığı videoyu yayımla-
dı. Görüntülerde, Avcı’nın 
galibiyet sonrası soyunma 
odasında takıma yönelik, 
“Kısa sürede takım savun-
masıyla ilgili yaptığımız ça-
lışmayı bence iyi uyguladık. 
Kazanmaya devam edece-
ğiz ve iyi takımız. Sadece 
hep beraber hareket etmek 
kalıyor. Özverinizden do-
layı, takım savunmasından 
dolayı teşekkür ederim. 
Tabii ki hücum anlamında 
daha zengin işler yapa-
cağız. O yüzden hepinize 
böyle bir başlangıç adına 
teşekkür ediyorum, sağ 
olun, ayağınıza sağlık.” ko-
nuşmasına da yer verildi.

Kazanmaya 
devam 

edeceğiz
Trabzonspor Teknik 
Direktörü Abdullah 
Avcı, kazanmaya devam 
edeceklerini ve iyi takım 
olduklarını söyledi

İNGILIZ futbolcu, Meh-
met Cengiz Tesisleri’nde 
basın mensuplarına, 

Galatasaray’ın çok güçlü ve iyi 
oyunculardan kurulu olduğunu 
söyledi. Galatasaray’ın UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde Bayern 
Münih’e karşı çok etkili bir 
oyun ortaya koyduğunu belir-
ten Shelvey, “Umarım Gala-
tasaray bu karşılaşmada biraz 
yorulmuştur. Hazırlıklarımızı 
normal tempoda sürdürüyo-
ruz. Kayseri’de yaşadığımız 
hayal kırıklığını geride bırakıp 
Galatasaray maçını kazanmak 
istiyoruz.” diye konuştu. Shel-
vey, her maç daha iyi olmak 
için çalıştığını vurgulayarak, 

“Hocamızın taleplerine ce-
vap vermeye ve takıma uyum 
sağlamaya çalışıyorum. Her 
günü severek geçiriyorum. 
Önümüzdeki dönemde taraf-
tarlarımızı ve beni izleyenleri 
daha çok memnun etmek 
istiyorum.” ifadelerini kullandı. 
Galatasaray karşısında çok iyi 
olmaları gerektiğini kaydeden 
31 yaşındaki oyuncu, “Takım 
olarak oyunu yönlendirmemiz, 
birlikte hareket etmemiz her 
şeyden önemli. Takım içinde 
gol atmayı çok düşünmüyorum. 
Benim gol atmamdan çok takı-
ma fayda sağlayacak şeyler çok 
değerli.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Rize’nin hedefinde 
Galatasaray var
Trendyol Süper Lig’in 10. haftasında 28 Ekim Cumartesi günü 
Galatasaray’ı konuk edecek Çaykur Rizespor’da orta saha oyun-
cusu Jonjo Shelvey, “Kayseri’de yaşadığımız hayal kırıklığını 
geride bırakıp Galatasaray maçını kazanmak istiyoruz.” dedi

GRAVINA, İtalya 
Ulusal Olimpiyat 
Komitesindeki 

(CONI) bir toplantı 
çıkışında, basın men-
suplarına açıklamalarda 
bulundu. Yasa dışı bahis 
soruşturmasında bahis 
oynadığını itiraf eden 
Tonali’ye ilişkin soruları 
yanıtlayan Başkan Gravi-
na, “FIGC Spor Savcısı 
ve Tonali, benim de 
halihazırda onayladığım 
bir anlaşmaya vardılar. 
Anlaşma, 10 aylık men 
cezasının yanı sıra 8 
aylık kumar bağımlılığı-
na karşı rehabilitasyon 
ve en az 16 kez halka 
açık etkinliklere katıl-
mayı içeriyor.” dedi. La 
Gazzetta dello Sport’un 

haberine göre bu cezayla 
Tonali, 2023-2024 sezo-
nunu tamamen kapata-
cak. Ayrıca İtalya Milli 
Takımı’nın 2024 Avrupa 
Şampiyonası’na (EURO 
2024) katılma hakkı elde 
etmesi halinde bu or-
ganizasyonda da forma 
giyemeyecek. Tonali, 
sezon başında yaklaşık 
65 milyon avro bedelle 
Milan’dan Newcastle 
United takımına transfer 
olmuştu. Diğer yandan, 
İtalyan basını, adı yasa 
dışı bahis soruşturma-
sında geçen İngiltere’nin 
Aston Villa takımında 
forma giyen İtalyan Ni-
colo Zaniolo’nun da ya-
rın Spor Savcılığına ifade 
vereceğini yazdı. AA

Tonali’ye 10 ay men
İtalya Futbol Federasyonu (FIGC) Başkanı Gabriele Gravina, adı yasa dışı bahis 
soruşturmasına karışan İngiltere’nin Newcastle United takımında forma giyen 
İtalyan futbolcu Sandro Tonali’nin 10 ay men cezası alacağını açıkladı

SUMUDICA, “Biz oraya 
kurban olarak gitmeyece-
ğiz. Biz orada savaşacağız, 

mücadele edeceğiz. Puan kazan-
mak için gideceğiz. Şansımız da 
var” dedi. Gaziantep FK, ligin 
10’uncu haftasında karşılaşacak-
ları Beşiktaş maçı hazırlıklarını 
tesislerde sürdürdü. Teknik 
direktör Sumudica, takımı sıfır 
puanla aldığını, büyük çabalar 
sarf ederek ekiple bütünleştiğini 
ve puan almaya başladıklarını 
söyledi. Türk futbolunda güzel 

başarılar gelmeye başladığını 
söyleyen Sumudica, “Türk fut-
bolu adına güzel şeyler oluyor. 
Milli takımlar yabancı teknik 
direktörler getiriyor. Bunun yanı 
sıra Galatasaray Bayern Münih’e 
karşı iyi bir performans sergiledi. 
Manchester United’ı İngiltere’de 
yendi. Bunlar Türk futbolu adına 
güzel şeyler. Beşiktaş ve Fener-
bahçe de umarım tur atlarlar. 
Onlara da pozitif enerjimi gön-
deriyorum. Onlara da bol şanslar 
diliyorum” diye konuştu.

Marius Sumudica iddialı
Gaziantep Futbol Kulübü Teknik Direktörü Marius Sumudica, Süper Lig’in 10’uncu haftasında karşı-
laşacakları Beşiktaş maçına hazır olduklarını ve İstanbul’a puan almak için gideceklerini söyledi



GALIP geldikleri Alan-
yaspor maçının analizi-
ni yaptıklarını ve yeni 
haftada oynayacakları 
Fatih Karagümrük maçına 
hazırlandıklarını anlatan 
tecrübeli oyuncu, “Ka-
ragümrük deplasmanına 
kazanmak için gideceğiz. 
Alanyaspor maçında sonra 
ilk antrenmanda hoca ‘Bir 
kazanıyoruz bir kaybedi-
yoruz’ dedi. Geçen sene 

Karagümrük maçında ben 
sakatlandım, yenildik. O 
yüzden Karagümrük maçı 
önemli. Geçen sene orada 
sakatlandım. Maçın ne 
kadar önemli olduğunun 
farkındayım. Bu maç 3 
puandan daha önemli. 
Önce Karagümrük ma-
çını kazanmak istiyoruz 
sonra Fenerbahçe maçına 
hazırlanacağız” ifadelerini 
kullandı.

Karagümrük maçı çok önemli

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
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2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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EDİN VISCA’NIN 
AKLI GECMISTE

TRABZONSPOR’UN Bosna Her-
sekli oyuncusu Edin Visca, 10’uncu 
haftada oynanacak Fatih Karagümrük 

maçı hazırlıkları öncesi basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Eski performansına 
yeniden dönmeyi istediğini belirten Visca, 
Abdullah Avcı’nın takıma geri dönüşüyle 
yaşanan etkiyi değerlendirdi. Geçen yıl istifa 
eden ve yakın zamanda geri dönen Abdul-
lah Avcı’nın dönüşünün takımdaki etkisini 
değerlendiren kanat oyuncusu, “Her deği-
şiklik zordur takım ve bireysel olarak. Hoca 
geldiğinde hemen o eski günleri anlattı, 
bizden ne istediğini söyledi. 10 gün içinde 5 
toplantı ve analiz yaptık. Bizden gelecekte 
ne isteyeceğini anlattı. Sahada, savunmada 
ve hücumda pozitif enerji getirdi. Kötü bir 
başlangıç yaptığımızın farkındayız. Bireysel 
olarak hatalarımız da oldu. Önümüzdeki 
maçlarda inşallah en iyi şekilde devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu.

Bireysel değil takım çalışması 
Eski performansına kavuşmak için çalıştı-
ğını anlatan Visca, “Ben her zaman takım 
oyuncusuyum, bunu herkes biliyor. Bireysel 
olarak en iyi şekilde performans göstermek 
istiyorum. Performansımdan çok mutlu de-
ğilim. Her maçta daha iyi olmak istiyorum. 
Bu oyun takım oyunu. Bunu Abdullah hoca 
bize hatırlattı. Önceden biraz bireysel oynu-
yorduk. Şimdi tekrar savunmada, hücumda 
takım olarak çalışmamız gerekiyor. Abdul-
lah hoca ile yıllarca çalıştım. Küçük detaylar 
futbolda önemli. Takım arkadaşların için 
koşmak, onlara yardım etmek önemli. Sade-
ce asist ve goller önemli değil. Bireysel değil 
takım için çalışmak gerek. Analiz yapıyoruz. 

İyi bir süreç bizi bekliyor” diye konuştu.

Geçen sezona hasret kaldı
Geçen sezon hem bireysel hem de takım 
olarak kötü bir sezon geçirdiklerini anlatan 
Visca şunları söyledi: “Her zaman hocanın 
istediğini sahada uygulamaya çalışıyoruz. Bi-
reysel olarak kötü hissediyorum. Geçen sene 
gerçekten kötü bir sezon yaşadık. Türkiye’de 
8-9 yıl üst üste Avrupa’ya gittim, oynadım. 
Bizim için üzücü bir süreçti. Bireysel olarak 
çalıştım özellikle bazı maçlarda kötü perfor-
manslar verdim. Geçen sezon gibi bir sezon 
geçirmek istemiyorum. Hem ben istemiyo-
rum hem takım arkadaşlarım istemiyor. Bu 
sezon en azından ligi ilk 4 içinde bitirmek, 
kupayı kazanmak istiyoruz. Eski günlerdeki 
gibi bunu tekrar yaşamak, Trabzon’da kupa 
kaldırmak istiyorum. Maçtan 4-5 gün önce 
ne kadar bilet satıldığını soruyorum. Ta-
raftarın gelip gelmediğini öğreniyorum. Az 
taraftar görünce kötü hissettim. Şimdi bir 
maç kazandık ve stadı doldurmak hedefimiz. 
İnşallah bu sezon iyi olacak.”

Futbol Trabzon’da yaşanır 
Trabzon’da futbolun 24 saat yaşandığını ve 
bundan mutlu olduğunu anlatan 33 yaşındaki 
futbolcu, “Gerçek bir futbol yaşamak istiyor-
san Trabzon’a gelip Trabzonspor’da oynaya-
caksın. Dışarı çıkınca markette, restoranda 
herkes futbolu konuşuyor, yaşıyor. Herkes 
futbolcuları tanıyor. Onun için heyecan, 
baskı da var. Ama benim için güzel şey. Bu 
şehrin ve takımın her zaman hedefi olması 
gerekiyor. Gerçek futbolu Trabzon’da yaşı-
yorsun. O yüzden bu sezon eski performansı-
mı tekrar yakalamak istiyorum.” dedi. DHA

Trabzonspor’un kanat oyuncusu Edin Visca, “Geçen sezon 
gibi bir sezon geçirmek istemiyorum. Hem ben istemiyorum 
hem takım arkadaşlarım istemiyor. Bu sezon en azından ligi 
ilk 4 içinde bitirmek, kupayı kazanmak istiyoruz” dedi

FENERBAH-
ÇE’DEN Real 
Madrid’e transfer 

olduktan sonra iki kez 
sakatlık yaşayan Arda 
Güler uzun süredir takımla 
antrenmanlarda yer alıyor. 
Milli yıldızın ilk maçına 
çıkması için artık geri 
sayıma geçilirken Arda 
Güler’in sahaya çıkma ko-
nusunda aceleci davranma-
dığı ifade ediliyor. İspanyol 
basını Arda Güler’in mini 
bir seozn öncesi kamp ge-
çirdiğini ve fiziksel olarak 
tam hazır hale gelmeden 
forma giymeyeceğini ak-
tardı. Carlo Ancelotti’nin 
Sevilla maçının kadrosuna 
Arda Güler’i dahil edeceği 
iddia edilmişti fakat İtalyan 
teknik adam milli oyuncu-
yu Sevilla maçının kad-
rosuna almamıştı. Braga 
ile oynanan Şampiyonlar 
Ligi maçının kadrosuna da 
alınmayan Arda Güler içni 
yeni bir iddia ortaya atıldı. 
İspanyol basınına yansıyan 
haberlere göre Ancelotti, 
büyük maç atmosferinin 
tecrübe etmesi sebebiyle 
Arda Güler’i Barcelona ile 

oynanacak El Clasico’nun 
kadrosuna almayı düşünü-
yor.

Zorlu bir atmosfer 
Arda Güler’in Barcelona 
karşısında forma giymeye-
ceği fakat takımın Barce-
lona’ya yapacağı seyahatte 
bulunacağı aktarıldı. 
Haberde Ancelotti’nin 
Arda Güler’e ilk 11’de 
veya sonradan forma şansı 
vermeyeceği fakat genç 
oyuncunun bu zorlu at-
mosfere alışmasını istediği 
ifade edildi.

Ancelotti ve sağlık heyeti 
Arda Güler’i bir süre daha 
sahaya sürmeyi planlamı-
yor fakat genç oyuncunun 
alternatif yaratabileceği 
konusu da gözardı edil-
miyor. Carlo Ancelotti ve 
teknik heyet takımın bir 
parçası olduğunu hisset-
mek ve Barcelona gibi 
büyük atmosferlere alış-
ması gerektiğini öğrenmesi 
için Arda Güler’i kadroya 
alabilir. Haberde ayrıca 
Arda Güler’in tam anla-
mıyla birkaç hafta içeri-
sinde hazır hale geleceği 

de aktarıldı. Genç yıldızın 
sahalara geri dönmek için 
aceleci davranmadığı da 
belirtildi. Arda Güler’in 
sezonun geri kalanında tam 
performansıyla sahada yer 
almak istediği ve bu yüzden 
hazır hale gelmeden forma 
giymek için sabırsızlanma-
dığı ifade edildi.

Arda Güler bilmecesi
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti’nin sakatlıktan dönen genç yıldızı Arda Güler’i 
Barcelona ile oynanacak El Clasico’nun kadrosuna alıp almayacağına dair son kararı verdi

TÜRKIYE Futbol Fede-
rasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, Hırvatistan ve 

Letonya karşısında aldığı galibi-
yetlerin ardından 2024 Avrupa 
Şampiyonası finallerinde mücadele 
etmeye hak kazanan ay-yıldızlı 
takım, Aralık 2021’den bu yana 
en iyi derecesine ulaşırken, Ekim 
2019’dan sonra ilk kez 4 sıralık bir 
yükseliş kaydetti. Türkiye, 1498 
puana ulaşarak, ekim ayı sıralama-
sının ilk 53 basamağında yer alan 
takımlar arasında en çok puan top-
layan ülke oldu. FIFA’nın internet 
sitesinde yayınlanan sıralamanın ilk 
beş sırasında yer alan ülkeler bu ay 
da değişmedi. 2022 Dünya Kupası 
şampiyonu Arjantin 1861 puanla 
birinciliğini korurken, Fransa 1853 
puanla ikinci, Brezilya ise 1812 
puanla üçüncü sırada yer aldı. Bu 
takımları 1807 puanla dördüncü 
sıradaki İngiltere ve 1793 puanla 
beşinci sıradaki Belçika takip etti. 
Bir sonraki FIFA dünya sıralaması, 
30 Kasım’da açıklanacak. AA

A Milli Futbol Takımı, Uluslararası 
Futbol Federasyonları Birliği 
(FIFA) tarafından açıklanan ekim 
ayı dünya sıralamasında 4 basa-
mak yükselerek 38. sıraya çıktı

Milli Takım 
parlıyor

TÜRK pilot Cem 
Bölükbaşı, Japon-
ya’da düzenle-

nen Super Formula’da 
sezonun son ayağında 
yarışacak.  Cem Bölük-
başı’nın Suzuka Pisti’nde 
mücadele edeceği sezo-
nun kapanış yarışları, 
28-29 Ekim tarihlerinde 
TSİ 08.30’da yapılacak. 29 
Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’na denk gelen pazar 
günü, kupa seremonisi de 
gerçekleştirilecek. Pist-
lere 55 numaralı TGM 
Grand Prix aracıyla çıkan 
Cem Bölükbaşı, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı’nda koşulan 
sezonun üçüncü yarışını 
9. sırada tamamlamıştı. 

Suzuka Pisti’ndeki yarışta 
ilk 10’a giren Cem, iki 
puanın sahibi olmuştu.

Süper yarış hazırlığı



H er seferinde balığın
doğal ilaç olduğunu
içinde katkı maddesi ol-

madığının altını çizen Balıkçı
Kenan, “Bugün çok değerli kom-
şularımız misafirimiz oldu. On-
lara balık ikram ettik. Balık demek
zindelik demek. Balık demek, keyif
demek. 32 çeşit balık türü var.

Hepsinin lezzeti farklı.
Hepsinin damak tadı
farklı. Haftada en az 2
kere mutlaka balık yiye-
lim. Özellikle geliş-

mekte olan
çocuklarımıza mut-
laka balık yedirelim”
ifadelerini kullandı. 

Bol bol balık çıkıyor

Havaların soğuması ile birlikte de-
nizlerde hamsi ve palamut akını
devam ediyor. Deniz suyu sıcaklı-
ğının düşmeye başladığını balığın
yüzeye doğru çıktığını belirten
usta balıkçı Kenan Balcı, “Kara-
deniz ve Marmara’da bol bol
balık çıkıyor. Bu durum fiyatla-
rada yansımaya başladı. Böyle
devam ederse fiyatlar daha da
aşağı yönde düşmeye devam ede-
cek. Bir ton yerine, üç ton satıyo-
ruz. Vatandaşlarda memnun.
Balıkçılarda memnun. Bu senede
bolluğun bolluğunu yaşıyoruz”
diye konuştu. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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BARIŞ 
KIŞ

HABER

İstanbul’un ünlü
balıkçısı Balıkçı
Kenan’a konuk olan
vatandaşlar bol bol
balık yedi. İçinde katkı
maddesi olmayan tek
besin kaynağının balık
olduğunu söyleyen
Balıkçı Kenan, “Uzun
yaşamında sırrı
balıkta. Balık demek,
sağlık demek. Bu sene
bol. Denizden adeta
balık fışkırıyor. Sağlık
için balık yiyelim” dedi

BALIK DEMEK
SAĞLIK DEMEK

YILI 
KUTLU OLSUN

CUMHURİYETİMİZİN 

46 KİLOYA DÜŞTÜ
simge Sağın iğne ipliğe döndü. Ünlü şarkıcı son halini
sosyal medya hesabından takipçileriyle Şarkıları ve sahne
kostümleriyle sık sık gündeme gelen Simge Sağın, Instag-
ram hesabından “46 kilo” notuyla paylaştı. Pilates yaptığı
anlardan bir fotoğraf yayınlayan Sağın’a takipçilerinden
beğeni yağdı. Konser maratonuna hız kesmeden devam
eden Simge Sağın, 46 kiloya düşmeyi hedefliyordu. 

Hamsi fiyatlarının 50 ila 100 lira arasında
değiştiğini söyleyen Balıkçı Kenan Balcı, “Üç
sene önceki fiyatlara döndük. Balıkçılar reka-
beti seviyor. Fiyatlarıda düşürüyor. Hamsi,
palamut ve lüferin tam mevsimi. Balık yeme
mevsimi başladı. Bol bol tüketelim” dedi.
Haftada üç kere balık tükettiğini belirten
Rıza Çerkezoğlu ise “En çok hamsi balığını
seviyorum. 71 yaşındayım. Sağlıklı yaşamın
sırrı balıkta. Herkese tavsiye ediyorum” diye
konuştu. 74 yaşındaki Rüstem Göyçe de
“Balıkla aram çok iyi. Artık kırmızı eti bırak-
tım. Bol bol balık tüketiyoruz. Haftada üç,
dört kez balık yiyorum” ifadelerini kullandı. 
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	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
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